
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 14 del  21/02/2019

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019_2021 PARTE 
CONTABILE

L’anno  duemiladiciannove addì  ventuno del  mese  di  febbraio alle  ore 21:05  nella  sala  delle 
adunanze,  previa  l’osservanza  di  tutte  le  formalità  prescritte  dalla  vigente  legge  comunale  e 
provinciale, vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.
All'appello risultano:

SALVARANI MASSIMO
GHIZZI PIER CLAUDIO
BOCCANERA STEFANO
ALBERTONI NADIA
PREVIDI LARA

Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore

Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 

Presenti  n. 5 Assenti n. 0 

Partecipa all'adunanza il  Segretario Generale MELI BIANCA che provvede alla  redazione del 
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. SALVARANI MASSIMO nella sua qualita’ di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in 
oggetto.

 

 

Copia informatica per consultazione



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la seguente proposta di deliberazione:

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42;
Visto l’art. 169 del D.Lgs 267/2000, modificato dal D.Lgs. n. 118/2011 e dal D.Lgs n. 126 del 10 
agosto 2014:

1.  La  giunta  delibera  il  piano  esecutivo  di  gestione  (PEG)  entro  venti  giorni 
dall'approvazione del  bilancio di  previsione,  in termini  di  competenza.  Con riferimento al  primo 
esercizio il PEG è redatto anche in termini di cassa. Il PEG è riferito ai medesimi esercizi considerati 
nel  bilancio,  individua  gli  obiettivi  della  gestione  ed  affida  gli  stessi,  unitamente  alle  dotazioni 
necessarie, ai responsabili dei servizi.

2. Nel PEG le entrate sono articolate in titoli, tipologie, categorie, capitoli, ed eventualmente 
in  articoli,  secondo il  rispettivo oggetto.  Le spese  sono articolate  in  missioni,  programmi,  titoli, 
macroaggregati, capitoli ed eventualmente in articoli. I capitoli costituiscono le unità elementari ai 
fini della gestione e della rendicontazione, e sono raccordati al  quarto livello del piano dei conti 
finanziario di cui all'art. 157.

3. L'applicazione dei commi 1 e 2 del presente articolo è facoltativa per gli enti locali con 
popolazione  inferiore  a  5.000  abitanti,  fermo restando  l'obbligo  di  rilevare  unitariamente  i  fatti 
gestionali secondo la struttura del piano dei conti di cui all'art. 157, comma 1-bis.

3-bis. Il PEG è deliberato in coerenza con il bilancio di previsione e con il documento unico 
di  programmazione.  Al  PEG è allegato il  prospetto concernente la  ripartizione delle  tipologie in 
categorie e dei programmi in macroaggregati, secondo lo schema di cui all'allegato n. 8 al D.Lgs. 
23.06.2011 n. 118 e s.m.i.. Il piano dettagliato degli obiettivi di cui all’art. 108, comma 1, del presente 
testo  unico  e  il  piano della  performance  di  cui  all’art.  10  del  D.Lgs.  27.10.2009 sono unificati 
organicamente nel PEG.

Dato  atto che  questa  Amministrazione  ha  conferito  ai  responsabili  di  posizione  organizzativa  i 
seguenti incarichi fino al 31.03.2019 con i decreti di seguito riportati:

➢ decreto  sindacale  prot.  n.  27572  del  28.12.2018  Responsabile  P.O.  “Area  Servizi 
Finanziari  ed  Amministrativa  –  Settore  Amministrativo-Segreteria  Affari  Generali-Progetti 
Cittadinanza  attiva-ufficio Personale-uffici Demografici URP” avv. Sara Badari;

➢ decreto sindacale protocollo n. 27573 del 28.12.2018, Responsabile P.O. “Area Servizi 
Finanziari ed Amministrativa – Settore Tributi - Controllo di gestione – Ufficio Controllo  Società 
Partecipate” Dott.ssa Angela Del Bon;

➢ decreto sindacale protocollo n. 27575 del 28.12.2018 Responsabile P.O. “Area Servizi 
Finanziari  ed  Amministrativa  –  Settore  Ragioneria-Finanze-Bilancio”-  ricomprendente  i   settori 
Economato e Servizi Informatici, Dott.ssa Nadia Marastoni;

➢ decreto sindacale protocollo n. 27576 del 28.12.2018, Responsabile P.O.“Area Servizi 
alla  Persona – Settore Servizi alla Persona-Servizi scolastici-Servizi socio-assistenziali” Rag.  Anna 
Katia Puttini;

➢ decreto sindacale Prot. n. 27574 del 28.12.2018, Responsabile P.O. “Area Tecnica –
Settore  Opere  Pubbliche  –  Manutenzioni-Ambiente-Settore  Gestione  Territorio”  Arch.  Rosanna 
Moffa;

➢
Ricordato che: 
-  con deliberazione di Consiglio Comunale n. 78 del 18/12/2018 è stata approvata la Convenzione tra 
l’Unione di Comuni di San Giorgio e Bigarello,  il  Comune di Porto Mantovano e il  Comune di 

Copia informatica per consultazione



Castelbelforte per la gestione in convenzione dei servizi  di  Polizia Locale nei territori  comunali, 
individuando nell’Unione San Giorgio e Bigarello (dal 1/1/2019 Comune di San Giorgio Bigarello a 
seguito di fusione per incorporazione) il soggetto capo convenzione;
-   la citata convenzione dispone che la direzione del Servizio svolto in forma associata compete al 
Comandante/Responsabile del Servizio di Polizia Locale a ciò designato dalla Conferenza dei Sindaci 
e nominato dal legale rappresentante dell’Ente capofila;
-   con deliberazione di Giunta Comunale  n.2 del 10/01/2019 è stata scorporata dalla responsabilità 
della  Posizione  Organizzativa  n.  6  “Area  Servizi  Finanziari  e  Amministrativa  Settore  Attività 
Produttive,  Attività  Culturali,  Area  Vigilanza”,  la  responsabilità  dell’Area  Vigilanza,  già  prevista 
come Area separata nell’Organigramma dell’Ente, al fine di gestire tale Area mediante convenzione 
con gli altri enti sopra citati;
-  con la medesima deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 10/01/2019 è stato quindi modificato 
l’art. 5 del Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi comunali, prevedendo la struttura 
organizzativa del Comune articolata in 7 settori;

Visti  i decreti sindacali:

- prot. n. 27577 del 28.12.2018  di nomina fino al 10.01.2019 della Dott.ssa Emanuela Dal Bosco 
Responsabile P.O. “Area Servizi  Finanziari ed Amministrativa – Settore attività produttive - Ufficio 
Commercio-Attività Produttive-Attività Culturali e Area Vigilanza”;

-  prot.  693 del  11.01.2019 di  proroga fino al  14.01.2019 della  Dott.ssa  Emanuela  Dal  Bosco a 
Responsabile  di  P.O.  “Area Servizi   Finanziari  ed Amministrativa –  Settore attività  produttive - 
Ufficio Commercio-Attività Produttive-Attività Culturali e Area Vigilanza;

-  prot.  905 del  15.01.2019 di  nomina fino  al  31.03.2019 della  Dott.ssa  Emanuela  Dal  Bosco a 
Responsabile di P.O. dell’Area Servizi  Finanziari ed Amministrativa – Settore attività produttive - 
Ufficio Commercio-Attività Produttive-Attività Culturali;

- Decreto del Sindaco del Comune di San Giorgio Bigarello prot. 15.01.2019 di nomina della Dott.ssa 
Simonetta Boniotti, dipendente del Comune di  San Giorgio Bigarello, a Responsabile del servizio di 
Polizia Locale associato dei Comuni di San Giorgio Bigarello, Porto Mantovano e Castelbelforte;

Considerato:
• che  si  rende  necessario  definire  il  PEG  -  parte  contabile  –  2019/2021  -  da  adottare 
successivamente all’avvenuta approvazione consiliare del DUP 2019/2021 e del bilancio comunale 
2019/2021;

• che si rende necessario affidare le risorse umane, le risorse strumentali e le risorse finanziarie 
stanziate nel Bilancio 2019/2021 in fase di approvazione con proposta di deliberazione del Consiglio 
Comunale  posta  all’ordine  del  giorno  del  21  Febbraio  2019,  ai  Responsabili  di  Posizione 
Organizzativa per il raggiungimento degli obiettivi di ordinaria e straordinaria amministrazione, così 
come verranno definiti nella prossima deliberazione di Giunta comunale;

Visti gli allegati documenti contabili elaborati dal Settore Ragioneria Finanze Bilancio;

Richiamato:

   - il Testo Unico 18.08.2000, n. 267 ;

   - il D.Lgs 118/2011 e s.m.i;

   - il vigente Statuto dell’Ente;

- il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Tutto ciò premesso,

DELIBERA

Copia informatica per consultazione



a)  di  approvare,  per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa,  ad  avvenuta  approvazione 
consiliare del DUP 2019/2021 e del Bilancio di previsione 2019/2021, il Piano Esecutivo di Gestione 
2019/2021 – parte contabile , allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale, con il quale 
vengono  assegnate  le  risorse  finanziarie,  in  entrata  e  in  spesa,  ai  Responsabili  di  Posizione 
Organizzativa;

b)  di  dare  atto che,  con  successivo  atto  deliberativo,  verrà  approvato  anche  il  Piano 
Esecutivo di Gestione - piano della performance 2019/2021, che individuerà gli indirizzi operativi e 
gli  obiettivi  strategici  assegnati  ai Responsabili  titolari di  Posizione Organizzativa e definirà, con 
riferimento agli obiettivi  finali ed intermedi ed alle risorse, gli  indicatori  per la misurazione e la 
valutazione della performance;

c)  di prendere atto che alcuni obiettivi  di  miglioramento sono già in avanzato stato di 
attuazione, in quanto oggetto di preliminare accordo per l’attuazione fra l’Amministrazione comunale 
e i Responsabili di Posizione Organizzativa;

d)  di  assegnare a  ciascun Responsabile  di  Area,  titolare  di  Posizione  Organizzativa,  le 
risorse contenute nel PEG contabile allegato al presente provvedimento in conformità al Bilancio di 
Previsione 2019-2021 nonché nel pre-consuntivo 2018 per quanto attiene la gestione dei residui;

e) di  dare  atto  che  le  risorse  umane  assegnate  ai  servizi  per  il  triennio  2019-2021 
rispecchiano  quelle  individuate  nel  piano  triennale  del  fabbisogno  del  personale,  approvato  con 
proprie deliberazioni;

f) di stabilire che le seguenti unità operative fungono anche da supporto agli altri settori:
• l’ufficio personale, relativamente alle procedure di assunzione, di mobilità ed agli affari 

giuridici e contabili del personale;
• l’ufficio ragioneria, per quanto riguarda il rimborso delle rate dei prestiti,  le attività di 

registrazione delle entrate e di pagamento delle spese;
•  l’ufficio  economato  provveditorato,  per  quanto  riguarda  alle  procedure  economali  di 

acquisizione di beni e servizi di interesse generale, di minuta entità;
• l’ufficio sistemi informatici all’acquisizione e manutenzione di hardware e software per gli 

uffici comunali;
• l’ufficio tecnico LLPP e manutenzione del patrimonio per la manutenzione e la funzionalità 

dei fabbricati e del parco degli automezzi;
• l’ufficio legale, per le consulenze giuridiche e per la gestione del contenzioso;

g) di dare mandato al Responsabile di P.O. dell’Area Servizi Finanziari Settore Bilancio, 
affinché coordini i responsabili di P.O. per il monitoraggio dell’andamento degli accertamenti e degli 
impegni, ai fini della verifica degli equilibri di bilancio entro le scadenze indicate dalle norme vigenti;

h) di dare mandato a ciascun Responsabile di Posizione Organizzativa di attuare, ove 
possibile, ai sensi di legge, le necessarie procedure di riduzione delle spese per l’acquisto di beni e 
servizi in attuazione dell’art. 47 del D.L. n. 66/2014 convertito con modificazioni dalla L. 23 giugno 
2014, n.  89 e s.m.i.  e più in generale  di  adottare  misure organizzative e procedurali  mirate  alla 
“spending review”;

i) di  dare  mandato a  ciascun  Responsabile  di  Posizione  Organizzativa,  al  fine  di 
garantire il mantenimento degli equilibri finanziari dell’Ente per gli esercizi  2019, 2020 e 2021;

-  di  porre  in  essere,  ove  consentito  dalla  vigente  normativa,  nel  corso  della  gestione 
dell’esercizio,  provvedimenti  che  non  comportino  incrementi  di  spesa  a  carico  degli  esercizi 
successivi e che non condizionino negativamente gli equilibri finanziari;

- di gestire i servizi assegnati con il Peg in modo da garantire le necessarie manovre di 
riduzione delle spese previste dal D.L. n. 66/2014 convertito con modificazioni dalla L. 23 giugno 
2014, n. 89 e di ottenere la necessaria flessibilità di spesa che permetta di attuare eventuali manovre di 
contenimento delle spese dell’Ente;

- di procedere con la massima tempestività, a cura dei Responsabili di P.O. ciascuno per la 
parte di rispettiva competenza, all’adozione degli atti amministrativi per l’alienazione dei beni e per 

Copia informatica per consultazione



l’incasso delle  somme previste nel  bilancio 2019/2021 esercizio finanziario 2019 con particolare 
riguardo  alle  entrate  di  natura  straordinaria,  quali  il  recupero  dell’evasione  tributaria  ed  extra-
tributaria;

l) di  dare atto che spetta ai  Responsabili  di  Posizione Organizzativa la redazione dei 
rapporti periodici sull’attività e sulla spesa, del documento dello stato di attuazione dei programmi e 
dei rendiconti delle risultanze;

m) di comunicare immediatamente la presente deliberazione, ai Responsabili titolari di 
posizione organizzativa, dando atto che la comunicazione stessa ha valore di affidamento delle risorse 
finanziarie indicate nella presente deliberazione;

n) di  dare  atto  che  i  Responsabili  di  Posizione  Organizzativa,  per  i  servizi/settori  di 
competenza,  risultano consegnatari  dei  beni mobili  iscritti  nell’inventario comunale aggiornato al 
31/12/2018;

o) di  pubblicare  l’allegato  Piano  Esecutivo  di  Gestione  contabile  2019-2021  sul  sito 
comunale, nella Sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.

Visti i seguenti pareri richiesti ed espressi sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi dell’art.  
49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 :

1. Responsabile del servizio interessato;
2. Responsabile del servizio finanziario ;

Con voti unanimi

DELIBERA

Di approvare la suindicata deliberazione.

Di dichiarare, con separata unanime votazione, immediatamente eseguibile il presente atto, ai sensi  
dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto

IL Sindaco
SALVARANI MASSIMO

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

IL Segretario Generale
MELI BIANCA

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

470000

VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED 

ASSISTENZIALI DEL PERSONALE E.CAP. 

60550 99 1 7  7010202001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA150.000,00 150.000,00 0 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0 0

470050

VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI 

PER COLLABORAZIONI COORDINATE E 

CONTINUATIVE (E.CAP.60555) 99 1 7  7010302001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

470100

VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI 

E.CAP. 60560 99 1 7  7010201001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA400.000,00 400.000,00 0 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0 0

470200

VERSAMENTO RITENUTE PERSONALE 

CONTO TERZI (E.CAP. 60570) 99 1 7  7010299999 CONTABILITA'MARASTONI NADIA20.000,00 20.000,00 0 20.823,92 20.000,00 20.000,00 0 0

470300 DEPOSITI CAUZIONALI E.CAP. 60580 99 1 7  7020401001 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA50.000,00 50.000,00 0 93.350,21 50.000,00 50.000,00 10.042,20 0

470350

RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI SU 

ALIENAZIONI (E. 0-60585) 99 1 7  7020401001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA350.000,00 350.000,00 0 350.000,00 350.000,00 350.000,00 0 0

470400 SERVIZI CONTO TERZI E. CAP. 60590 99 1 7  7019999999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA90.000,00 90.000,00 0 106.737,10 90.000,00 90.000,00 1.170,48 0

470430 SPLIT PAYMENT IVA ALL'ERARIO (60595) 99 1 7  7019999999 CONTABILITA'MARASTONI NADIA800.000,00 800.000,00 0 833.888,39 800.000,00 800.000,00 33.888,39 33.888,39

470431

CARTE IDENTITA ELETTRONICHE SPETTANZA 

AL MINISTERO INTERNO (E CAP 60596) 99 1 7  7019999999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 20.000,00 20.000,00 0 20.587,65 20.000,00 20.000,00 587,65 587,65

470450

SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI (E. 

60973) 99 1 7  7019999999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 319,83 0 0 0 0

470500

RIMBORSO ANTICIPAZIONI SERVIZIO 

ECONOMATO (E. CAP.60600) 99 1 7  7019903001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA31.000,00 31.000,00 0 31.452,00 31.000,00 31.000,00 0 0

470600

RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI 

CONTRATTUALI E D'ASTA (E.CAP.60610) 99 1 7  7020401001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

470650

VERSAMENTO FONDI SOSTEGNO AFFITTI ( 

E. CAP 60650) 99 1 7  7019999999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 63.835,28 0 0 63.163,44 0

470700

VERSAMENTO FONDO NAZIONALE E 

POLITICHE SOCIALI (E. 60700) 99 1 7  7019999999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

470800 SPESE CENSIMENTO (E. 0/60800) 99 1 7  7019999999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

100100100

STIPENDI PERSONALE TEMPO DET. IN STAFF 

ORGANI ISTITUZIONALI 1 1 1  1010101006 PERSONALE BADARI SARA 1.901,00 1.901,00 0 1.901,00 0 0 0 0

100100189

 INDENNITA' DI CARICA AL SINDACO ED AI 

CONSIGLIERI COMUNALI 1 1 1  1030201001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA108.500,00 108.500,00 0 121.587,42 108.500,00 108.500,00 10.826,56 0

100100200

ONERI CONTRIBUTIVI STAFF ORGANI 

ISTITUZIONALI 1 1 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 593,99 593,99 0 593,99 0 0 0 0

100100270

IMPOSTE E TASSE IRAP PERSONALE STAFF 

ORGANI ISTITUZIONALI 1 1 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 164,82 164,82 0 164,82 0 0 0 0

100110189

TRATTAMENTO DI FINE MANDATO 

SINDACO 1 1 1  1030201001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA8.922,91 8.922,91 0 8.922,91 0 0 0 0

100150100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI PERSONALE 

TEMPO DET. IN STAFF ORGANI 

ISTITUZIONALI FIN CON A.A. 2017 1 1 1  1010101005 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

100150200

ARRETRATI 2016 2017 ONERI CONTRIBUTIVI 

STAFF ORGANI ISTITUZIONALI FIN CON A.A. 

2017 1 1 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

100150270

ARRETRATI 2016 2017 IMPOSTE E TASSE 

IRAP PERSONALE STAFF ORGANI 

ISTITUZIONALI FIN CON A.A. 2017 1 1 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

100200189

 SPESE DIVERSE GIUNTA E CONSIGLIO 

COMUNALE 1 1 1  1030201002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA10.000,00 10.000,00 0 37.005,03 10.000,00 10.000,00 2.263,00 0

100210189

CONTRIBUTI PREVID. ED ASSIST. SINDACO 

IN ASPETTATIVA E AMMINISTRATORI 1 1 1  1030201001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA13.000,00 13.000,00 0 13.500,00 13.000,00 13.000,00 0 0

100300189

 INDENNITA' DI PRESENZA PER LE 

ADUNANZE DELLE COMMISSIONI PREVISTE 

DA DISPOSIZIONI DI LEGGE 1 1 1  1030201001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

100350100  SPESE TELEFONICHE ORGANI ISTITUZIONALI 1 1 1  1030205001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 514 514 0 762,08 514 514 248,08 0

100400189  COMPENSI AI REVISORI DEI CONTI 1 1 1  1030201008 CONTABILITA'MARASTONI NADIA47.230,40 47.230,40 0 66.177,65 47.230,40 47.230,40 18.947,25 11.623,92

100450281

SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI A 

CARICO ENTE 1 1 1  1030299004 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 35.000,00 35.000,00 0 35.000,00 0 0 0 0

100455281

SPESE PER CONSULTAZ. ELETTORALI A 

CARICO ALTRI ENTI (STATO CAP 2182 

REGIONE CAP 2252 ENTRATE PROPRIE 

5015,58) 1 1 1  1030299004 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 35.000,00 35.000,00 0 35.042,41 35.000,00 35.000,00 0 0

100457230

RESTITUZIONE A REGIONE LOMBARDIA 

QUOTA PARTE DELL'ACCONTO SPESE 

REFERENDUM AUTONOMIA (FIN CON A.A. 

2017) 1 1 1  1030299004 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

100460280

ONERI STRAORDINARI ORGANI 

ISTITUZIONALI 1 1 1  1030201008 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

100500189

 RIMBORSO SPESE MISSIONI AGLI 

AMMINISTRATORI 1 1 1  1030201002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA474,43 474,43 0 1.155,53 474,43 474,43 297,1 0

100550230

CONTRIBUTO AL CONSORZIO TERRA DI 

VIRGILIO 1 1 1  1040102018 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

100600280

COMPETENZE, ONERI RIFLESSI E IRAP 

CONGUAGLI P.O. RESPONSABILI 1 2 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

100615288 DEBITI FUORI BILANCIO 1 1 1  1109999999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

100617280 ONERI STRAORDINARI GESTIONE CORRENTE 1 2 1  1109999999 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

100618280

COMPETENZE, ONERI ED IRAP ARRETRATI 

PERSONALE DIPENDENTE 1 2 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

100619280 ONERI STRAORDINARI GESTIONE CORRENTE 1 2 1  1109999999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 300 300 0 447,33 300 300 0 0

100620280

SPESE DI GIUDIZIO VERTENZA CORTE DEI 

CONTI 1 2 1  1109999999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

100621280

CONTENZIOSO COMUNE/AGENZIA ENTRATE 

(FIN. AVANZO 2008) 1 2 1  1109999999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

100700189  SPESE DI RAPPRESENTANZA 1 1 1  1030202999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

101000100

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AL PERSONALE 

SERV. AMMINISTR. 1 2 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 193.789,00 193.789,00 0 206.221,61 193.790,00 193.789,00 9.336,88 0

101000200 ONERI PREVIDENZIALI SERV. AMMINISTR. 1 2 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 55.740,98 55.740,98 0 58.785,43 55.741,24 55.740,98 2.582,98 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

101050100 COMPETENZE UFFICIO LEGALE (E CAP. 3640) 1 2 1  1010101002 AFFARI GENERALIBADARI SARA 2.000,00 2.000,00 0 5.316,60 2.000,00 2.000,00 3.316,60 0

101050200

ONERI PREVIDENZIALI COMPETENZE 

UFFICIO LEGALE 1 2 1  1010201001 AFFARI GENERALIBADARI SARA 600 600 0 1.200,00 600 600 600 0

101080100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI ED ALTRI 

ASSEGNI AL PERSONALE SERV. AMMINISTR. 

FIN CON A.A. 2017 1 2 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

101080200

ARRETRATI 2016 2017 ONERI 

PREVIDENZIALI SERV. AMMINISTR. FIN CON 

A.A. 2017 1 2 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

101200100

STIPENDI  PERSONALE GESTIONE 

FINANZIARIA 1 3 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 107.284,90 107.284,90 0 109.996,30 93.779,40 95.632,40 2.711,40 0

101200200

ONERI CONTRIB. PERS.GESTIONE 

FINANZIARIA 1 3 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 30.270,93 30.270,93 0 31.053,14 26.560,18 27.112,07 713,76 0

101210100 STIPENDI PERSONALE ECONOMATO 1 3 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 26.085,00 26.085,00 0 26.085,00 26.085,00 26.085,00 0 0

101210200

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE 

ECONOMATO 1 3 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 6.974,01 6.974,01 0 6.974,01 6.974,01 6.974,01 0 0

101280100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI PERSONALE 

ECONOMATO FIN CON A.A. 2017 1 3 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

101280200

ARRETRATI 2016 2017 ONERI CONTRIBUTIVI 

PERSONALE ECONOMATO FIN CON A.A 

2017 1 3 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

101290100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI  

PERSONALE GESTIONE FINANZIARIA FIN 

CON A.A. 2017 1 3 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

101290200

ARRETRATI 2016 2017 ONERI CONTRIB. 

PERS.GESTIONE FINANZIARIA FIN CON A.A. 

2017 1 3 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

101690450

SPESE PER MATERIALE DIDATTICO PER 

FORMAZIONE PERSONALE E QUOTIDIANI 1 11 1  1030101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

101700100

STIPENDI PERSONALE SERVIZI VARI (PULIZIE, 

COMMISSIONI ECC.) 1 11 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 10.866,00 10.866,00 0 10.866,00 10.866,00 0 0 0

101700200

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERV 

VARI (PULIZIE, COMMISSIONI ECC) 1 11 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 3.026,14 3.026,14 0 3.026,14 3.026,14 0 0 0

101700270

IMPOSTE TASSE IRAP PERSONALE SERVIVI 

VARI (PULIZIE, COMMISSIONI ECC) 1 11 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 923,61 923,61 0 923,61 923,61 0 0 0

101700300

INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER LE 

MISSIONI EFFETTUATE DAL PERSONALE 

SERVIZI AMMINISTRATIVI 1 2 1  1030202001 PERSONALE BADARI SARA 523 523 0 1.070,34 523 523 328,17 0

101780100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI PERSONALE 

SERVIZI VARI (PULIZIE, COMMISSIONI ECC.) 

FIN CON A.A. 2017 1 11 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

101780200

ARRETRATI 2016 2017 ONERI CONTRIBUTIVI 

PERSONALE SERV VARI (PULIZIE, 

COMMISSIONI ECC) FIN CON A.A. 2017 1 11 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

101780270

ARRETRATI 2016 2017 IMPOSTE TASSE IRAP 

PERSONALE SERVIVI VARI (PULIZIE, 

COMMISSIONI ECC) FIN CON A.A. 2017 1 11 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

101800171

 SPESE PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE DEL 

PERSONALE 1 10 1  1010102999 PERSONALE BADARI SARA 8.000,00 8.000,00 0 10.314,00 8.000,00 8.000,00 2.314,00 84

101850171

CORSI DI FORMAZIONE SICUREZZA DLGS 

81_2008 1 10 1  1010102999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA3.000,00 3.000,00 0 5.398,03 3.000,00 3.000,00 2.398,03 2.398,03

101900189

 SPESE PER LA PARTECIPAZIONE DEGLI 

AMMINISTRATORI COMUNALI A CORSI E 

CONVEGNI 1 1 1  1030201002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 300 300 0 800 300 300 0 0

102100500

SPESE PER IL VESTIARIO DI SERVIZIO AL 

PERSONALE 1 2 1  1030102004 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 181 181 0 181 181 181 0 0

102200400

PENSIONI ED INTEGRAZIONI DEL 

TRATTAMENTO DI QUIESCENZA A CARICO 

DEL COMUNE 1 10 1  1010202005 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

102222288 DEBITI FUORI BILANCIO 2001 1 10 1  1109999999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 2.087,51 0 0 0 0

102230280

COMPETENZE, ONERI ED IRAP ARRETRATI 

PERSONALE DIPENDENTE 1 10 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

102250172 SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA FISCALE 1 3 1  1030211999 CONTABILITA'MARASTONI NADIA3.500,00 3.500,00 0 4.546,75 3.500,00 3.500,00 792,99 0

102300180

SPESE RICLASSIFICAZ. PATRIM. 

ARMONIZZAZIONE CONTABILE (RICLASSIF 

PATRIMON DLGS 118_2011) 1 3 1  1030217999 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 1.500,00 0 0 0 0

102400230

QUOTA DEI DIRITTI DI SEGRETERIA DA 

VERSARE AL MINISTERO DELL'INTERNO 1 2 1  1040101001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 2.600,00 0 0 0 0

102410230

RIMBORSO AL COMUNE DI RONCOFERRARO 

QUOTA PARTE EX AGES AGENZIA 

SEGRETARI 1 2 1  1040102003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA8.028,75 8.028,75 0 8.028,75 0 0 0 0

102500490

QUOTA DIRITTI DI ROGITO SPETTANTI AL 

SEGRETARIO COMUNALE 1 2 1  1030299999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA5.500,00 5.500,00 0 9.453,69 5.500,00 5.500,00 3.953,69 3.953,69

102600189  SPESE PER CONCORSI 1 10 1  1030299005 PERSONALE BADARI SARA 200 200 0 200 200 200 0 0

102800100

 LUCE GAS ACQUA TELEFONO UFFICI E 

CENTRI SERVIZI 1 11 1 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA49.115,00 49.115,00 0 60.323,26 49.115,00 49.115,00 11.208,26 8.975,81

102800110

 MANUTENZIONI DEL PROVVEDITORE PER 

UFFICI E CENTRI SERVIZI 1 11 1  1030299999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA22.000,00 22.000,00 0 30.944,86 24.000,00 24.000,00 7.162,64 25

102800120

 MANUTENZIONI AREA MANUTENTIVA PER 

UFFICI E CENTRI SERV. 1 11 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA55.000,00 55.000,00 0 78.016,94 55.000,00 60.000,00 20.516,94 6.039,52

102800145

 SERVIZI IN APPALTO MANUTENZIONE 

UFFICI E CENTRI SOCIALI 1 11 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

102800146

SERV. IN APPALTO MAN UFFICI E CENTRI 

SOC FIN CON ONERI 1 11 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

102800150  SPESE POSTALI PER UFFICI E CENTRI SERVIZI 1 11 1  1030216002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA10.000,00 10.000,00 0 10.381,80 10.000,00 10.000,00 0 0

102800160  SPESE PER PULIZIA UFFICI E CENTRI SERVIZI 1 11 1  1030213002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA38.500,00 38.500,00 0 47.974,73 38.500,00 38.500,00 9.474,73 6.316,48

102800175  SPESE INFORMATICHE SERVIZI GENERALI 1 8 1 0 SERVIZI INFORMATICIMARASTONI NADIA84.000,00 84.000,00 0 113.166,39 84.000,00 84.000,00 29.166,39 10.307,78

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

102800180  SPESE DIVERSE PER UFFICI E CENTRI SERVIZI 1 11 1 0 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

102810100

LUCE, GAS E ACQUA IMMOBILI PROPRIETA' 

COMUNALE DATI IN LOCAZIONE A CENTRO 

ANZIANI VIA MONTESSORI E A ASEP SRL 

PIAZZA PACE 1 11 1 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA45.839,00 45.839,00 0 57.408,37 43.239,00 43.239,00 11.312,84 9.495,81

103000600

SPESE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO, 

STAMPATI, CANCELLERIA SERVIZI GENERALI 1 11 1  1030102001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA12.000,00 12.000,00 0 20.423,84 12.000,00 12.000,00 6.476,94 1.621,55

103000700

SPESE PER ACQUISTO UTENSILERIA AREA 

MANUTENTIVA SERVIZI GENERALI 1 11 1  1030102999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 400 400 0 1.025,60 400 400 625,6 625,6

103010600

ACQUISTO TESTI PROFESSIONALI E 

ABBONAMENTI RIVISTE PER UFFICI 

COMUNALI 1 11 1  1030101001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA8.850,00 8.850,00 0 11.016,78 8.850,00 8.850,00 1.417,74 1.307,74

103100130

 SPESE PER FESTE NAZIONALI E SOLENNITA' 

CIVILI 1 1 1  1030202999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 324 0 0 324 0

103150800

ACQUISTO BENI DI CONSUMO FESTE 

NAZIONALI E SOLENNITA' CIVILI 1 1 1  1030102009 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA650 650 0 953 650 650 303 303

103200130

 SPESE PER CONGRESSI, CONVEGNI, 

CELEBRAZIONI, RICEVIMENTI E 

GEMELLAGGI 1 1 1  1030202999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

103250189

 SPESE PER REALIZZAZIONE PROGETTO 

"PROMO PORTO" 1 1 1  1030202004 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

103300145

SPESE SERVIZI IN APPALTO PER 

INFORMAZIONI SULL'ATTIVITA' DELL'ENTE 1 1 1  1030213999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

103300149  QUOTE ASSOCIATIVE 1 1 1  1030299003 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA2.799,00 2.799,00 0 2.799,00 2.799,00 2.799,00 0 0

103300189

SPESE PER COMUNICAZIONI ISTITUZIONALI 

E INFORMAZIONI AL CITTADINO 1 1 1  1030213999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

103301145

SPESE PER SERVIZI DEL SETTORE DEL 

PERSONALE 1 2 1  1030213999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

103321189

SPESE PER REALIZZAZIONE PROGETTO 

"PROMO PORTO" (FIN. SANZIONI CDS 

E.3115) 1 1 1  1030202004 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

103322288 DEBITO FUORI BILANCIO 1 11 1  1109999999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

103450270 IMPOSTE E TASSE ORGANI ISTITUZIONALI 1 1 1  1020101001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA9.200,00 9.200,00 0 10.380,46 9.200,00 9.200,00 954,27 0

103600189  SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA 1 3 1  1030217002 CONTABILITA'MARASTONI NADIA15.500,00 15.500,00 0 29.323,21 15.500,00 15.500,00 13.823,21 0

103622280

COMPETENZE, ONERI ED IRAP ARRETRATI 

PERSONALE DIPENDENTE 1 3 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

103625280

COMPETENZE, ONERI RIFLESSI E IRAP 

CONGUAGLI P.O. RESPONSABILI 1 3 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

103650270

IMPOSTE E TASSE GESTIONE ECONOMICA E 

FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E 

PROVVEDITORATO 1 3 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 8.000,00 8.000,00 0 8.230,54 8.000,00 8.000,00 230,46 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

103680270

ARRETRATI 2016 2017 IMPOSTE E TASSE 

GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA, 

PROGRAMMAZIONE E PROVVEDITORATO 

FIN.A.A. 2017 1 3 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

103700189

SPESE PER SERVIZIO ELETTORALE, 

COMMISSIONE ELETTORALE 

MANDAMENTALE E COMUNALE 1 7 1  1030299999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 800 800 0 2.136,95 800 800 1.336,95 0

103745280 ONERI STRAORDINARI GESTIONE CORRENTE 1 7 1  1109999999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

103750280

COMPETENZE, ONERI RIFLESSI E IRAP 

CONGUAGLI P.O. RESPONSABILI 1 7 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

103751288 DEBITO FUORI BILANCIO 1 7 1  1109999999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

103754280

COMPETENZE, ONERI RIFLESSI E IRAP 

ARRETRATI 1 7 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

103790173

SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO SERVIZI 

DEMOGRAFICI 1 7 1  1030216999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

103800144

 SPESE RIPARAZ.AUTOMEZZI 

SERV.GENERALI 1 8 1  1030209001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA1.000,00 1.000,00 0 1.383,06 1.000,00 1.000,00 0 0

103850189

SPESE PER AGGIORNAMENTO ARCHIVIO 

CORRENTE E DI DEPOSITO 1 8 1  1030216999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 1.500,00 1.500,00 0 5.053,43 1.500,00 1.500,00 2.171,60 0

103860189

SPESE PER AGGIORNAMENTO ARCHIVIO 

CORRENTE E DI DEPOSITO 1 8 1  1030216999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 4.700,00 4.700,00 0 5.670,51 4.700,00 4.700,00 970,51 812,52

103900610

SPESE CARBURANTE E MATER.DI CONSUMO 

AUTOMEZZI SERVIZI GENERALI 1 8 1  1030102002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA1.600,00 1.600,00 0 1.600,00 1.600,00 1.600,00 0 0

103990189 SPESE PER CONSULENZE 1 11 1  1030210001 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

104000189  SPESE PER LITI 1 11 1  1030299002 AFFARI GENERALIBADARI SARA 4.000,00 4.000,00 0 23.880,51 4.000,00 4.000,00 13.454,38 0

104100189

SPESE PER PROCEDURE COATTIVE SETTORE 

TRIBUTI 1 11 1  1030299999 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

104150173

SPESE PER SERVIZI OBBLIGATORI IN 

MATERIA DI TRASPARENZA 1 2 1  1030216999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 5.000,00 5.000,00 0 6.067,60 5.000,00 5.000,00 1.067,60 0

104200189  SPESE PER GARE DI APPALTO E CONTRATTI 1 2 1  1030216001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 500 500 0 1.462,85 500 500 962,85 255

104201189

 SP. PER GARE DI APPALTO E CONTRATTI 

DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO 1 6 1  1030216001 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

104250270 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA GENERALE 1 2 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 17.523,73 17.523,73 0 18.350,46 17.523,82 17.523,73 803,71 0

104280270

ARRETRATI 2016 2017 IMPOSTE E TASSE 

SEGRETERIA GENERALE FIN.A.A. 2017 1 2 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

104400190 FITTI REALI DI IMMOBILI 5 2 1  1030207001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

104500240 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI CASSA DDPP 50 1 1  1070504003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

104510172

SPESE PER INCARICHI ORGANISMO DI 

VALUTAZIONE 1 11 1  1030201008 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA6.292,00 6.292,00 0 13.421,98 6.292,00 6.292,00 7.129,98 0

104516172

 INCARICHI ESTERNI  PER GESTIONE 

STIPENDI 1 10 1  1030217999 PERSONALE BADARI SARA 6.500,00 6.500,00 0 17.237,94 6.500,00 6.500,00 4.575,00 0

104520181

SPESE PER VISITE FISCALI AI SENSI ART.71 

C.3 D.L. 112/08 CONVERTITO IN L. 133/08 1 10 1  1030218001 PERSONALE BADARI SARA 1.200,00 1.200,00 0 3.812,60 1.200,00 1.200,00 1.574,20 0

104600141  SP.PASTI OBIETTORI 1 11 1  1030102011 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

104700120 MANUTENZIONE EDIFICI COMUNALI 1 5 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA2.500,00 2.500,00 0 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0 0

104710700

ACQUISTO BENI DI CONSUMO SERVIZIO 

MANUTENZIONE BENI DEMANIALI 1 5 1  1030102007 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA2.000,00 2.000,00 0 3.456,71 2.000,00 2.000,00 1.456,71 1.367,71

104715110

REDAZIONE STUDIO E BANDO DI GARA 

GESTIONE CALORE EDIFICI COMUNALI 1 5 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

104720110

 SPESE PER VERIFICHE SOPRALLUOGHI 

VERIFICHE ECC.BENI DEMANIALI E 

PATRIMONIALI 1 5 1  1030211999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA30.000,00 30.000,00 0 51.881,52 30.000,00 30.000,00 20.979,54 5.127,86

104720189

 SPESE PER VERIFICHE E SOPRALLUOGHI 

PROVVEDITORE 1 5 1  1030211999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 300 300 0 300 300 300 0 0

104725189

COMMISSIONE COMUNALE VIGILANZA DI 

PUBBLICO SPETTACOLO PER EDIFICI 

PUBBLICI 1 5 1  1030299005 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA4.000,00 4.000,00 0 4.462,54 4.000,00 4.000,00 462,54 335,66

104726189

RIMBORSO UTENZE ENERGIA ELETTRICA 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA A DITTA 

LOTTIZZANTE 1 5 1  1040399999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

104727189

RESTITUZIONE AD IMPRESA DI ONERI 

URBANIZZAZIONE 1 5 1  1040399999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

104730110

VERIFICHE SISMICHE E 

ANTISFONDELLAMENTO EDIFICI PUBBLICI 1 5 1  1030211999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA15.000,00 15.000,00 0 16.549,37 15.000,00 15.000,00 1.549,37 0

104740110

VERIFICHE SOLAI SCUOLE 

ANTISFONDELLAMENTO 4 2 1  1030211999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 12.810,00 0 0 12.810,00 0

104800100

STIPENDI PERSONALE ED ONERI 

PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA 8 1 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 94.278,00 94.278,00 0 96.989,40 94.278,00 94.278,00 2.711,40 0

104800200

ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO 

URBANISTICA 8 1 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 27.056,27 27.056,27 0 28.278,80 27.056,27 27.056,27 946,52 0

104860100 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO 1 6 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 80.628,00 80.628,00 0 80.628,00 80.628,00 85.301,00 0 0

104860200

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE UFFICIO 

TECNICO 1 6 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 22.406,13 22.406,13 0 22.445,11 21.613,00 23.767,84 0 0

104870300

RIMBORSO MISSIONI PERSONALE UFFICIO 

TECNICO 1 6 1  1030202001 PERSONALE BADARI SARA 40 40 0 56,2 40 40 0 0

104880100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI PERSONALE 

ED ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO 

URBANISTICA FIN CON A.A. 2017 8 1 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

104880200

ARRETRATI 2016 2017 ONERI 

PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA FIN 

CON A.A. 2017 8 1 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

104890100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI PERSONALE 

UFFICIO TECNICO FIN CON A.A. 2017 1 6 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

104890200

ARRETRATI 201602017 ONERI 

CONTRIBUTIVI PERSONALE UFFICIO 

TECNICO FIN.A.A. 2017 1 6 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

104910600

ACQUISTO STAMPATI E CANCELLERIA DEL 

PROVVEDITORE PER UFFICIO TECNICO 1 6 1  1030102001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 350 350 0 573,33 350 350 73,33 33,86

104950100

 TELEFONO LUCE GAS ACQUA UFFICIO 

TECNICO 1 6 1 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 300 300 0 570 300 300 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

105200300

MISSIONI PERSONALE UFFICIO 

URBANISTICA 8 1 1  1030202001 PERSONALE BADARI SARA 40 40 0 87,8 40 40 7,8 0

105400500 SPESE PER IL VESTIARIO AL PERSONALE 1 5 1  1030102004 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

105480172

SPESE PER INCARICHI TRASFORMAZIONE 

DIRITTO DI SUPERFICIE IN PROPRIETA' 8 1 1  1030211999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

105500172

 PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER STUDI, 

PROGETTAZIONI, DIREZIONE LAVORI, 

COLLAUDI 1 6 1  1030211999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA20.000,00 20.000,00 0 46.756,01 20.000,00 20.000,00 26.189,17 4.690,22

105501172

INCARICHI PROFESSIONALI (PREVISTO 

FINANZIAM CON CONTRIBUTO CARIPLO GC 

77_2014 E CAP 2605) 1 6 1  1030211999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

105506172

 SP. PER INCARICHI PROFESSIONALI DLGS. 

626/94 1 6 1  1030211999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA7.000,00 7.000,00 0 11.968,00 7.000,00 7.000,00 4.968,00 3.056,00

105510173

SP. PER VERIFICA TERRENO DI VIA 

MONTEVERDI 1 6 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

105600180  SP.DIVERSE UFFICIO URBANISTICA 8 1 1  1030102007 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA5.000,00 5.000,00 0 5.794,83 5.000,00 5.000,00 794,83 739,93

105605280

RESTITUZIONE COSTI UTENZE 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA AD IMPRESA 

LOTTIZZANTE 8 1 1  1040399999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

105610110

 SPESE DIVERSE UFFICIO URBANISTICA DEL 

PROVVEDITORE 8 1 1  1030102007 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 300 300 0 484,86 300 300 0 0

105860270 IRAP UFFICIO TECNICO 1 6 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 6.724,70 6.724,70 0 6.724,70 6.724,70 7.121,91 0 0

105867280

COMPETENZE, ONERI ED IRAP ARRETRATI 

PERSONALE DIPENDENTE 1 6 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

105870280

COMPETENZE, ONERI RIFLESSI E IRAP 

CONGUAGLI P.O. RESPONSABILI 1 6 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

105875288 DEBITI FUORI BILANCIO 1 6 1  1109999999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

105890270

ARRETRATI 2016 2017 IRAP UFFICIO 

TECNICO FIN.A.A. 2017 1 6 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

105900600

ACQUISTO BENI DI CONSUMO DEL 

PROVVEDITORE PER L'UFFICIO URBANISTICA 8 1 1  1030102007 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

105900700

ACQUISTO BENI DI CONSUMO DEL TECNICO 

PER L'UFFICIO URBANISTICA 8 1 1  1030102007 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

105950173

SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO SERVIZIO 

URBANISTICA 8 1 1  1030216999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

106000100 STIPENDI PERSONALE UFF.DEMOGRAFICI 1 7 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 84.692,00 84.692,00 0 84.692,00 84.692,00 84.692,00 0 0

106000200 ONERI CONTR.PERS.  UFF.DEMOGRAFICI 1 7 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 25.338,69 25.338,69 0 25.338,69 25.338,69 25.338,69 0 0

106010100

COMPETENZE FISSE ED ACCESSORIE 

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO PER 

CENSIMENTO 1 7 1  1010101004 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

106010200

CONTRIBUTI PERSONALE A TEMPO 

DETERMINATO PER CENSIMENTO 1 7 1  1010201001 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

106080100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI PERSONALE 

UFF.DEMOGRAFICI FIN CON A.A. 2017 1 7 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

106080200

ARRETRATI 2016 2017 ONERI 

CONTR.PERS.UFF.DEMOGRAFICI FIN A.A. 

2017 1 7 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

106200300

MISSIONI PERSONALE SERVIZI 

DEMOGRAFICI 1 7 1  1030202001 PERSONALE BADARI SARA 40 40 0 57 40 40 17 0

106300100  SPESE TELEFONICHE UFFICI DEMOGRAFICI 1 7 1  1030205001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 250 250 0 490 250 250 100 0

106300115

 SP.MANTENIMENTO UFFICI ANAGRAFE E 

STATO CIVILE 1 7 1 0 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 650 650 0 740 650 650 0 0

106350188

SPESE DIVERSE PER LA REALIZZAZIONE DEL 

CENSIMENTO 1 7 1 0 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 6.471,00 0 0 6.471,00 0

106500600

ACQUISTO BENI DI CONSUMO SERVIZI 

DEMOGRAFICI PROVVEDITORE 1 7 1  1030102007 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA1.000,00 1.000,00 0 1.607,36 1.000,00 1.000,00 607,36 607,36

106500950

ACQUISTO BENI DI CONSUMO SERVIZI 

DEMOGRAFICI 1 7 1  1030102007 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 500 500 0 845 500 500 0 0

106550270

IMPOSTE E TASSE ANAGRAFE, STATO CIVILE, 

ELETTORALE E LEVA 1 7 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 7.287,91 7.287,91 0 7.287,91 7.287,91 7.287,91 0 0

106555270 IRAP PER CENSIMENTO 1 7 1 0 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

106580270

ARRETRATI 2016 2017 IMPOSTE E TASSE 

ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE E 

LEVA FIN. A.A. 2017 1 7 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

106600170  SPESA PER ASSICURAZIONI 1 11 1 0 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA56.000,00 56.000,00 0 70.078,31 56.000,00 56.000,00 6.216,81 300

106605189 SPESE DI FORMAZIONE DOTE COMUNE 1 11 1 0 AFFARI GENERALIBADARI SARA 4.340,80 4.340,80 0 4.947,00 4.340,80 4.340,80 180,7 22,5

106718288 DEBITO FUORI BILANCIO 1 11 1  1109999999 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

106719288 DEBITI FUORI BILANCIO 1 11 1  1109999999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

106720288 DEBITI FUORI BILANCIO 1 11 1  1109999999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

106740270

INTEGRAZIONE PER AUMENTO ALIQUOTA 

I.V.A. 1 11 1  1020199999 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 200 200 0 200 200 200 0 0

106750270 IMPOSTE E TASSE ALTRI SERVIZI GENERALI 1 11 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 6.000,00 6.000,00 0 7.171,60 6.000,00 6.000,00 723,16 651,08

106800120 SPESE MANUTENZIONE PATRIMONIO 1 5 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA1.600,00 1.600,00 0 3.333,20 1.600,00 1.600,00 1.733,20 0

107000270

IMPOSTE E TASSE SERVIZIO 

PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 1 4 1  1020101001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA21.000,00 21.000,00 0 32.867,64 21.000,00 21.000,00 10.737,24 804,26

107050270 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO FINANZIARIO 1 4 1  1020101001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 200 0 0 0 0

107100172  SPESE PER INCARICHI UFFICIO TRIBUTI 1 4 1  1030211999 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

107130173

SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO E 

CONTROLLO TRIBUTI COMUNALI 1 4 1  1030216999 TRIBUTI DEL BON ANGELA61.300,00 61.300,00 0 76.608,33 61.300,00 61.300,00 15.307,34 0

107160173

 SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO E 

CONTROLLO I.C.I. 1 4 1  1030216999 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

107180180 SPESE DIVERSE SERVIZIO TRIBUTI 1 4 1  1030216999 TRIBUTI DEL BON ANGELA40.000,00 40.000,00 0 46.641,09 17.000,00 17.000,00 4.273,71 0

107190238

COMPENSAZIONE QUOTA IMU CEDUTA PER 

ALIMENTARE IL FSC (ART.1 C.380 

L.228/2012) 1 4 1  1040101001 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0,78 0 0 0 0

107200300

RIMBORSO SPESE PER MISSIONI PERSONALE 

GESTIONE BENI DEMANIALI 1 5 1  1030202001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

107400100

STIPENDI PERSON. GESTIONE BENI 

DEMANIALI 1 5 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

107400200

ONERI CONTRIB.PERS.GEST. BENI 

DEMANIALI 1 5 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

107410100

SPESE PER PROGETTAZIONE TECNICO 

COMUNALE 1 5 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 9.070,00 9.070,00 0 23.140,00 9.070,00 9.070,00 14.070,00 0

107410200

CONTRIBUTI SU PROGETTAZIONI PER 

TECNICO COMUNALE 1 5 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 2.200,00 2.200,00 0 5.459,00 2.200,00 2.200,00 3.259,00 0

107411100

SPESE PER PROGETTAZIONE TECNICO 

COMUNALE 1 6 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

107411200

CONTRIBUTI SU PROGETTAZIONI PER 

TECNICO COMUNALE 1 6 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

107427280

COMPETENZE, ONERI RIFLESSI E IRAP 

ARRETRATI 1 5 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

107430100 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 1 4 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 46.095,00 46.095,00 0 48.806,40 46.095,00 46.095,00 2.711,40 0

107430200 ONERI CONTR. PERS.UFFICIO TRIBUTI 1 4 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 12.450,46 12.450,46 0 13.232,62 12.450,46 12.450,46 713,74 0

107480100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI PERSONALE 

UFFICIO TRIBUTI FIN CON A.A. 2017 1 4 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

107480200

ARRETRATI 2016 2017 ONERI 

CONTR.PERS.UFFICIO TRIBUTI FIN. A.A. 

2017 1 4 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

107500270

SPESE PER LA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI 

COMUNALI 1 4 1  1020199999 TRIBUTI DEL BON ANGELA1.500,00 1.500,00 0 1.928,48 1.500,00 1.500,00 428,48 0

107510270 I.M.U. SU IMMOBILI A CARICO ENTE 1 4 1  1020112001 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

107550270

T.I.A. SU IMMOBILI COMUNALI  A CARICO 

ENTE 1 4 1  1020199999 TRIBUTI DEL BON ANGELA9.500,00 9.500,00 0 11.116,00 9.500,00 9.500,00 1.616,00 0

107551270 T.I.A. SCUOLE (M.I.U.R.) 1 4 1  1020199999 TRIBUTI DEL BON ANGELA12.000,00 12.000,00 0 24.295,71 12.000,00 12.000,00 11.205,08 0

107600280 SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI 1 4 1  1090201001 TRIBUTI DEL BON ANGELA3.000,00 3.000,00 0 3.133,31 3.000,00 3.000,00 133,31 0

107604280

RESTITUZIONE QUOTA PARTE 

ANTICIPAZIONE ICI 1 4 1  1090201001 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

107605280

RESTITUZIONE QUOTA PARTE 

ANTICIPAZIONE ICI (FIN. ONERI) 1 4 1  1090201001 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

107610280

RESTITUZIONE SPESE DI GIUDIZIO A 

SEGUITO SENTENZE 1 4 1  1109999999 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

107620280

SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI (FIN. 

SANZIONI CDS E. 3115) 1 4 1  1090201001 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

107622288 DEBITO FUORI BILANCIO 1 4 1  1109999999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

107626280 RIMBORSO DI TRASFERIMENTI ALLO STATO 1 4 1 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

107627280

ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE 

CORRENTE 1 4 1  1109999999 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

107650270

IMPOSTE E TASSE - IRAP PERSONALE 

TRIBUTI 1 4 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 3.918,08 3.918,08 0 4.148,55 3.918,08 3.918,08 230,46 0

107670600

ACQUISTO BENI DI CONSUMO 

PROVVEDITORE PER UFF. TRIBUTI 1 4 1  1030102007 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 150 150 0 248,46 150 150 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

107670850

ACQUISTO BENI DI CONSUMO UFFICIO 

TRIBUTI 1 4 1  1030102007 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

107680270

ARRETRATI 2016 2017 IMPOSTE E TASSE - 

IRAP PERSONALE TRIBUTI FIN. A.A. 2017 1 4 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

107700270 IMPOSTE E TASSE SERVIZI DEMANIALI 1 5 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 771 771 0 1.882,00 771 771 1.111,00 0

107701270 IMPOSTE E TASSE SERVIZI DEMANIALI 1 6 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

107710280 ONERI STRAORDINARI GESTIONE CORRENTE 1 5 1  1109999999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

107720288 DEBITI FUORI BILANCIO 1 5 1  1109999999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

107800100 STIPENDI  PERSONALE POLIZIA LOCALE 3 1 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 236.608,25 236.608,25 0 239.528,89 236.608,25 236.608,25 2.561,55 0

107800200 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE 3 1 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 71.160,63 71.160,63 0 71.945,51 71.160,63 71.160,63 591,75 0

107850100

STIPENDI PERSONALE A TEMPO 

DETERMINATO VIGILANZA 3 1 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

107850200

CONTRIBUTI PERSONALE A TEMPO 

DETERMINATO VIGILANZA 3 1 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

107880100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI PERSONALE 

POLIZIA LOCALE FIN CON A.A. 2017 3 1 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

107880200

ARRETRATI 2016 2017 ONERI 

CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE FIN. A.A. 

2017 3 1 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

107900300 MISSIONI PERSONALE VIGILANZA 3 1 1  1030202001 PERSONALE BADARI SARA 100 100 0 300 100 100 100 0

108000500

SPESE PER IL VESTIARIO PERSONALE POLIZIA 

LOCALE 3 1 1  1030102004 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA6.000,00 6.000,00 0 6.738,72 6.000,00 6.000,00 138,16 138,16

108100140

SPESE POLIZIA LOCALE L.120/2010 ART.40 

LETTERA B (FIN CON C.D.S. E. 3115) 3 1 1  1030209011 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA40.000,00 40.000,00 0 74.578,71 40.000,00 40.000,00 34.578,71 980,39

108200100 SPESE TELEFONICHE UFFICI POLIZIA LOCALE 3 1 1  1030205001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA1.200,00 1.200,00 0 2.051,36 908 908 151,36 0

108200105

MANUTENZIONI BENI MOBILI ED 

ATTREZZATURE UFFICI POLIZIA LOCALE 3 1 1  1030299999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA4.500,00 4.500,00 0 7.032,75 4.500,00 4.500,00 2.532,75 2.025,20

108200141 SPESE PASTI POLIZIA LOCALE 3 1 1  1010102002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 500 500 0 600 500 500 0 0

108200180

SPESE DIVERSE POLIZIA LOCALE L. 120/2010 

ART.40 LETTERA C (FIN. SANZIONI C.D.S. E. 

3115) 3 1 1  1030209011 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA20.000,00 20.000,00 0 29.827,78 20.000,00 20.000,00 9.827,78 1.034,56

108200189

SERVIZIO SPERIMENTALE CONTROLLO 

NOTTURNO TERRITORIO CON ISTITUTO 

VIGILANZA 3 1 1  1030299999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA 0 0 0 0 0 0 0 0

108250150

SPESE POSTALI POLIZIA LOCALE L.120/2010 

ART.40 LETTERA B (FIN CON C.D.S. E. 3115) 3 1 1  1030216002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA13.100,00 13.100,00 0 13.300,00 13.100,00 13.100,00 0 0

108350600

ACQUISTO BENI DI CONSUMO 

PROVVEDITORE UFF.POLIZIA LOCALE 3 1 1  1030102007 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 500 500 0 500 500 500 0 0

108350610

ACQ.CARBURANTE AUTOMEZZI POLIZIA 

LOCALE 3 1 1  1030102002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA7.000,00 7.000,00 0 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

108350900

ACQUISTO BENI DI CONSUMO POLIZIA 

LOCALE L.120/2010 ART.40 LETTERA C (FIN. 

SANZIONI C.D.S. E. 3115) 3 1 1  1030102007 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA2.000,00 2.000,00 0 2.959,23 2.000,00 2.000,00 959,23 959,23

108400105 SPESE PER GLI AUTOMEZZI POLIZIA LOCALE 3 1 1  1030209001 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA3.500,00 3.500,00 0 3.817,03 3.500,00 3.500,00 317,03 256,03

108500172

INCARICHI PROFESSIONALI POLIZIA LOCALE 

(FIN. SANZIONI CDS E.3115) 3 1 1  1030211999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA 0 0 0 0 0 0 0 0

108505173

SPESE ATTIVITA' DI SUPPORTO POLIZIA 

LOCALE 3 1 1  1030216999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA 0 0 0 2.799,90 0 0 2.799,90 2.799,90

108510172

SPESE PER PROGETTO SICUREZZA (FIN. 

SANZIONI CDS E. 3115) 3 1 1  1030216999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA 0 0 0 0 0 0 0 0

108525280

COMPETENZE, ONERI RIFLESSI E IRAP 

CONGUAGLI P.O. RESPONSABILI 3 1 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

108526280

COMPETENZE, ONERI RIFLESSI E IRAP 

ARRETRATI 3 1 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

108530230

RESTITUZIONE SOMME PER INFRAZIONI AL 

C.D.S. L.120/2010 ART.25 (FIN E.3115) 3 1 1 0 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA2.000,00 2.000,00 0 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0 0

108531230

RIMBORSO A PREFETTURA SPESE PER 

SEQUESTRI E FERMI AUTO 3 1 1  1040101001 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA1.000,00 1.000,00 0 11.000,00 1.000,00 1.000,00 10.000,00 8.275,77

108540280

ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE 

CORRENTE 3 1 1  1109999999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

108550270 IMPOSTE E TASSE POLIZIA LOCALE 3 1 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 18.429,93 18.429,93 0 18.691,24 18.429,93 18.429,93 210,52 0

108580270

ARRETRATI 2016 2017 IMPOSTE E TASSE 

POLIZIA LOCALE FIN. A.A 2017 3 1 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

108910145 APPALTO REFEZIONE SCUOLE MATERNE 4 7 1  1030215006 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA370.000,00 370.000,00 0 484.945,61 370.000,00 370.000,00 114.368,11 111.282,61

109000100

LUCE GAS ACQUA TELEFONO SCUOLE 

MATERNE RIL.AI FINI IVA 4 1 1 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA65.732,00 65.732,00 0 85.263,53 65.732,00 65.732,00 19.531,53 17.478,53

109000120

MANUTENZIONI BENI IMMOBILI 

SC.MATERNE RIL.AI FINI IVA 4 1 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA50.000,00 50.000,00 0 70.158,88 55.000,00 55.000,00 19.670,88 16.816,50

109000130

MANUTENZIONI BENI MOBILI E 

ATTREZZATURE SCUOLE MATERNE - RIL AI 

FINI IVA 4 1 1  1030299999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA2.000,00 2.000,00 0 2.631,69 2.550,00 2.550,00 302,59 0

109000145

SERVIZI IN APPALTO MANUTENZIONE 

SCUOLE MATERNE 4 1 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

109000146

SERV IN APPALTO MANUTENZ SCUOLE 

MATERNE FIN CON ONERI 4 1 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

109000180

SP.DIVERSE SCUOLE MATERNE RIL.AI FINI 

IVA 4 1 1  1030209011 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

109200700

ACQUISTO BENI DI CONSUMO AREA 

MANUTENTIVA PER LE SCUOLE MATERNE 4 1 1  1030102007 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 400 400 0 800 400 400 400 400

109200800

ACQUISTO BENI DI CONSUMO AREA 

SCOLASTICA PER LE SCUOLE MATERNE 4 1 1  1030102007 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 200 200 0 400 250 250 0 0

109300230

SPESE PER LE SCUOLE MATERNE LEGGE 31 

RIL.AI FINI IVA 4 1 1  1040101002 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA33.000,00 33.000,00 0 57.200,21 33.000,00 33.000,00 24.200,21 20.148,38

109302288 DEBITI FUORI BILANCIO 4 1 1  1109999999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

109500120 MANUTENZIONE EDIFICI SCOLASTICI 4 1 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

110000100

LUCE GAS ACQUA TELEFONO PER  SCUOLE 

ELEMENTARI RIL.FINI IVA 4 2 1 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA74.000,00 74.000,00 0 103.514,77 74.000,00 74.000,00 25.478,17 21.490,52

110000120

MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLE 

ELEMENTARI RIL.FINI IVA 4 2 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA65.000,00 65.000,00 0 79.652,05 65.000,00 65.000,00 13.488,25 5.951,19

110000130

MANUTENZIONI BENI MOBILI ED 

ATTREZZATURE SCUOLE ELEMENTARI - RIL. 

AI FINI IVA 4 2 1  1030299999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA3.500,00 3.500,00 0 4.541,74 3.500,00 3.500,00 1.041,74 0

110000145

SERVIZI IN  APPALTO MANUTENZIONE 

SCUOLE ELEMENTARI 4 2 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

110000146

SERV IN APPALTO MANUT SCUOLE 

ELEMENTARI FIN CON ONERI 4 2 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

110200100

SPESE TELEFONICHE E FUNZIONAMENTO 

UFFICI DIREZIONE DIDATTICA 4 2 1  1030205001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 376 376 0 520 376 376 10 0

110210800

ACQUISTO BENI DI CONSUMO DIREZIONE 

DIDATTICA 4 2 1  1030102007 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

110300700

ACQUISTO BENI DI CONSUMO AREA 

MANUTENTIVA PER SC.ELEMENTARI 4 2 1  1030102007 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 200 200 0 200 200 200 0 0

110300800

ACQUISTO BENI DI CONSUMO AREA SOCIO 

SCOLASTICA SC.ELEMENTARI 4 2 1  1030102007 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 300 300 0 500 300 300 0 0

110400230 SPESE SCUOLE ELEMENTARI LEGGE 31 4 2 1  1040101002 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA55.000,00 55.000,00 0 98.064,33 55.000,00 55.000,00 42.904,33 41.404,33

110500240

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI CASSA DDPP 

SC.ELEMENTARI 50 1 1  1070504003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

110521288 DEBITI FUORI BILANCIO 4 2 1  1109999999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

110600100

LUCE GAS ACQUA TELEFONO SCUOLA 

MEDIA RIL.FINI IVA 4 2 1 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA60.155,00 60.155,00 0 81.334,19 60.155,00 60.155,00 16.853,03 15.173,22

110600120

MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLA 

MEDIA 4 2 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA29.000,00 29.000,00 0 48.940,94 39.000,00 39.000,00 19.620,24 16.715,26

110600130

MANUTENZIONI BENI MOBILI ED 

ATTREZZATURE SCUOLA MEDIA 4 2 1  1030299999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

110600145

SERVIZI IN APPALTO MANUTENZIONE 

SCUOLA MEDIA 4 2 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

110600146

SERV IN APPALTO MANUT SCUOLA MEDIA 

FIN CON ONERI 4 2 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

110800700

ACQUISTO BENI DI CONSUMO AREA 

MANUTENT. PER SC.MEDIE 4 2 1  1030102007 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 100 100 0 100 100 100 0 0

110800800

ACQUISTO BENI DI CONSUMO AREA 

SCOLAST. PER SCUOLA MEDIA 4 2 1  1030102007 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 300 300 0 500 300 300 0 0

110900230 SPESE SCUOLA MEDIA LEGGE 31 4 2 1  1040101002 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA45.000,00 45.000,00 0 58.682,88 45.000,00 45.000,00 13.682,55 11.282,55

110950288 DEBITI FUORI BILANCIO 4 2 1  1109999999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

111100100 STIPENDI PERSONALE SERV.SCOLASTICI 4 7 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 69.225,00 69.225,00 0 71.807,28 69.225,00 69.225,00 2.582,28 0

111100200

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERVIZI 

SCOLASTICI 4 7 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 18.421,50 18.421,50 0 19.130,91 18.421,50 18.421,50 662,84 0

111180100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI PERSONALE 

SERV.SCOLASTICI FIN CON A.A. 2017 4 7 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

111180200

ARRETRATI 2016 2017 ONERI CONTRIBUTIVI 

PERSONALE SERVIZI SCOLASTICI FIN. A.A. 

2017 4 7 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

111300800

SPESE FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLE 

ELEMENTARI 4 7 1  1030102007 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA30.000,00 30.000,00 0 32.588,46 30.000,00 30.000,00 2.588,46 231,97

111340300 MISSIONI PERSONALE SERVIZI SCOLASTICI 4 7 1  1030202001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

111350185

SPESE PER ASSISTENZA SCOLASTICA AD 

PERSONAM 4 7 1  1030215009 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA113.390,00 113.390,00 0 205.863,53 111.000,00 111.000,00 85.031,00 0

111360185

SPESE PER ASSISTENZA SCOLASTICA AD 

PERSONAM (FIN. SANZIONI CDS L.120/2010 

ART.25 E.3115) 4 7 1  1030215009 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

111370185 DOPO SCUOLA COMUNALE 4 7 1  1030215999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA10.000,00 10.000,00 0 20.270,11 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0

111450189 SPESE PER PROGETTI EDUCATIVI SCUOLE 4 7 1  1030215999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA46.000,00 46.000,00 0 63.094,98 46.000,00 46.000,00 5.213,11 375

111500141

SPESE REFEZIONI TEMPO PROLUNGATO 

SCUOLE ELEMENTARI RIL.FINI IVA 4 7 1  1030215006 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA245.000,00 245.000,00 0 325.430,67 245.000,00 245.000,00 79.521,77 77.033,77

111600141

SPESE REFEZIONI TEMPO PROLUNGATO 

SCUOLA MEDIA 4 7 1  1030215006 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

111640800

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PROGETTO 

"BICIBUS E PEDIBUS" 4 7 1  1030102007 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 500 500 0 500 500 500 0 0

111650800

ACQUISTO LIBRI DI TESTO IN COMODATO 

ART. 27 CO1 L. 448/98 D.P.CPM. 320/99 4 7 1  1030102007 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

111670230

CONTRIBUTO LIBRI DI TESTO IN COMODATO 

ART.27 C.1 L.448/98 D.P.C.M. 320/99 (E. 

2240) 4 7 1  1030102007 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

111700142

SPESA TRASPORTI SCOLASTICI SCUOLE 

MATERNE RIL.FINI IVA 4 7 1  1030215002 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA22.440,00 22.440,00 0 53.794,40 22.440,00 22.440,00 31.354,40 0

111900142

SPESE TRASPORTI SCOLASTICI SCUOLE 

ELEMENTARI RIL.FINI IVA 4 7 1  1030215002 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA36.184,50 36.184,50 0 87.415,35 36.184,50 36.184,50 51.230,85 0

111950230

CONTRIBUTI A UTENTI PER SERVIZI 

SCOLASTICI 4 7 1  1040201999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA13.000,00 13.000,00 0 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0 0

112000142

SPESE PER I TRASPORTI SCOLASTICI SCUOLA 

MEDIA RIL.FINI IVA 4 7 1  1030215002 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA36.200,00 36.200,00 0 87.430,85 36.200,00 36.200,00 51.230,85 0

112100130

 SPESE PER CENTRI RICREATIVI, CRES 

RIL.FINI IVA 4 7 1  1030215999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA18.700,00 18.700,00 0 35.834,81 18.700,00 18.700,00 17.134,81 13.943,90

112100145

 SPESE PER APPALTI CENTRI RICREATIVI 

RIL.AI FINI IVA 4 7 1  1030215999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

112220145

SPESE APPALTO "FRONT OFFICE" SERVIZI 

SCOLASTICI (FIN. SANZIONI CDS E.3115) 4 7 1  1030216999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

112253288 DEBITI FUORI BILANCIO 4 7 1  1109999999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

112256280 ONERI STRAORDINARI GESTIONE CORRENTE 4 7 1  1109999999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

112570270 IMPOSTE E TASSE SERVIZI SCOLASTICI 4 7 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 5.884,13 5.884,13 0 6.129,02 5.884,13 5.884,13 219,5 0

112580270

ARRETRATI 2016 2017 IMPOSTE E TASSE 

SERVIZI SCOLASTICI FIN. A.A. 2017 4 7 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

113000800

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER LA 

BIBLIOTECA 5 2 1  1030102007 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA1.000,00 1.000,00 0 1.402,70 1.000,00 1.000,00 175,5 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

113010800

ACQUISTO LIBRI E DOCUMENTI PER LA 

BIBLIOTECA COMUNALE 5 2 1  1030102007 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA8.500,00 8.500,00 0 13.131,81 8.500,00 8.500,00 4.631,06 1.231,48

113080130

 INTERVENTI DIVERSI PER IL 

MIGLIORAMENTO DELLE BIBLIOTECHE 

COMUNALI 5 2 1  1030209011 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA14.650,00 14.650,00 0 14.744,50 14.650,00 14.650,00 0 0

113100100  LUCE GAS ACQUA TELEFONO BIBLIOTECHE 5 2 1 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA8.285,00 8.285,00 0 9.268,04 8.285,00 8.285,00 943,29 771,75

113100120  MANUTENZIONE IMMOBILI  BIBLIOTECHE 5 2 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA6.000,00 6.000,00 0 9.350,14 6.000,00 6.000,00 3.350,14 2.264,04

113100145

 SERVIZI IN APPALTO MANUTENZIONE 

BIBLIOTECA COMUNALE 5 2 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

113100146

SERV IN APPALTO MANUT BIBLIOTECA 

COMUNALE FIN CON ONERI 5 2 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

113100150  SPESE POSTALI  BIBLIOTECHE 5 2 1  1030216002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA2.000,00 2.000,00 0 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0 0

113100160  PULIZIA LOCALI BIBLIOTECA 5 2 1  1030213002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

113105230

CONTRIBUTO AL SISTEMA BIBLIOTECARIO 

PER ACQUISTO LIBRI 5 2 1  1040102999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

113120145

SPESE SERVIZI IN APPALTO BIBLIOTECA E 

MEDIATECA SERVIZI IN APPALTO 5 2 1  1030216999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA66.287,67 66.287,67 0 103.925,76 66.287,67 66.287,67 33.143,83 0

113129288 DEBITI FUORI BILANCIO 5 2 1  1109999999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

113150270 IMPOSTE E TASSE BIBLIOTECA 5 2 1  1020101001 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

113200800

ACQ.BENI DI CONSUMO PER ATTIVITA' 

CULTURALI 5 2 1  1030102007 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

113205800

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER CULTURA 

ECOLOGICA 5 2 1  1030102007 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

113210600

ACQUISTO BENI DI CONSUMO DEL 

PROVVEDITORE PER SERVIZI CULTURALI 5 2 1  1030102007 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 200 200 0 200 200 200 0 0

113220800

ACQ. BENI DI CONSUMO PER IL CENTRO 

SOCIO CULTURALE 5 2 1  1030102007 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

113230288 DEBITO FUORI BILANCIO 5 2 1  1109999999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 366,34 0 0 0 0

113240288 DEBITI FUORI BILANCIO 5 2 1  1109999999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

113300143

 ATTIVITA' CULT. ORGANIZZATE DAL 

COMUNE 5 2 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

113300145

SPESE SERVIZI IN APPALTO GESTIONE 

ATTIVITA' CULTURALI 5 2 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA91.673,74 91.673,74 0 220.242,89 91.673,74 91.673,74 126.673,74 45.836,88

113300150

 SPESE POSTALI ATTIV.CULTURALI 

ORGANIZZATE DAL COMUNE 5 2 1  1030216002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

113301145

SPESE ATTIVITA CULTURALI FIN CON FONDO 

PEREQUAZ GSV MARTINELLI (E CAP 2645) 5 2 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

113305145 SPESE PER CONSIGLIO COMUNALE RAGAZZI 5 2 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 3.760,00 0 0 0 0

113310143 PARI OPPORTUNITA' 5 2 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA500 500 0 3.444,44 500 500 2.944,44 275,72

113311143

PROGETTO PARI OPPORTUNITA' (QUOTA 

PARTE FINANZIATA DA CONTRIBUTO 

REGIONALE E CAP. 2261) 5 2 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

113312143

PROGETTO PARI OPPORTUNITA' (QUOTA 

PARTE FINANZIATA DAI COMUNI E CAP 

2650) 5 2 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

113315145

SPESE IN APPALTO PER PROGETTI 

CULTURALI SPECIFICI 5 2 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 7.985,67 0 0 0 0

113320145 SPESE PROGETTO DONNE MANTOVA 5 2 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA200 200 0 5.696,90 200 200 0 0

113325145

SPESE PERIODICO INFORMATIVO 

ISTITUZIONALE COMUNALE 5 2 1  1030213004 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

113400230 CONTRIBUTI PER UNIVERSITA' DI MANTOVA 5 2 1  1040102008 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

113410230 BORSE DI STUDIO STUDENTI MERITEVOLI 5 2 1  1040203001 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

113450230

CONTRIBUTO PER LA PROMOZIONE 

CULTURA DELLA PACE 5 2 1  1040401001 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA950 950 0 1.830,00 950 950 880 0

113452230

CONVENZIONE TRA IL COMUNE  E PORTO IN 

RETE PER REALIZZAZIONE E GESTIONE 

ATTREZZ INTERESSE COLLETTIVO LOCALITA 

DRASSO 5 2 1  1040401001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

113550230 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' CULTURALI 5 2 1  1040401001 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 300 0 0 300 0

113650270

IMPOSTE E TASSE SERVIZI CULTURALI 

DIVERSI 5 2 1  1020101001 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA500 500 0 500 500 500 0 0

113700120

 SPESE PER MANUTENZIONE ALLOGGI 

COMUNALI PEEP 8 2 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA14.000,00 14.000,00 0 22.652,21 14.000,00 14.000,00 6.152,21 466,5

113800120

 MANUTENZIONE ORDINARIA ALLOGGI DI 

PROPRIETA' COMUNALE 8 2 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA4.000,00 4.000,00 0 7.130,64 4.000,00 4.000,00 3.130,64 1.886,24

113810120

SPESE ALER DI GESTIONE ALLOGGI 

COMUNALI EDILIZIA ECONOMICO 

POPOLARE 8 2 1  1030215999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA8.000,00 8.000,00 0 23.298,80 8.000,00 8.000,00 15.298,80 6.412,32

113820288 DEBITI FUORI BILANCIO 8 2 1  1109999999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

114000172

SPESE PER LA FORMAZIONE E 

L'ADEGUAMENTO DEGLI STRUMENTI 

URBANISTICI E COMMERCIALI 8 1 1  1030211999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

114033280

COMPETENZE, ONERI ED IRAP ARRETRATI 

PERSONALE DIPENDENTE 8 1 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

114035280

COMPETENZE, ONERI RIFLESSI E IRAP 

CONGUAGLI P.O. RESPONSABILI 8 1 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

114040269

INTERESSI PASSIVI PER ESTINZIONE 

POSIZIONE DEBITORIA MPS 50 1 1  1070504999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

114050270 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO URBANISTICA 8 1 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 8.013,64 8.013,64 0 8.329,14 8.013,64 8.013,64 315,46 0

114050280

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA 

PRATICHE SETTORE EDILIZIA 8 1 1  1099904001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

114060270

IMPOSTE E BOLLI PER ESTINZIONE 

POSIZIONE DEBITORIA MPS 8 1 1  1020199999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

114080270

ARRETRATI 2016 2017 IMPOSTE E TASSE 

SERVIZIO URBANISTICA FIN A.A. 2017 8 1 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

114100189

SPESE PER ATTIVITA' DI SORVEGLIANZA E 

CONTROLLO GARA DISTRIBUZIONE GAS 

(FIN. E. 3594) 17 1 1  1030211999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

114150280

RESTITUZIONE PROVENTI GARA GESTIONE 

RETI GAS A SEGUITO SENTENZA AVVERSA 

(RILEVANTE AI FINI IVA) 17 1 1  1040399999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

114200239 INDENNITA' RESIDENZA FARMACIA RURALE 14 4 1  1040399999 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA 42 42 0 124,64 42 42 82,64 0

114300220

CONTRIBUTO PER IL SERVIZIO ASSOCIATO 

DEL CANILE 9 5 1  1040401001 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

114310220

CONTRIBUTI A PRIVATI PER ADOZIONE CANI 

RANDAGI 9 5 1  1040205999 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

114310230

CONTRIBUTI A PRIVATI PER ADOZIONE CANI 

RANDAGI 9 5 1  1040205999 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

114400145

SPESE PER IL SERVIZIO ASSOCIATO DEL 

CANILE 9 5 1  1030215999 TRIBUTI DEL BON ANGELA2.700,00 2.700,00 0 4.148,32 2.700,00 2.700,00 1.210,50 0

114800100 SPESE ENERGIA ELETTRICA CIMITERI 12 9 1  1030205004 CONTABILITA'MARASTONI NADIA1.710,00 1.710,00 0 2.994,62 1.710,00 1.710,00 534,95 390,74

114800145 SPESE IN APPALTO SERVIZI CIMITERIALI 12 9 1  1030215999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 86.088,35 86.088,35 0 126.532,50 86.088,35 86.088,35 30.396,22 320

114805145 SPESE IN APPALTO SERVIZI CIMITERIALI 12 9 1  1030215999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

115203230

RESTITUZIONE PROVENTI LOCULI FIN CON 

ENTRATA CORRENTE 12 9 1  1040205999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 3.000,00 3.000,00 0 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0 0

115204288 DEBITI FUORI BILANCIO 12 9 1  1109999999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

115210280

ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE 

CORRENTE 12 9 1  1109999999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

115290610

SPESE PER CARBURANTE AUTOMEZZI 

PROTEZIONE CIVILE 11 1 1  1030102002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA1.150,00 1.150,00 0 1.150,00 1.150,00 1.150,00 0 0

115290700

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER 

INTERVENTI DI PROTEZIONE CIVILE 11 1 1  1030102007 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA1.500,00 1.500,00 0 2.946,63 1.500,00 1.500,00 1.446,63 448,67

115295300 MISSIONI PROTEZIONE CIVILE 11 1 1  1030202001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

115297100 SPESE TELEFONICHE PROTEZIONE CIVILE 11 1 1  1030205001 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 100 100 0 200 100 100 0 0

115298172

SPESE PER REDAZIONE PIANO DI 

EMERGENZA PROTEZIONE CIVILE 11 1 1  1030211999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

115300144

SPESE DI MANUTENZIONE AUTOMEZZI 

PROTEZIONE CIVILE 11 1 1  1030299999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA1.000,00 1.000,00 0 1.427,82 1.000,00 1.000,00 427,82 427,82

115310172

SPESE PER ADEGUAMENTO PIANO DI 

EMERGENZA PROTEZIONE CIVILE 11 1 1  1030211999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

115380173

 SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO 

SETTORE ECOLOGIA (FIN. E. 3115) 9 2 1  1030216999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

115400173

SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO SETTORE 

ECOLOGIA 9 2 1  1030216999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

115450288 DEBITI FUORI BILANCIO 9 4 1  1109999999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

115455120 SPESE DI GESTIONE CASETTA DELL'ACQUA 9 4 1  1030209004 TRIBUTI DEL BON ANGELA8.000,00 8.000,00 0 12.000,00 8.000,00 8.000,00 4.000,00 0

115600240

INTERESSI PASSIVI CASSA DDPP 

SERV.IDRICO INTEGRATO 50 1 1  1070504003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

116000240

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI CASSA DDPP 

FOGNATURE DEPURAZIONE 50 1 1  1070504003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

116100100

STIPENDI  PERSONALE SERVIZIO NETTEZZA 

URBANA 9 3 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 21.453,00 21.453,00 0 21.453,00 21.453,00 21.453,00 0 0

116100200

ONERI CONTRIB.PERS. SERVIZIO NETTEZZA 

URBANA 9 3 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 6.190,76 6.190,76 0 6.190,76 6.190,76 6.190,76 0 0

116180100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI PERSONALE 

SERVIZIO NETTEZZA URBANA FIN CON A.A. 

2017 9 3 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

116180200

ARRETRATI 2016 2017 ONERI 

CONTRIB.PERS. SERVIZIO NETTEZZA 

URBANA FIN. A.A 2017 9 3 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

116560280

COMPETENZE, ONERI RIFLESSI ED IRAP 

ARRETRATI 9 3 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

116600240

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI CASSA DDPP 

SERV. RSU 50 1 1  1070504003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

116700100 STIPENDI PERSONALE ASILO NIDO 12 1 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 65.278,00 65.278,00 0 65.278,00 65.278,00 65.278,00 0 0

116700200 ONERI CONTRIB.PERS.ASILO NIDO 12 1 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 18.188,91 18.188,91 0 18.188,91 18.188,91 18.188,91 0 0

116780100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI PERSONALE 

ASILO NIDO FIN CON A.A. 2017 12 1 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

116780200

ARRETRATI 2016 2017 ONERI 

CONTRIB.PERS. ASILO NIDO FIN. A.A. 2017 12 1 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

116900100

STIPENDI SOSTITUZIONI PERSONALE ASILO 

NIDO 12 1 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

116900200

CONTRIBUTI SOSTITUZIONI PERSONALE 

ASILO NIDO 12 1 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

116923288 DEBITI  FUORI BILANCIO 12 1 1  1109999999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

116924288 DEBITI FUORI BILANCIO 12 1 1  1109999999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

116925280

COMPETENZE, ONERI RIFLESSI E IRAP 

ARRETRATI 12 1 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

116926288 DEBITI FUORI BILANCIO 12 1 1  1109999999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

117000300

INDENNITA' RIMBORSO SPESE MISSIONI 

PERSONALE ASILO NIDO 12 1 1  1030202001 PERSONALE BADARI SARA 150 150 0 450 150 150 150 0

117100100

SPESE TELEFONO LUCE GAS  ASILO NIDO 

COMUNALE - RIL.FINI IVA 12 1 1  1030205001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA20.796,00 20.796,00 0 27.797,65 20.796,00 20.796,00 6.840,12 5.352,86

117100120

MANUT. IMMOBILI ASILO NIDO COMUNALE - 

RIL.FINI IVA 12 1 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA6.000,00 6.000,00 0 11.320,00 6.000,00 6.000,00 5.320,00 3.720,00

117100130

MANUT. MOBILI ED ATTREZZATURE ASILO 

NIDO RIL. IVA 12 1 1  1030209003 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

117100145

SERVIZI IN APPALTO MANUTENZIONE ASILO 

NIDO 12 1 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

117100146

SERV IN APPALTO MANUT ASILO NIDO FIN 

CON ONERI 12 1 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

117100160

SPESE SERVIZI PULIZIA E SUPPORTO ASILO 

NIDO RIL. IVA 12 1 1  1030213002 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

117200700

SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO ASILO 

NIDO AREA MANUTENTIVA - RIL. AI FINI IVA 12 1 1  1030102007 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

117200800

SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO 

DIVERSI NIDO -RIL. IVA 12 1 1  1030102007 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 200 200 0 200 200 200 0 0

117210600

ACQUISTO BENI DI CONSUMO DEL 

PROVVEDITORE PER ASILO NIDO 12 1 1  1030102007 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 300 300 0 500 300 300 0 0

117250145

SPESE APPALTO REFEZIONE ASILO NIDO 

(RIL. FINI IVA) 12 1 1  1030215006 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA62.000,00 62.000,00 0 91.738,82 62.000,00 62.000,00 19.205,90 15.989,42

117251145

SPESE PER APPALTO GESTIONE MICRONIDO 

(RILEVANTE AI FINI IVA) 12 1 1  1030215010 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA348.633,00 348.633,00 0 697.266,00 348.633,00 348.633,00 348.633,00 145.263,75

117255145 SPESE PER APPALTO GESTIONE MICRONIDO 12 1 1  1030215010 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

117255230

CONTRIBUTI A FAMIGLIE ASILI NIDO GRATIS 

(FIN. DA CONTR.REGIONALE E CAP 2262) 12 1 1  1040205999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

117400240

INTERESSI PASSIVI MUTUI CASSA DDPP 

ASILO NIDO 50 1 1  1070504003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

117600100

SPESE PER LUCE GAS E ACQUA PARCHI E 

GIARDINI 9 2 1 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA32.150,00 32.150,00 0 41.268,46 32.150,00 32.150,00 9.118,46 2.398,16

117600120 SPESE PER CONTENIMENTO NUTRIE 9 2 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA5.000,00 5.000,00 0 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0 0

117600145  SPESE APPALTI SERV. PARCHI, GIARDINI 9 2 1  1030215999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA34.560,00 34.560,00 0 34.560,00 24.560,00 24.560,00 0 0

117605145

SPESE APPALTI SERVIZI PARCHI, GIARDINI 

(DA FIN. CON PROV A COSTRUIRE E 4500) 9 2 1  1030215999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

117606145

SPESA MANUTENZIONE PARCHI GIARDINI 

FIN CON ONERI URBANIZZAZ E 4500 9 2 1  1030215999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA207.000,00 207.000,00 0 300.269,00 217.000,00 217.000,00 93.269,00 0

117610220 CONTRIBUTO PARCO DEL MINCIO 9 5 1  1040102009 CONTABILITA'MARASTONI NADIA22.992,45 22.992,45 0 22.992,45 22.992,45 22.992,45 0 0

117700700

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PARCHI E 

GIARDINI 9 2 1  1030102007 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 200 200 0 350 200 200 0 0

117800120 MANUTENZIONE PARCHI E GIARDINI 9 2 1  1030215999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA22.000,00 22.000,00 0 27.298,10 22.000,00 22.000,00 3.590,10 785,91

117805120

MANUTENZ AIUOLE VERDE ARREDO 

URBANO PIAZZA RESISTENZA DA FONDO 

PEREQUAZ GSV MARTINELLI (E CAP 2645) 9 2 1  1109999999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

117900240

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI CASSA DDPP 

PISCINA COMUN. 50 1 1  1070504003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

117950288 DEBITI FUORI BILANCIO 6 1 1  1109999999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

118100240

INTERESSI PASSIVI MUTUI CASSA DDPP 

SETTORE SPORTIVO RICREAT. 50 1 1  1070504003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

118100260

INTERESSI PASSIVI MUTUI IST.DIVERSI SETT. 

SPORTIVO RICREATIVO 50 1 1  1070201002 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

118110700

SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO CAMPI 

SPORTIVI 6 1 1  1030102007 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA1.000,00 1.000,00 0 2.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

118200100  LUCE GAS ACQUA CAMPI SPORTIVI 6 1 1 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA35.034,29 35.034,29 0 49.806,83 35.034,29 35.034,29 11.019,20 9.057,61

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

118200120

 MANUTENZIONE IMMOBILI CAMPI 

SPORTIVI 6 1 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA14.000,00 14.000,00 0 19.770,61 14.000,00 14.000,00 5.620,60 5.285,69

118200145

 SERVIZI IN APPALTO MANUTENZIONE 

CAMPI SPORTIVI 6 1 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

118200146

SERV IN APPALTO MANUT CAMPI SPORTIVI 

FIN CON ONERI 6 1 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

118200180

 SPESE DIVERSE MANTENIM. FUNZ. CAMPI 

SPORTIVI 6 1 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

118400120 MANUTENZIONE IMPIANTI SPORTIVI 6 1 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

118500100

 LUCE GAS ACQUA TELEFONO DELLE 

PALESTRE COMUNALI 6 1 1 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA91.827,67 91.827,67 0 133.098,08 90.873,00 90.873,00 27.218,39 23.217,68

118500120

 MANUTENZIONE IMMOBILI  PALESTRE 

COMUNALI 6 1 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA20.000,00 20.000,00 0 32.038,62 32.537,34 20.000,00 11.888,20 9.727,32

118500145

 SERVIZI IN APPALTO MANUTENZIONE 

PALESTRE 6 1 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

118500146

SERV IN APPALTO MANUTENZ PALESTRE FIN 

CON ONERI 6 1 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

118500180  SPESE DIVERSE  PALESTRE COMUNALI 6 1 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

118550260

INTERESSI PASSIVI MUTUI ISTITUTI DIVERSI 

IMPIANTI SPORTIVI 50 1 1  1070201002 CONTABILITA'MARASTONI NADIA1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

118700230

CONTRIBUTI PER INIZIATIVE ED ATTIVITA' 

SPORTIVE (E CAP 3131) 6 2 1  1040401001 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 30.000,00 0 0 30.000,00 11.093,81

118710230

CONTRIBUTI DOTE SPORT A FAMIGLIE (DA 

CONTRIB. REGIONALE E CAP 2260) 6 2 1  1040205999 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

118800800

BENI DI CONSUMO  INIZIATIVE ED ATTIVITA' 

SPORTIVE E RICREATIVE RIL.FINI IVA 6 2 1  1030102007 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA500 500 0 500 500 500 0 0

118900145  SPESA APPALTO PISCINE COMUNALI 6 1 1  1030215999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

118960700

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER 

PALESTRE 6 1 1  1030102007 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 500 500 0 500 500 500 0 0

119000190

SPESE CONVENZIONE PER UTILIZZO AREA 

CAMPER E PERCORSI CICLABILI 7 1 1  1030209008 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

119100100 STIPENDI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 12 5 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 47.369,00 47.369,00 0 47.369,00 47.369,00 47.369,00 0 0

119100200 CONTRIBUTI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 12 5 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 14.060,25 14.060,25 0 14.068,10 14.060,25 14.060,25 0 0

119150100

STIPENDI ED ONERI PERSONALE 

INCARICATO A TEMPO DETERMINATO 

SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA 12 5 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

119150200

CONTRIBUTI PERSONALE INCARICATO A 

TEMPO DETERMINATO SERVIZI DIVERSI 

ALLA PERSONA 12 5 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

119180100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI PERSONALE 

SERVIZI SOCIALI FIN CON A.A. 2017 12 5 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

119180200

ARRETRATI 2016 2017 CONTRIBUTI 

PERSONALE SERVIZI SOCIALI FIN.A.A. 2017 12 5 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

119200189 ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE ABILI 12 2 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA883.853,97 883.853,97 0 1.123.772,54 796.970,10 693.187,07 204.801,58 147.595,34

119205189

SPESA PREVISTA DGC 101 DEL 28/08/2017 

CONTRIBUTO REGION PER SERV TRASP SCOL 

E ASSISTENZA EDUC STUDENTI CON 

DISABILITA (E CAP 2238) 12 2 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA7.500,00 7.500,00 0 13.688,86 7.500,00 7.500,00 4.492,54 0

119210189

SP PER GRAVI DISABILITA DA CONTR 

CONSORZIO PROG SOLIDARIETA (E CAP 

2585) 12 2 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA44.220,27 44.220,27 0 44.220,27 44.220,27 44.220,27 0 0

119250288 DEBITI FUORI BILANCIO 12 3 1  1109999999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

119600600

ACQUISTO BENI DI CONSUMO 

PROVVEDITORE ASSIST. DOMIC. 12 3 1  1030102007 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 300 300 0 400 300 300 100 100

119600810

ACQUISTO BENI DI CONSUMO ASSISTENZA 

DOMICILIARE RIL.FINI IVA 12 3 1  1030102007 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

119610149 APPALTO REFEZIONE ANZIANI 12 3 1  1030214999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA24.200,00 24.200,00 0 33.721,91 24.200,00 24.200,00 6.125,77 6.125,77

119650300

MISSIONI PERSONALE SERVIZI ALLA 

PERSONA 12 5 1  1030202001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

119700189 ASSISTENZA AGLI INDIGENTI INABILI 12 4 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA66.000,00 66.000,00 0 91.612,81 66.000,00 66.000,00 21.215,81 21.193,81

119750230

SPESE LEGGE 162/98 A FAVORE 

DIVERSAMENTE ABILI (E CAP 2590) 12 2 1  1040205999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA4.146,23 4.146,23 0 6.858,52 4.146,23 4.146,23 2.712,29 0

119800145

SPESA APPALTO ASSISTENZA DOMICILIARE 

ANZIANI 12 3 1  1030215009 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA62.000,00 62.000,00 0 80.427,54 62.000,00 62.000,00 17.384,95 15.137,05

119810145

SPESE ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI 

(FIN. SANZIONI CDS L.120/2010 ART. 25 E. 

3115) 12 3 1  1030215009 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

119850270

IMPOSTE E TASSE SERVIZIO PREVENZIONE E 

RIABILITAZIONE 12 5 1  1020101001 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

119900100

TELEFONO LUCE GAS ACQUA  SERVIZI 

SOCIALI 12 5 1 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA4.754,00 4.754,00 0 6.368,28 4.754,00 4.754,00 1.368,99 649,22

119900130

SPESE MANUTENZIONI MOBILI ED 

ATTREZZATURE SERVIZI SOCIALI 12 5 1  1030209003 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

119900144

SPESE MANUTENZIONI AUTOMEZZI SERVIZI 

SOCIALI 12 5 1  1030209001 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA4.500,00 4.500,00 0 7.590,21 4.500,00 4.500,00 2.515,79 0

119900145 SPESE APPALTI SERVIZI SOCIALI 12 5 1  1030215999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA48.000,00 48.000,00 0 77.079,57 108.000,00 108.000,00 26.924,98 19.761,64

119900150 SPESE POSTALI SERVIZI SOCIALI 12 5 1  1030216002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 500 500 0 500 500 500 0 0

119900189

SP. PER SERVIZIO CIVILE NAZIONALE PER 

VOLONTARI IN SERVIZIO 12 5 1  1030215999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA5.500,00 5.500,00 0 10.926,50 5.500,00 5.500,00 5.100,00 0

119910189

ACCOGLIENZA A FINI SOCIALI 

DISPONIBILITA' TEMPORANEA DI ALLOGGIO 

PER FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' 12 5 1  1030205999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA3.000,00 3.000,00 0 9.000,00 0 0 6.000,00 0

119950610 CARBURANTE AUTOMEZZI SERVIZI SOCIALI 12 5 1  1030102002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA8.000,00 8.000,00 0 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0 0

119950800

ACQUISTO BENI DI CONSUMO AUTOMEZZI 

SERVIZI SOCIALI 12 5 1  1030102007 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 500 500 0 500 500 500 0 0

120000280

COMPETENZE, ONERI RIFLESSI E IRAP 

CONGUAGLI P.O. RESPONSABILI 12 5 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

120001288 DEBITI FUORI BILANCIO 12 5 1  1109999999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 153,6 0 0 153,6 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

120002288 DEBITI FUORI BILANCIO 12 5 1  1109999999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

120003288 DEBITO FUORI BILANCIO 12 5 1  1109999999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

120008280

COMPETENZE, ONERI ED IRAP ARRETRATI 

PERSONALE DIPENDENTE 12 5 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

120300185

SPESE PER VOUCHER SOCIALI (FINANZIATI 

CON RECUPERO EVASIONE IMU E CAP 1005) 12 4 1  1030215009 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA25.000,00 25.000,00 0 39.902,06 32.000,00 32.000,00 10.847,45 1.899,52

120301185

SPESE PER VOUCHER SOCIALI (DA 

FINANZIARE CON RECUPERO EVAS IMU E 

CAP 1005) 12 4 1  1030215009 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA75.000,00 75.000,00 0 106.904,65 75.000,00 75.000,00 25.961,65 10.353,50

120310185

SPESE PER SERVIZIO DI INSERIMENTO 

LAVORATIVO DIVERSAMENTE ABILI E 

PERSONE IN DISAGIO SOCIALE 12 4 1  1030299999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

120340230

CONTRIBUTI A DIVERSAMENTE ABILI DA 

CONSORZIO PIANO DI ZONA BANDO DOPO 

DI NOI (E CAP 2600) 12 2 1  1040205999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 22.778,57 0 0 22.778,57 3.036,72

120345230

CONTRIBUTI PER ABBATTIMENTO BARRIERE 

ARCHITETTONICHE (FIN DA CONTR 

REGIONALE E CAP 2250) 12 2 1  1040205999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA22.000,00 22.000,00 0 22.000,00 0 0 0 0

120350230 SPESE PER BUONI SOCIALI (E.2580) 12 4 1  1040205999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

120400185

SPESA PER INSERIMENTI MINORI IN 

STRUTTURE 12 1 1  1030215008 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA60.000,00 60.000,00 0 102.625,03 60.000,00 60.000,00 15.720,25 13.052,39

120430230 FONDO SOLIDARIETA' ANTICRISI 12 4 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

120435230

FONDO SOLIDARIETA' ANTICRISI 

(FIN.E.2600) 12 4 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

120440230

FONDO SOLIDARIETA' ANTICRISI (FIN. 

RIFUSIONE DANNO ERARIALE E.3627) 12 4 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

120441230

SOSTEGNO REGIONALE DGR N X/6755 DEL 

21.06.2017 A NUCLEI FAMILIARI IN ALLOGGI 

ALER PER SPESE COMUNI (E CAP 2237) 12 5 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 12.524,09 0 0 12.524,09 0

120445230

FONDO SOLIDARIETA' ANTICRISI (FIN. E. CAP 

1350 IRPEF 5 PER MILLE) 12 4 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA4.487,07 4.487,07 0 4.487,07 4.487,07 4.487,07 0 0

120446230 BANDO POVERTA' 12 4 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

120450230

INTERVENTI ASSISTENZIALI EX ECA E AFFIDO 

MINORI 12 5 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA41.000,00 41.000,00 0 44.278,00 41.000,00 41.000,00 743 743

120451230

FONDO SOSTEGNO AFFITTI E DISAGIO 

ECONOM DA CONTR REGION (E CAP 2236) 12 5 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA42.447,22 42.447,22 0 135.749,93 42.447,22 42.447,22 93.302,70 3.850,00

120452230

CONTRIBUTO A FAVORE COMUNE DI 

AMATRICE TERREMOTO AGOSTO 2016 (E 

CAP. 3628) 12 5 1  1040102003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

120453600

ACQUISTO BENI DI CONSUMO DEL 

PROVVEDITORE PER SERVIZI DIVERSI ALLA 

PERSONA 12 5 1  1030102007 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 300 300 0 552,58 300 300 0 0

120455800

SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO 

PROGETTO ANZIANI - RIL. AI FINI IVA 12 3 1  1030102007 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

120457800

ACQUISTO BENI DI CONSUMO SERVIZI ALLA 

PERSONA 12 5 1  1030102007 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

120460230 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SOCIALI 12 4 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA42.000,00 42.000,00 0 98.694,36 42.000,00 42.000,00 50.628,00 15.211,00

120470146

 PROGETTO ANZIANI SPESE PER CORSI, GITE, 

ATTIVITA' CULTURALI DIVERSE 12 3 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

120471146

SPESE PER SERVIZIO DI TRASPORTO 

PROTETTO 12 3 1  1030215003 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

120475146

PROGETTO ANZIANI SPESE PER CORSI, GITE 

E ATTIVITA' CULTURALI DIVERSE (FIN. E. 

3115) 12 3 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

120480189 SPESE PER PROGETTO LUDOPATIA 12 3 1  1030215999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA1.636,00 1.636,00 0 4.636,00 0 0 3.000,00 0

120490146

SPESE PER ATTIVITA' VARIE SERVIZI ALLA 

PERSONA 12 5 1  1030215999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 300 0 0 300 0

120520148 SPESE PER SOGGIORNI CLIMATICI ANZIANI 12 3 1  1030215999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 21.246,91 0 0 21.246,91 0

120530145 SPESE IN APPALTO CORSI TEMPO LIBERO 12 5 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

120535145

SPESE IN APPALTO CORSI SALUTE E 

BENESSERE 12 5 1  1030215999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

120550230 CONTRIBUTI SOCIALI PIANO DI ZONA 12 7 1  1040102999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

120560230

CONTRIBUTI SPESE PER FORNITURA GAS A 

CITTADINI (DGC 186/03 - E. 3160) 12 4 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

121200210 FONDO SOCIALE 12 4 1  1040102018 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

121200230 FONDO SOCIALE 12 4 1  1040102018 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA105.100,80 105.100,80 0 105.100,80 105.100,80 105.100,80 0 0

121400240

INTERESSI PASSIVI MUTUI CASSA DDPP 

ASSISTENZA 50 1 1  1070504003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

121600172

SPESE CONVENZIONE ASEP PER GESTIONE 

SERVIZI SOCIALI FRONT OFFICE 12 5 1  1030215999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA29.000,00 29.000,00 0 58.289,80 29.000,00 29.000,00 14.422,93 14.422,93

121670173

SPESE ATTIVITA' SUPPORTO SERVIZI SOCIALI 

(FIN. E. 3115) 12 5 1  1030216999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

121790800

SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO 

PROGETTO DONNA 12 5 1  1030102007 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

121805146

 PROGETTO DONNE SPESE PER CORSI, GITE, 

ATTIVITA' CULTURALI DIVERSE 12 5 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

121806172  SPESE PER GITE DONNE 12 5 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

121825146

 PROGETTO GIOVANI SPESE PER CORSI, 

GITE, ATTIVITA' CULTURALI DIVERSE 12 5 1  1030215999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

121830146 SPESE DIVERSE PROGETTO VOLONTARIATO 12 8 1  1030215999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA5.000,00 5.000,00 0 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0 0

121835146

SPESE ACCOGLIENZA STRANIERI 

RICHIEDENTI PROTEZ.INTERNAZ. (E CAP 

2155) 12 8 1  1040202999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

121850270

IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA E 

BENEFICENZA 12 5 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 4.026,37 4.026,37 0 4.026,37 4.026,37 4.026,37 0 0

121880270

ARRETRATI 2016 2017 IMPOSTE E TASSE 

ASSISTENZA E BENEFICENZA FIN. A.A. 2017 12 5 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

121900610 SPESE CARBURANTE AUTOMEZZI 10 5 1  1030102002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA1.200,00 1.200,00 0 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0 0

121905144 RIPARAZIONI AUTOMEZZI SERV.VIABILITA' 10 5 1  1030209001 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA1.000,00 1.000,00 0 1.289,58 1.000,00 1.000,00 289,58 289,58

121950145

SPESE PER PIANO NEVE (FIN CON E CAP 

3115 COD DELLA STRADA ART 40 LETT B) 10 5 1  1030215999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA30.000,00 30.000,00 0 158.094,82 0 0 128.094,82 81.094,82

122000120

MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE 

COMUNALI 10 5 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

122000145

SERVIZI IN APPALTO MANUTENZIONE 

STRADE COMUNALI 10 5 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA55.022,00 55.022,00 0 110.044,00 55.022,00 55.022,00 55.022,00 0

122030120

MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE 

COMUNALI 10 5 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA20.691,00 20.691,00 0 25.151,76 25.000,00 25.000,00 4.460,76 500

122030145

MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE 

COMUNALI (FIN.SANZIONI CDS E.3115) 10 5 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

122035120

SPESE NOLEGGIO AUTOMEZZO PER SERVIZI 

MANUTENTIVI 10 5 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

122050145

SPESE APPALTO MANUTENZIONE STRADE 

COMUNALI 10 5 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

122055172

SP. PER INCARICHI PROFESSIONALI 

PROGETTAZ E PER MIGLIORAM. VIABILITA 

(FIN CON COD STRADA E 3115) 10 5 1  1030211999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

122100700

ACQUISTO BENI DI CONSUMO E 

MIGLIORAM SEGNALETICA STRADALE 10 5 1  1030102007 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA12.000,00 12.000,00 0 15.830,00 2.000,00 2.000,00 3.830,00 1.750,94

122200120

MANUTENZIONE STRADE COMUNALI ART 

40 LETT C CDS L.120/2010 (FIN CON COD. 

STRADA E 3115) 10 5 1  1030299999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA24.000,00 24.000,00 0 43.005,72 24.000,00 24.000,00 18.060,21 9.150,00

122400120

SPESE PER POTENZ.E 

MIGLIOR.SEGNALETICA STRADALE 

(L.120/2010 ART.40 LETTERA A E. 3115) 10 5 1  1030209004 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA33.200,00 33.200,00 0 47.144,87 33.200,00 33.200,00 13.944,87 0

122405120

SP POTENZIAMENTO SEGNAL STRADALE E 

RALLENTATORI DI VELOCITA FIN CON 

ENTRATA CORR 10 5 1  1030209004 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA10.000,00 10.000,00 0 13.810,67 10.000,00 10.000,00 3.810,67 0

122450288 DEBITI FUORI BILANCIO 10 5 1  1109999999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

122600100

CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA (DI CUI E 

25.500,00 FIN CON CODICE STRADA E 3115) 10 5 1  1030205004 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

122610100

CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA (FIN. SANZIONI 

CDS L.120/2010 ART. 25 E.3115) 10 5 1  1030205004 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

122620110

CONTRATTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 

CON TEA RETE LUCE 10 5 1  1030205004 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA445.000,00 445.000,00 0 450.717,09 445.000,00 445.000,00 5.717,06 0

122800120

SPESE GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI 

IMPIANTI D' ILLUMINAZIONE PUBBLICA 10 5 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

122810120

MANUTENZIONE IMPIANTI DI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA 10 5 1  1030209008 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

122850288 DEBITI FUORI BILANCIO 10 5 1  1109999999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

122900240

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI CASSA DDPP 

SERV.VIABILITA' 50 1 1  1070504003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

122900250

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI 

IST.PREVID.SERV.VIABILITA' 50 1 1 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

122900260

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI IST.CREDITO 

DI VIABILITA' 50 1 1  1070201002 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

122920270

CANONE CONCESSIONE TRANSITO 

SCARICATORE CANALE DIVERSIVO MINCIO 10 5 1  1109999999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

123100240

INTERESSI PASSIVI MUTUI CASSA DD.PP. 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA 50 1 1  1070504003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

123150240

INTERESSI PASSIVI MUTUI CASSA DD.PP. 

TRASPORTI PUBBLICI 50 1 1  1070504003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

123170288 DEBITI FUORI BILANCIO 10 5 1  1109999999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

123515174

TRASPORTO PUBBLICO DI AREA URBANA 

L.R. 22/98 ART. 4 COMMA 2 10 2 1  1030215001 AFFARI GENERALIBADARI SARA 251.522,97 251.522,97 0 251.522,97 251.522,97 251.522,97 0 0

123520174

TRASPORTO PUBBLICO DI AREA URBANA 

L.R. 22/98 ART. 4 COMMA 2 (FIN. SANZIONI 

CDS L.120/2010 ART. 25 E.3115) 10 2 1  1030215001 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

124000300

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA IMU 

ICI 20 2 1  1100103001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA57.000,00 57.000,00 0 0 57.000,00 57.000,00 0 0

124005300

FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA CODICE 

DELLA STRADA 20 2 1  1100103001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA60.000,00 60.000,00 0 0 60.000,00 60.000,00 0 0

124010300

FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA FITTI 

ATTIVI E ENTRATE EXTRA TRIB 20 2 1  1100103001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA52.600,00 52.600,00 0 0 52.600,00 52.600,00 0 0

124015300

FONDO PER PERDITE ESERCIZIO SOCIETA 

PARTECIPATE 20 3 1  1100199999 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 500 500 0 500 500 500 0 0

124016300 FONDO RISCHI PER CAUSE E LITI 20 3 1  1100199999 CONTABILITA'MARASTONI NADIA1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

124100310 FONDO DI RISERVA ORDINARIO 20 1 1  1100101001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA45.000,00 45.000,00 0 0 45.000,00 45.000,00 0 0

124100315 FONDO DI RISERVA DI CASSA 20 1 1  1100101001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 45.000,00 0 0 0 0

124200300

FONDO SPESE PER INDENNITA DI FINE 

MANDATO DEL SINDACO DA GIUGNO 2014 20 3 1  1100199999 CONTABILITA'MARASTONI NADIA3.207,20 3.207,20 0 3.207,20 3.207,20 3.207,20 0 0

124400270 IMPOSTE E IVA A DEBITO COMUNE 1 4 1  1020199999 CONTABILITA'MARASTONI NADIA155.582,97 155.582,97 0 156.384,30 152.972,97 152.972,97 124,56 0

124401270

IVA DA VERSARE ALL'ERARIO DA VENDITA 

IMMOBILE CSI (E CAP 3710) 1 4 1  1020199999 CONTABILITA'MARASTONI NADIA268.400,00 268.400,00 0 268.400,00 0 0 0 0

124600280

RESTITUZIONE DI SOMME INDEBITAMENTE 

INTROITATE 12 5 1  1109999999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA3.000,00 3.000,00 0 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0 0

124900490

FONDO PER IL MIGLIORAMENTO 

DELL'EFFICIENZA DEI SERVIZI C.C.N.L. 

ART.31 2'COMMA LETT.A LAVORO 

STRAORDINARIO 1 10 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 10.114,00 10.114,00 0 14.284,30 10.114,00 10.114,00 2.397,74 1.540,32

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

125000490

F.DO PER IL MIGLIORAMENTO 

DELL'EFFICIENZA DEI SERVIZI C.C.N.L.ART.31 

2' COMMA LETT.B  INDENNITA' TURNO-

RISCHIO-REPERIBILITA' 1 10 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 30.000,00 30.000,00 0 35.543,60 30.000,00 30.000,00 1.726,11 1.010,00

125200490

FONDO PER IL MIGLIORAMENTO 

DELL'EFFICIENZA DEI SERVIZI C.C.N.L. 

ART.31 2' COMMA LETT.E PRODUTTIVITA' 

COLLETTIVA E MIGLIORAMENTO SERVIZI 1 10 1  1010101004 PERSONALE BADARI SARA 47.000,00 7.000,00 40.000,00 53.119,44 47.000,00 47.000,00 6.119,44 6.119,44

125210200 ONERI CONTRIBUTIVI SALARIO ACCESSORIO 1 10 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 21.536,00 9.536,00 12.000,00 25.263,44 21.536,00 21.536,00 2.132,53 1.823,02

125300490

SPESA PER SERVIZIO MENSA PERSONALE 

DIPENDENTE 1 10 1  1010102002 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA14.000,00 14.000,00 0 14.969,67 14.000,00 14.000,00 184,27 0

125500172

 INCARICHI PROFESSIONALI PER STUDI 

,RICERCHE SERVIZI DIVERSI R. 901 1 11 1  1030211999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 255 255 0 255 255 255 0 0

126000100

STIPENDI PERSONALE COMMERCIO 

ATTIVITA PRODUTTIVE 14 2 1  1010101006 PERSONALE BADARI SARA 37.095,00 37.095,00 0 37.095,00 37.095,00 55.335,00 0 0

126000120

SPESE FUNZIONAMENTO E MANUTENZIONE 

MERCATO 14 2 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA1.500,00 1.500,00 0 2.999,98 1.500,00 1.500,00 1.499,98 0

126000200

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE 

COMMERCIO ATTIV PRODUTTIVE 14 2 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 11.257,50 11.257,50 0 11.257,80 11.257,50 16.580,84 0 0

126000270

IMPOSTE E TASSE IRAP PERSONALE 

COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE 14 2 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 3.190,74 3.190,74 0 3.190,74 3.190,74 4.741,14 0 0

126080100

ARRETRATI 2016 2017 STIPENDI PERSONALE 

COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE FIN 

CON A.A. 2017 14 2 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

126080200

ARRETRATI 2016 2017 ONERI CONTRIBUTIVI 

PERSONALE COMMERCIO ATTIV 

PRODUTTIVE FIN.A.A. 2017 14 2 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

126080270

ARRETRATI 2016 2017 IMPOSTE E TASSE 

IRAP PERSONALE COMMERCIO ATTIVITA 

PRODUTTIVE FIN. A.A. 2017 14 2 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

126100172

SPESE PER LA PROMOZIONE DELLO 

SVILUPPO ECONOMICO 14 1 1  1030215999 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

126110120  MANUTENZIONE IMMOBILE C.S.I. 14 1 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA3.000,00 3.000,00 0 10.493,18 3.000,00 3.000,00 6.940,72 800

126110145

 SERVIZI IN APPALTO MANUTENZIONE 

IMMOBILE C.S.I. 14 1 1  1030209008 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

126200220

CONTRIBUTO PER INIZIATIVE DEL 

DISTRETTO DIFFUSO DEL COMMERCIO 14 2 1  1040399999 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

126210220

CONTRIBUTI ECONOMICI ALLE NUOVE 

ATTIVITA ECONOMICHE CHE SI INSEDIANO 

A PORTO MNO DCC 13_2016 14 2 1  1040399999 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 985,42 0 0 985,42 0

126215220

CONTRIBUTO ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE 

PER RIDUZIONE INTERESSI 14 2 1  1040399999 TRIBUTI DEL BON ANGELA3.000,00 3.000,00 0 6.000,00 1.000,00 0 203,55 0

126216220

CONTRIBUTO ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE 

PER RIDUZIONE INTERESSI (E CAP 2647) 14 2 1  1040399999 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA2.000,00 2.000,00 0 5.000,00 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

126300260

INTERESSI PASSIVI SERV.  RELATIVI 

ALL'INDUSTRIA  ISTITUTI DI CREDITO 

ORDINARIO 50 1 1  1070201002 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 200 200 0 200 0 0 0 0

126350189

SPESE PER COMMISSIONI NEL SETTORE 

COMMERCIO 14 2 1  1030299005 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

126400145

CONVENZIONE CON ASEP SRL PER SERVIZIO 

SUAP COMUNALE 14 2 1  1030216999 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

126400173

SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO 

COMMERCIO 14 2 1  1030216999 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

126410280

RESTITUZIONE SOMME SETTORE 

COMMERCIO 14 2 1  1109999999 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

126420189

SPESA PER AZIONI DI SOSTEGNO E 

SVILUPPO MICRO PICCOLE IMPRESE 

COMMERCIALI (E CAP 2640) 14 2 1  1030215999 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 4.553,28 0 0 4.553,28 0

126500235 FONDO DI GARANZIA 14 2 1  1040102999 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

129000490

RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2018 - 

RETRIBUZIONE 1 10 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

129000491

RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2018 - 

CONTRIBUTI 1 10 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

129000492

RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2018 - 

IRAP 1 10 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

129010490

RINNOVO CONTRATTUALE ANNI 2016/2017-

RETRIBUZIONE (FINANZ CON AVANZO 

D'AMMIN 2017) 1 10 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

129020491

RINNOVO CONTRATTUALE ANNI 2016/2017-

CONTRIBUTI (FINANZ CON AVANZO 

D'AMMIN 2017) 1 10 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

129030492

RINNOVO CONTRATTUALE ANNI 2016/2017-

IRAP (FINANZ CON AVANZO D'AMMIN 

2017) 1 10 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

139000490

RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2018 - 

RETRIBUZIONE 20 3 1  1010101002 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

139000491

RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2018 - 

CONTRIBUTI 20 3 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

139000492

RINNOVO CONTRATTUALE ANNO 2018 - 

IRAP 20 3 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

139010490

RINNOVO CONTRATTUALE ANNI 2019 2021-

RETRIBUZIONE 20 3 1  1010101001 PERSONALE BADARI SARA 26.800,00 26.800,00 0 26.800,00 34.400,00 40.600,00 0 0

139020491

RINNOVO CONTRATTUALE ANNI 2019 2021-

CONTRIBUTI 20 3 1  1010201001 PERSONALE BADARI SARA 8.040,00 8.040,00 0 8.040,00 10.320,00 12.180,00 0 0

139030492

RINNOVO CONTRATTUALE ANNI 2019 2021-

IRAP 20 3 1  1020101001 PERSONALE BADARI SARA 2.278,00 2.278,00 0 2.278,00 2.924,00 3.451,00 0 0

999010201

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESA 

PARTE CORRENTE 1 2 1  1100201001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999010301

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESA- 

PARTE CORRENTE 1 3 1  1100201001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

999010502

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO  SPESA- 

PARTE C/CAPITALE 10 5 2 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999010601

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESA- 

PARTE CORRENTE 1 6 1  1100201001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999011001

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO  SPESA- 

PARTE CORRENTE 1 10 1  1100201001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA52.000,00 52.000,00 0 0 52.000,00 52.000,00 0 0

999011101

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO  SPESA- 

PARTE CORRENTE 1 11 1  1100201001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999015002

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESA-

PARTE C/CAPITALE 1 5 2 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999030101

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO  SPESA- 

PARTE CORRENTE 3 1 1  1100201001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999030102

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESA - 

PARTE C/CAPITALE 3 1 2  2050201001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999040102

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESA-

PARTE CAPITALE 4 1 2 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999040202

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESA 

PARTE CAPITALE 4 2 2 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999040701

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO  SPESA- 

PARTE CORRENTE 4 7 1  1100201001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999050202

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESA -

C/CAPITALE 5 2 2  2050201001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999060102

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESA 

PARTE CAPITALE 6 1 2 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999080101

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO  SPESA- 

PARTE CORRENTE 8 1 1  1100201001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999080102

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESA 

PARTE CAPITALE da fin con alienaz area PIP 

e cap 4105 8 1 2 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999080202

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESA -

PARTE CAPITALE da fin con alien alloggi cap 

4111 8 2 2 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999090202

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESA-

PARTE CAPITALE 9 2 2 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999120102

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO SPESA - 

C/CAPITALE 12 1 2  2050201001 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999120902

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO  SPESA- 

PARTE C/CAPITALE 12 9 2 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

999140202

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO  SPESA- 

PARTE C/CAPITALE 14 2 2 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2303601100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE SERVIZI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA (E CAP 

4160) 1 11 2  2020105999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 449,71 0 0 449,71 0

2303611100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE SERVIZI 

INFORMATICI (E. 4170) 1 8 2  2020105999 SERVIZI INFORMATICIMARASTONI NADIA 0 0 0 11.322,65 0 0 11.322,65 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2303621100

ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE 

E ARREDI (FIN. LOCULI E.4170) 1 8 2  2020105999 SERVIZI INFORMATICIMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2303631100

ACQUISTO ATTREZZATURE PER SERVIZI 

GENERALI (FIN. AVANZO DI GESTIONE 

CORRENTE) 1 8 2  2020105999 SERVIZI INFORMATICIMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2303651100

ACQ ATTREZZATURE PER SERVIZI GENERALI 

(FIN. LOCULI E.4160) 1 11 2  2020105999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 1.483,00 0 0 1.483,00 0

2303661100

SPESE DI INVEST. SISTEMA INFORMATICO 

PER OBBLIGHI DI LEGGE ANPR (FIN CON 

AVANZO 2015) 1 8 2  2020105999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2303671100

ACQU. AUTOCAD E COMPUTO METRICO FIN 

CON AVANZO D'AMM. 2014 1 6 2  2020302001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2303681100

APP COMUNALE (FIN CON AVANZO D'AMM 

2016) 1 8 2  2020302001 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

2303691100

ACQ. ATTREZZATURE TECNICHE E 

INFORMATICHE (FIN.ALIENAZIONE AREA CA' 

ROSSA E.4099) 1 6 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2303701100

ACQ. ARREDI ED ATTREZZATURE SERVIZI 

GENERALI (FIN. 4130) 1 11 2  2020105999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 107,94 0 0 0 0

2303751100

ACQ. ATTREZZ TECNICHE INFORMATICHE 

PER URBANIZZAZIONE (DA FIN. CON 

CONCESS EDILIZIE E CAP 4500) 1 6 2  2020105999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 16.305,00 0 0 16.304,99 15.999,99

2303801100

IMPIANTI STREAMING E 

VIDEOREGISTRAZIONE CONSIGLI COMUNALI 

(FIN CON AVANZO D'AMM 2015) 1 11 2  2020105999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2303851100

CENTRALINO E ATTREZZATURE PER SERVIZI 

GENERALI (FIN CON AVANZO D'AMM. 2017) 1 11 2  2020105999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 23.986,83 0 0 23.986,80 11.878,30

2303901100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE SERVIZI 

GENERALI (FIN. E.4170) 1 11 2  2020105999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 4.131,42 0 0 4.131,42 0

2304311100

ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE 

(FIN.CON CONCESSIONE LOCULI E CAP 

4170) 1 11 2  2020105999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2304331100

CENTRALINO E ATTREZZ. INFORMATICHE  

(FIN CON AVANZO D'AMM. 2017) 1 8 2  2020105999 SERVIZI INFORMATICIMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2304401300

CONTRIBUTO STRAORD A COMUNE DI 

AMATRICE TERREMOTO AGOSTO 2016 (E 

CAP 3628) 1 11 2  2030102003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2304501000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI 

COMUNALI (FIN. CON ENTRATA CORR) 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2304511000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI 

COMUNALI (FIN. ONERI URBAN.  E.4500) 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 12.070,20 0 0 1.490,84 0

2304521000

INTERVENTI DI MANUTENZ. 

STRAORDINARIA EDIFICI COMUNALI (FIN. 

F.P.V.) 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 11.853,20 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2304531000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI 

COMUNALI (FIN CON RIMBORSO ASSICURAZ 

DA TERREMOTO E CAP 4575) 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2304541000

MANUT. STRAORDIN. EDIFICI PUBBLICI  (E 

CAP 4500 FIN CON ONERI URBANIZZ) 1 5 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 14.949,50 0 0 14.949,50 11.244,74

2304551000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI 

COMUNALI FIN CON PROV A COSTRUIRE E 

CAP 4500 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 1.265,00 0 0 1.265,00 0

2304561000

MANUTENZ STRAORD EDIFICI COMUNALI 

(DA FINANZ CON ASSICURAZ NUBIFRAGIO 

2016 E CAP 4576) 1 5 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2304571000

MANUT STRAORD COMPARTI PEEP (E.CAP. 

4119 TRASFORMAZ.DA DIRITTO DI 

SUPERFICIE A DIRITTO DI PROPRIETA') 1 11 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA10.000,00 10.000,00 0 19.900,00 5.000,00 5.000,00 9.900,00 0

2304581000

INTERVENTI DI MANUTENZ STRAORDINARIA 

DA FIN CON TRASFORMAZ DIRITTO 

SUPERIFICIE E CAP 4119 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2304591000

MANUTENZ. STRAORDINARIA EDIFICI 

COMUNALI (FIN CON FONDO RISERVA 2017) 1 5 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2304601000

ABBATTIMENTO BARRIERE 

ARCHITETTONICHE E RISTRUTTURAZIONE 

SEDE MUNICIPALE (ALIENAZ.CSI E.4100) 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2304611000

MANUT. STRAORDIN. PATRIMONIO 

COMUNALE TETTO BOCCIOFILA (FIN CON 

AVANZO D'AMM 2016) 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2304651000

RIQUALIFICAZ. IMMOBILI E AREE VERDI 

(FIN. E 4570) 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 0

2304661000

INTERV. DI MANUTENZ. STRAORD. 

PATRIMONIO COM.LE (DA FIN CON 

TRASFORMAZ DIRITTO DI SUPERFICIE FPV 

2015 (E CAP 4119) 1 5 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2304701000

MANUT STRAORDINARIA EDIFICI 

RIQUALIFICAZ.ENERGETICA (DA FPV 2015 E 

4119) 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2304801000

MANUT. STRAORD. EDIFICI COMUNALI (DA 

FINANZ. CON MONETIZZ. E 4520) 1 5 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2304801100

ACQUISTO BENI MOBILI E ATTREZZATURE 

PATRIMONIO (FIN. ALIENAZ. CASSONETTI 

E.4113) 1 5 2  2020103999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2305001200

SPESE PREPARAZIONE PROGETTO BANDO 

GESTIONE CALORE (E CAP 4500) 1 5 2  2020399001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 1.830,00 0 0 1.830,00 0

2305051300

TRASFERIMENTO CONTRIBUTO 

FONDAZIONE CARIPLO PER PROGETTO 

SOSTENIBILITA' ENERGETICA (E.4555) 1 5 2  2030102003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2305101000

MANUT STRAORDINARIA EDIFICI 

COMUNALI ((FIN. F.P.V.) 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 519,31 0 0 0 0

2305111000

MANUT.STR.EDIFICI PUBBL. MODIFICA 

APERTURE BAR DRASSO PARK E OPERE 

CONNESSE (FIN CON AVANZO D'AMM 2017 

SPAZIO FIN DM N.20970 DEL 09.02.2018) 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA57.722,29 0 57.722,29 65.000,00 0 0 7.277,71 2.769,40

2305121000

MANUT. STRAORD. EDIFICI PUBBLICI 

COMUNALI (FIN CON MONETIZZ E 4520) 1 5 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 42.890,48 0 0 42.890,48 17.043,40

2305131000

MANUT. STRAORD. EDIFICI PUBBLICI (FIN 

CONCESS CIMITERIALI E CAP 4170) 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA10.000,00 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 0

2305141000

MANUT. STRAORD. EDIFICI PUBBLICI (FIN 

CON AVANZO D'AMM. 2018 VINCOLATO) 1 5 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA62.508,13 62.508,13 0 85.408,13 0 0 22.900,00 0

2305211100

ACQ. ARREDI E ATTREZZ. E SW SETTORE 

URBANISTICA (FIN.4320) 8 1 2  2020105999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2305261100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

UFFICIO TRIBUTI (FIN. ENTRATA CORRENTE) 1 4 2  2020105999 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

2305301100

ACQUISTO AUTOMEZZI UFFICIO TECNICO 

(FIN. A.A. 2006) 1 6 2  2020101001 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

2305311100

ACQUISTO AUTOMEZZI UFFICIO TECNICO 

(FIN. E. 4115) 1 6 2  2020101001 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

2305401100

ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE 

SERVIZI DEMOGRAFICI (FIN. A.A. 2002) 1 7 2  2020105999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

2305451100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE SERVIZI 

DEMOGRAFICI (FIN. ECCED.E.C.2003) 1 7 2  2020105999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

2305461100

SPESA ACQUISTO ATTREZZATURE PER 

ARCHIVIO 1 7 2  2020105999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

2305471100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZ. UFFICIO 

DEMOGRAFICI (FIN.ENTRATE CORRENTI) 1 7 2  2020105999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

2305501100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE SERVIZI 

DEMOGRAFICI (FIN. A.A. 2006) 1 7 2  2020105999 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

2306101000

RESTITUZIONE ONERI D'URBANIZZAZIONE 

ANNI PRECEDENTI (FINANZ. A.A. 2010) 1 5 2  2042303999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2306151000 RESTITUZIONE ONERI URBANIZZAZIONE 1 5 2  2042303999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2306201000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI 

COMUNALI (FIN. RISERVE ASEP E.4550) 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2306251000

SPESE DI MANUTENZ. STRAORD. 

PATRIMONIO COMUNALE (E CAP 4125 

ALIENAZ AZIONI ASEP SRL) 1 5 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2306261000

SP. MANUTENZ. STRAORD. PATRIMONIO 

COMUNALE (DA FIN CON RISERVE ASEP SRL 

E CAP 5000) 1 5 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2306301000

MANUT. STRAORDIN. EDIFICI PUBBLICI (FIN. 

CON AVANZO D'AMM. 2017) 1 5 2  2020109019 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 10.000,00 0 0 10.000,00 9.406,20

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2306311000

INTERV. STRAORD. SU EDIFICI PUBBLICI (FIN 

CON AVANZO D'AMM 2016) 1 5 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 856,42 0 0 0 0

2306351000

MANUT. STRAORD. EDIFICI COMUNALI (DA 

FIN. CON PROVENTI ESCAVAZIONE E CAP 

4538) 1 5 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2306361000

AMPLIAM PORTO EMERGENZA PRIMO E 

TERZO LOTTO (DA FINANZ. CON ALIENAZ 

IMMOBILE EX CSI E CAP 4097) 1 5 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA750.000,00 750.000,00 0 750.000,00 0 0 0 0

2306501200

SP TECNICHE PER PROGETTAZIONI E 

DIREZIONE LAVORI (DA FIN CON MONETIZZ. 

E CAP 4520) 1 5 2  2020305001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2306551200

SP. DI PROGETTAZ. AMPLIAMENTO SEDE DI 

PORTO EMERGENZA (FIN CON AVANZO 

D'AMM. 2016 1 5 2  2020305001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2306801000

LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO 

VIDEOSORVEGLIANZA (FIN CON CONCESS 

CIMIT E 4170) 3 1 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2306811000

LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO 

VIDEOSORVEGLIANZA (FIN SALDO E CORR 

2016) 3 1 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2306821000

IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA (FIN 

CON AVANZO D'AMM.2017) 3 1 2  2020105999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA78.170,00 0 78.170,00 80.000,00 0 0 1.830,00 304

2306831000

LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO DI 

VIDEOSORVEGLIANZA (FIN CON PROVENTI 

COSTR.2016 E 4500) 3 1 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2306841000

IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA (FIN 

CON AVANZO D'AMM 2017 SPAZIO FIN 

REGIONALE DGR 7743_2018) 3 1 2  2020105999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA77.000,00 0 77.000,00 85.000,00 0 0 8.000,00 6.500,00

2307011100

SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA 

COMUNALE (FIN. CON CONC. CIMIT. E.4170) 3 1 2  2020105999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA 0 0 0 0 0 0 0 0

2307201100

ACQU. TELECAMERE PER SERVIZI DI POLIZIA 

LOCALE L.120/2010 ART.40 LETTERA C (FIN. 

CON COD STRADA E 3115) 3 1 2  2020105999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA 0 0 0 0 0 0 0 0

2307211100

ACQ. TELECAMERE VIDEOSORVEGLIANZA 

(FIN CON ENTRATA CORR 2016) 3 1 2  2020105999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA 0 0 0 0 0 0 0 0

2307221100

ACQ. APPARECCHIATURE VIGILANZA 

STRADALE POLIZIA LOCALE (DA FIN CON 

VIOLAZ CODICE STRADAE CAP 3115) 3 1 2  2020105999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA 0 0 0 5.000,00 0 0 5.000,00 0

2307231100

ATTREZZATURE PER LA SICUREZZA 

STRADALE E PER LA POLIZIA LOCALE  (FIN 

CON AVANZO D'AMM. VINC. 2017 

VINCOLATO SICUREZZA STRADALE) 3 1 2  2020105999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA 0 0 0 24.068,00 0 0 24.068,00 0

2308611100

ACQ. ATTREZZATURE PER POLIZIA 

MUNICIPALE (FIN. CON AVANZO D'AMM. 

2015) 3 1 2  2020105999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2308621100

ACQ. AUTOVETTURE AUTOMEZZI E 

ATTREZZ. PER POLIZIA LOCALE E PUBBLICA 

SICUREZZA (DA FIN. CON VIOLAZIONI 

CODICE STRADA E 3115) 3 1 2  2020101001 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA 0 0 0 20.000,00 0 0 20.000,00 0

2308631100

ACQ. AUTOVETTURA PER POLIZIA LOCALE 

(FIN. CON AVANZO DI GESTIONE 2018) 3 1 2  2020105999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA 0 0 0 20.100,00 0 0 20.100,00 0

2308651100

AUTOVETTURA PER POLIZIA LOCALE (FIN. 

CON AVANZO D'AMM 2017) 3 1 2  2020101001 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA 0 0 0 26.704,40 0 0 26.704,40 0

2309001100

ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE 

SC.MATERNE (FIN.ENTRATE CORRENTI) 4 1 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309011100

ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE 

SCUOLE MATERNE (FIN. A.A.09) 4 1 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309021100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

SCUOLE MATERNE (FIN. LOCULI E.4170) 4 1 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309031100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

SCUOLE MATERNE (FIN. EDICOLE E.4190) 4 1 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309041100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

SCUOLE MATERNE (FIN. A.A. 2008) 4 1 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309071100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

SCUOLE MATERNE (FIN. ONERI E.4500) 4 1 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309081000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E 

AMPLIAMENTO SCUOLA INFANZIA 

(FIN.ALIENAZIONE AREA CA' ROSSA E.4099) 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 1.771,44 0 0 0 0

2309091000

MANUTENZ. STRAORD. SCUOLE MATERNE 

(DA FINANZ. CON MONETIZZ. E CAP 4520) 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309101000

MANUT STRAORDINARIA SCUOLE INFANZIA 

(E CAP 4500 ONERI URBANIZZ) 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309111000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

MATERNE (FIN.E CAP 4500) 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309121000

OPERE MIGLIORAM.SISMICO SCUOLA 

MATERNA VIA TREVES (FIN CON A.A.2016 

SPAZI FINANZ. DM 14.03.2017) 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA37.772,97 0 37.772,97 108.300,83 0 0 70.527,86 52.209,39

2309131000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

MATERNE (FIN ALIENAZ.LOCULI E.4170) 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309141000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

MATERNE (FIN. EDICOLE E. 4190) 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309151000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

MATERNE (FIN. RISERVE ASEP E.4550) 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309161000

MANUTENZ. STRAORD. SCUOLE INFANZIA 

(FIN. AVANZO DI GESTIONE 2018) 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA53.503,37 0 53.503,37 54.113,37 0 0 610 0

2309171000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

MATERNE (FIN. MONETIZZAZIONE E.4520) 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2309181000

INTERVENTI STRAORD SOLAI MAT E ELEM 

SCUOLE ANTISFONDELLAMENTO 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309191000

MANUT STRAORD. SCUOLA MATERNA 

DRASSO (SALDO GESTIONE CORRENTE 

2017) 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309201000

MANUT. STRAORD. SCUOLE INFANZIA (DA 

FINANZ. CON CONTRIBUTO ATO E CAP 

4305) 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2309211000

MANUT. STRAORD. SCUOLE INFANZIA (FIN 

CON AVANZO D'AMM. 2018 VINCOLATO 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA20.000,00 20.000,00 0 20.000,00 0 0 0 0

2309221000

MANUT. STRAORD. SCUOLE INFANZIA (FIN. 

CON AVANZO D'AMM. 2017) 4 1 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2310101000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

ELEMENTARI (DA FIN. CON MONETIZZ. E 

CAP 4520) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2310201000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

ELEMENTARI (FIN. EDICOLE E. 4190) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2310401000

MANUTENZ. STRAORD. SCUOLA DI SOAVE 

INFANZIA ELEMENTARI (FIN. FONDO 

RISERVA 2017) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2310501000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

ELEMENTARI (FIN. E CAP.4500) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2312001100

ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE 

SC.ELEMENTARI (FIN. CON ONERI E.4500) 4 2 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2312051100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

SCUOLE ELEMENTARI (FIN. CON A.A. 2017) 4 2 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 8.751,06 0 0 8.751,06 8.751,06

2312061100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

SCUOLE ELEMENTARI (FIN. EDICOLE E.4190) 4 2 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2312071100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

SCUOLE ELEMENTARI (FIN. A.A. 2009) 4 2 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2312081100

MANUTENZIONE BENI MOBILI PRESSO 

SCUOLE ELEMENTARI (FIN. ONERI E.4500) 4 2 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2312121100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

SCUOLE ELEMENTARI (FIN. PEEP E.4110) 4 2 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2313051000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

ELEMENTARI (E CAP 4500 ONERI URBANIZZ) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2313101000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

ELEMENTARI (FIN. LOCULI E.4170) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2313151000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

(FIN. F.P.V.) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2313161000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

ELEMENTARI (FIN. CON FONDO RISERVA 

2018) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 7.503,60 0 0 7.503,60 0

2313171000

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA TETTI 

SCUOLE PRIMARIE DI BANCOLE E 

S.ANTONIO FIN CON AVANZO D'AMM. 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 6.421,11 0 0 0 0

2313181000

COMPLETAM LAVORI SCUOLA PRIMARIA 

S.ANTONIO (DA FIN CON CONTRIBUTI 

PUBBLICI E 4215 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2313201000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

ELEMENTARI (FIN. MONETIZZAZIONE AREE 

E.4520) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2313211000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE 

ELEMENTARI (FIN. CON AVANZO D'AMM. 

2017) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2313501200

INCARICO PER INDAGINE INTONACI SOLAI 

SCUOLE ELEMENTARI (FIN. AVANZO 2009) 4 2 2  2020305001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2314101000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA 

MEDIA (FIN. CON ONERI E.4500) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2314111000

INTEGRAZ. LAVORI DI MANUT STRAORD 

SCUOLA MEDIA (FIN F.P.V.) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 5.157,45 0 0 4.410,84 0

2314121000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA 

MEDIA (FIN.CON PROV A COSTRUIRE E 

CAP.4500) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2314131000

OPERE ADEGUAM. SISMICO SCUOLA MEDIA 

MONTEVERDI CORPO B (FIN CON A.A.2016 

SPAZIO FINANZ. DM 14.03.2017) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA45.659,84 0 45.659,84 115.581,84 0 0 69.922,00 67.915,90

2314141000

MANUTENZ. STRAORDINARIA SCUOLA 

MEDIA (E CAP 4500 ONERI URBANIZZ) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2314151000

MANUTENZ. STRAORD. SCUOLA MEDIA 

RISPARMIO ENERGETICO ELETTR 

ILLUMINAZIONE A LED (FIN F.P.V.) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0,18 0 0 0 0

2314161000

MANUT. STRAORD. SCUOLE MEDIE (DA FIN. 

CON MONETIZZ. E CAP 4520) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2314201000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA 

MEDIA (FIN ALIENAZ.LOCULI E.4170) 4 2 2  2020109003 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2315001100

ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE 

SC.MEDIA (FIN.ENTRATE CORRENTI) 4 2 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2315011100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

SCUOLA MEDIA (FIN. EDICOLE E.4190) 4 2 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 3.708,80 0 0 3.708,80 0

2315051100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

SCUOLA MEDIA (FIN. PEEP E. 4110) 4 2 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2315071100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

SCUOLA MEDIA (FIN. A.A. 2007) 4 2 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2316411100

ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE 

SCUOLE ELEMENTARI (DA FIN CON PROV 

CIMITER E 4170) 4 2 2  2020105999 SCOLASTICO PUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2316421100

ACQUISTO DISPOSITIVI E ATTREZZATURE 

ANTINFORTUNISTICHE SCUOLE 

ELEMENTARI (FIN. ONERI E.4500) 4 2 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2316451000

REALIZZAZ. SALA POLIVALENTE E SERVIZI 

AREA DRASSO PARK (E CAP 4097) 5 2 2  2020109018 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2316461000

SALA POLIVALENTE DRASSO SERVIZI E 

CUCINE (DA FINANZ. CON ALIENAZ. AREE E 

CAP 4099) 5 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2316471000

SALA POLIVALENTE DRASSO (FINANZ CON 

AVANZO D'AMMIN 2017 SPAZIO FINANZ. 

DM N.20970 DEL 09.02.2018) 5 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA864.701,03 0 864.701,03 995.000,00 0 0 130.298,97 65.507,80

2316501100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

BIBLIOTECA (FIN. CONCESS LOCULI E 4170) 5 2 2  2020105999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

2316511100

ACQ. ATTREZZATURE PER BIBLIOTECHE E 

PER SERVIZI CULTURALI E ISTITUZIONALI 

(FIN CON AVANZO D'AMM 2015) 5 2 2  2020105999 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 750,48 0 0 750,48 0

2316551100

ARREDI ED ATTREZZATURE PER PER SALA 

POLIVALENTE (DA FIN CON CONTRIBUTO 

CARIPLO E 4555) 5 2 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA100.000,00 100.000,00 0 100.000,00 0 0 0 0

2316561100

ACQUISTO ATTREZZATURA E INTERVENTI 

STRAORDINARI MANUT. PER ATTIVITA' 

CULTURALI  (FIN.CON AVANZO 2013) 5 2 2  2020105999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2317011000

MANUT. STRAORD. IMPIANTI SPORTIVI (FIN 

CON MONETIZZAZ E CAP 4520) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 10.364,00 0 0 10.364,00 8.824,26

2317031000

MANUT. STRAORDINARIE IMPIANTI 

SPORTIVI (FIN. FONDO RISERVA 2017) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2317041000

SPESA PER MANUTENZIONE SERVIZI 

IGIENICI CENTRO SPORTIVO DRASSO (FIN. 

ALIEN.AREE E.CAP. 4116 CC 87/98) 6 1 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2317051000

SPESE MANUTENZIONE STRAORDINARIA E 

INTERVENTI VARI IMPIANTI SPORTIVI (FIN. 

ONERI E.CAP 4500) 6 1 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 882,95 0 0 0 0

2317061000

MANUTENZ. STRAORD. IMPIANTI SPORTIVI 

(FIN. CON AVANZO D'AMM. 2017 SPAZIO 

FIN DM N 20970 DEL 09.02.2018) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 58.764,76 0 0 58.764,76 43.764,76

2317081100

ACQ.ARREDI ED ATTREZZATURE PALESTRE 

COMUNALI (FIN CON A.A. 2014) 6 1 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2317091000

MANUT. STRAORD. IMPIANTI SPORTIVI (FIN. 

CON ONERI URBAN 2016) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2317101100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZ. CAMPI 

SPORTIVI (FIN.ENTRATE CORRENTI) 6 1 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2317111100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

PALESTRA "DRASSO 3" RILEVANTE AI FINI 

IVA (E. 3205 FITTO ATTIVO) 6 1 2  2020105999 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

2317151000

MANUT STRAORD PALESTRA VIA EINAUDI 

(DA FIN CON MONETIZZ E CAP 4520) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2317201000

INTERVENTI DIVERSI CAMPI DI CALCIO (FIN. 

ALIENAZIONE C.S.I. E.4100) 6 1 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2317211000

INTERV. STRAORD. IMPIANTI SPORTIVI (FIN. 

CON AVANZO D'AMM. 2016) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2317251000

CAMPO DI CALCIO CA ROSSA (FIN. CON 

AVANZO D'AMM.2017 SPAZIO FIN. DM 

N.20970 DEL 09.02.2018) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA257.072,00 0 257.072,00 259.999,92 0 0 2.927,92 0

2317301000

AMPLIAMENTO STRUTTURE SPORTIVE 

CAMPI CA ROSSA (FIN. ALIENAZ. IMMOBILE 

EX CSI E CAP 4097) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA348.000,00 348.000,00 0 348.000,00 0 0 0 0

2317351000

INTERV. STRAORD. IMPIANTI SPORTIVI (FIN. 

CON ONERI URB. E 4500) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2320001000 OPERE DI URBANIZZAZIONE PEEP BANCOLE 8 2 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2320101200

SPESE TECNICHE PER STUDI PROGETTAZ 

DIREZIONE LAVORI ECC FIN CON AVANZO 

D'AMM 2017 8 1 2  2020305001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 88.751,21 0 0 88.751,21 3.660,00

2320201200

SPESE PER REDAZIONE P.G.T. (FIN. 

ECCEDENZA ENTRATA CORR. 

ASSESTAMENTO) 8 1 2  2020305001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2320301200

SPESE PER REDAZIONE P.G.T. (FIN. PEEP E. 

4110) 8 1 2  2020305001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2320401200

SPESE PER MODIFICA REGOL EDILIZIO E 

NORME DI PGT (FIN. ONERI E.4500) 8 1 2  2020305001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2322001000

OPERE DI URBANIZZAZIONE AREA PEEP IN 

SOAVE(E. 4100) 8 2 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2322011000

REALIZZAZIONE OPERE  PER P.E.E.P 

BANCOLE "CA ROSSA" (E. 4141) 8 2 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2322021000

LOTTIZZAZIONE AREA 

RESIDENZIALE/COMM.DRASSO 3 

(FIN.A.A.2002) 8 1 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 1.275,03 0 0 0 0

2322031000

CONTRIBUTI CONCESSORI DITTA FIPMA 

((FIN. CON ONERI E.4500) 8 1 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2322051000

ACQUISIZIONE AREA PEEP SPINOSA - 

BOCCIODROMO 2 (E. 4104 8 2 2  2020109001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2322071000

OPERE DI URBANIZZAZIONE PEEP SPINOSA - 

BOCCIODROMO 2 (E.5338) 8 2 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2322101000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLOGGI 

EDILIZIA RESIDENZIALE (FIN. LOCULI E.4170) 8 2 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2322301000

REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE 

PRIMARIA (E. 4140) 8 1 2  2020109001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2322401000

INTERVENTI DIVERSI EDILIZIA 

RESIDENZIALE(FIN.E.4114) 8 2 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2322501000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI 

E.R.P. (FIN ALIENAZ ALLOGGI ERP E CAP 

4111) 8 2 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2322601000

REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE 

PIP BANCOLE NORD (FIN. AREE E.4105) 8 1 2  2020109002 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 360.000,00 357.000,00 0 0

2322701200

SPESE TECNICHE VARIANTE PIP BANCOLE 

NORD (FIN. AREE E.4105) 8 1 2  2020109002 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2324201000

REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE 

PRIMARIA (E.4140) 8 1 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2324301100

SERVOSCALA PRESSO ALLOGGI E.R.P. 

MANTOVANELLA (DA FIN CON ASSICURAZ 

NUBIFRAGIO AGOSTO 2016 E CAP 4576) 8 2 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2324901100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE PER 

PROTEZIONE CIVILE (FIN. CON AVANZO 

D'AMM.2017) 11 1 2  2020105999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 4.813,19 0 0 4.813,19 976

2324911100

ATTREZZATURE PROTEZIONE CIVILE (DA 

FINANZ CON CONCESS CIMITERIALI E 4170) 11 1 2  2020105999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA1.440,00 1.440,00 0 1.440,00 0 0 0 0

2324921100

ACQUISTO ATTREZZATURE PER PROTEZIONE 

CIVILE (DA FINANZ CON MONETIZZAZ E CAP 

4520) 11 1 2  2020105999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2324931100

ACQUISTO ATTREZZATURE E AUTOMEZZI 

PER PROTEZIONE CIVILE (E CAP 4170 

CONCESSIONI CIMITERIALI) 11 1 2  2020101001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 753,35 0 0 753,35 753,35

2325001100

ACQUISTO STRAORDINARIO SEGNALETICA 

PER ESERCIZI COMMERCIALI  TURISTICI - 

RILEVANTE AI FINI I.V.A. (FIN A.A. 2000) 14 2 2  2020105999 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

2325051100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

UFFICIO COMMERCIO (FIN. E.C.) 14 2 2  2020105999 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA 0 0 0 0 0 0 0 0

2328501000

MANUTENZ. STRAORD. CIMITERI 

COMUNALI  (DA FINANZ. CON PROV 

CIMITER E CAP 4170) 12 9 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2329001000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI 

(FIN. FPV 2013 ¿ 6292,00 E DA CAP 4500)) 12 9 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2329011000

MANUT STRAORDINARIA CIMITERI (E CAP 

4170 -4160 E ONERI 2016 2017 ) 12 9 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2329051000

COSTRUZIONE EDICOLE FUNERARIE (DA FIN 

CON CONCESS CIMITER E 4170) 12 9 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 50.000,00 50.000,00 0 0

2329101000

MANUTENZ. STRAORD. CIMITERI BAGNI 

S.MADDALENA (DA FINANZ RIMBORSO 

ASSICURAZ E CAP 4576 12 9 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2329201000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI 

COMUNALI (FIN. ONERI E.4500) 12 9 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2331001000

INTERVENTI STRAORDINARI SUI CIMITERI E 

NUOVO PIANO CIMITERIALE (FIN CON 

AVANZO D'AMM 2015) 12 9 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2331011000

COSTRUZIONE EDICOLE FUNERARIE E 

SERVIZI IGIENICI PRESSO IL CIMITERO DI 

SOAVE (EDICOLE E.4190) 12 9 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2331051000

MANUTENZ. STRAORDINARIA CIMITERI 

COMUNALI (FIN. CON AVANZO AMM 2014 - 

SPAZIO SU PATTO 2015 PER RIMOZIONE 

AMIANTO DA RGS ) 12 9 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 3.234,58 0 0 0 0

2331061000

MANUT STRAORD CIMITERI E ACQ. MARMI 

(FIN CON CONCESS CIMITERIALI E CAP 4170) 12 9 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2332101000

ACQUISIZIONE AREA E INTERVENTI VARI 

CIMITERI (FIN.CON FPV 2013) 12 9 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2332151000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI 

(FIN. AREA MANTOVANELLA E.4101) 12 9 2  2020109015 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2332171000

RESTITUZIONE PROVENTI LOCULI (FIN CON 

ENTRATA CORRENTE) 12 9 2  2042201001 DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

2332201100

ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE 

SERVIZI CIMITERIALI (FIN. ONERI) 12 9 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2332251100

ACQUISTO MATERIALE LAPIDEO (FIN. A.A. 

2005) 12 9 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2332301100

ACQUISTO VIDEOTELECAMERE DI 

SORVEGLIANZA  CIMITERI (FIN. A.A. 2010) 12 9 2  2020105999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2332501200

INCARICO PER REDAZIONE PIANO 

CIMITERIALE (FIN. LOCULI E. 4170) 12 9 2  2020305001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 10.553,37 0 0 10.553,37 5.792,07

2334121000

OPERE URGENTI LOTTO FG 26 MAPP 

802_803 RETE IDRICO FOGN GAS TEL (FIN 

CON FONDO RISERVA 2016) 9 4 2  2020109010 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2335001000

MANUTENZIONE STRAORD. SERVIZIO 

IDRICO INTEGRATO (FIN. E.4500 ONERI) 9 4 2  2020109010 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2335101000

REALIZZAZ. OPERE URBANIZZAZ.PRIMARIA 

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO (FIN. AVANZO 

D'AMMINISTRAZ 2018 VINCOLATO) 9 4 2  2020109010 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA11.631,19 11.631,19 0 11.631,19 0 0 0 0

2337001000 MAGGIOR SPESA DEPURAZIONE FAVORITA 9 4 2  2020109010 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2344401100

ACQUISTO ARREDO URBANO (FIN. E CAP 

4500) 9 2 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2344411100

ACQ. ARREDO URBANO E GIOCHI PER AREE 

VERDI (E CAP 4099) 9 2 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2344421100

ACQ. ATTREZZATURE PER PARCHI E 

GIARDINI (FIN CON AVANZO D'AMM) 9 2 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 15.014,00 0 0 15.014,00 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2344501100

ACQ. ARREDO URBANO E GIOCHI PER AREE 

VERDI (FIN. CON MONETIZZ E 4520) 9 2 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 14.455,28 0 0 14.455,28 0

2344511100

ARREDO URBANO E GIOCHI PER PARCHI 

PUBBLICI (FIN CON CONC CIMIT E CAP. 

4170) 9 2 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2344521100

ARREDO URBANO E GIOCHI PER PARCHI 

PUBBLICI (FIN CON ASSICURAZ E CAP 4576) 9 2 2  2020105999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2344601100

ACQUISTO ATTREZZATURE PER PARCHI E 

GIARDINI (FIN. E 4500 ONERI URBANIZZ) 9 2 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 24.317,00 0 0 24.317,00 0

2344651100

ACQ. ATTREZZATURE PER PARCHI PUBBLICI 

FIN CON AVANZO D'AMM. 9 2 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 6.161,00 0 0 6.161,00 0

2344701100 DISTRIBUTORI ACQUA (FIN. GAS E.3245) 9 2 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2347011100

ACQUISTO CASSONETTI E CAMPANE PER 

RACCOLTA DIFFERENZIATA (FIN. A.A. 2005) 9 3 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2347101100 ACQUISTO COMPOSTIERE (FIN. A.A. 2007) 9 3 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2347501000

ADEGUAMENTO IMMOBILE ADIBITO A 

CENTRO RACCOLTA (EDICOLE E.4190) 9 3 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2347551000

SISTEMAZIONE EX AREE RACCOLTA 

VEGETALI (FIN. ONERI E.4500) 9 3 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2348201200

SP PER PROGETTAZIONE OPERE PUBBLICHE 

(E CAP 4500 ONERI URBANIZZ) 9 2 2  2020305001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2348301000

REALIZZAZIONE STRUTTURE A 

COMPLETAMENTO CENTRO FESTE PRESSO 

PARCO CA' ROSSA (FIN.  AREE E.4102) 9 2 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2348331000

INTERVENTI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA NEL PARCO GIARDINO 

COMUNALE DRASSO PARK  SOSTITUZIONE 

GIOCHI E ATTREZZATURE (FONDO RISERVA 

2018) 9 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2348351000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREE 

VERDI COMUNALI (FIN.ALIENAZIONE AREA 

CA' ROSSA E.4099) 9 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2348361000

MANUTENZ. STRAORD. AREE VERDI 

COMUNALI (FIN. CON MONETIZZ. E CAP 

4520) 9 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2348401000

IMPIANTO ILLUMINAZIONE CAMPO 

SPORTIVO SOAVE (FIN F.P.V.) 9 2 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 6.896,73 0 0 0 0

2348501000

INTERV. STRAORD. SUL PATRIMONIO 

ARBOREO COMUNALE (FIN CON ONERI 

D'URBAN E CAP 4500) 9 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA47.000,00 0 47.000,00 50.000,00 0 0 3.000,00 0

2348601000

REALIZZAZ AREA SGUINZAGLIAMENTO CANI 

A MANTOVANELLA FIN CON ONERI 9 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2348651000

MANUT. STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO 

(DA FINANZ CON ASSICURAZ NUBIFRAGIO 

2016 E CAP 4576) 9 2 2  2020109999 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA 0 0 0 35.339,00 0 0 35.339,00 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2350001000

SISTEMAZIONE CENTRO FESTE PARCO CA' 

ROSSA 1' LOTTO (FIN. ALIENAZIONE AREA 

CSI E.4100) 9 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2350011000

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE 

IMMOBILI E AREE VERDI (ART.167 C.6 

D.LGS. 42/2004) (E.4570) 9 2 2  2020109999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2350021000

RIQUALIF. URBANA E COMPENSAZ. 

AMBIENTALE ART 5 CO 10 LR 31_2014 (E 

CAP 4511) E ALTRI CAP NEL 2016-2017 9 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA3.000,00 3.000,00 0 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0 0

2350031000

INTERVENTI STRAORDINARI SU VERDE 

PUBBLICO (DA FINANZ CON CONTRIBUTO 

ATO E 4305) 9 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 6.500,00 0 0 0 0

2350041000

MANUTENZ. STRAORD. PARCHI E GIARDINI 

(FIN CON AVANZO D'AMM.) 9 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 10.661,00 0 0 10.661,00 0

2350051000

INTERV. MANUTENZ. STRAORDINARIA 

PARCHI E GIARDINI (FIN CON ONERI URB. E 

4500) 9 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 11.000,00 0 0 11.000,00 0

2350061000

COSTRUZ.COLLETTORE ACQUE BIANCHE 

CON DIVERSIVO MINCIO 

LOTTIZZ.CERESAREA A.A.98 

VINC.C.C.27/09/99 9 4 2  2020109009 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2350071000

SISTEMAZIONE AREA RICOMPRESA NEL P.L. 

"DRASSO 2" (FIN. MONET. E. 4525) 9 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2350081000

CASETTA DELL'ACQUA (FIN CON AVANZO 

D'AMM. 2015) 9 4 2  2020109010 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

2350091000

SISTEMAZIONE AREA CENTRO FESTE (FIN. 

A.A. 2005) 9 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2350101000

REALIZZAZ PIATTAFORMA E ALLACCI PER 

CASETTA ACQUA 9 4 2  2020109010 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2350111000

INSTALLAZIONE POSA DELLA CASA 

DELL'ACQUA (FIN CON ENTRATA CORR 

2016) 9 4 2  2020109010 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

2350121000

MANUT. STRAORD. CASETTA DELL'ACQUA 

(FIN. CON SALDO GESTIONE CORRENTE) 9 4 2  2020109010 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

2350211000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SERVIZI 

IGIENICI PISCINE COMUNALI (FIN. A.A. 

2008) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2350221000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PISCINA 

COMUNALE (FIN. A.A. 2011) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2350251100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE 

PISCINE COMUNALI (FIN. A.A. 2004) 6 1 2  2020105999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2350281000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PISCINE 

COMUNALI (FIN. ONERI E.4500) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2352001000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PISCINE 

(FIN A.A. 2006) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2352101000

REALIZZAZIONE SERVIZI IGIENICI PISCINA 

(FIN.ALIEN.AREE E.4118 CC 87/98) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2352201000

INTERVENTI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA PRESSO LA PISCINA 

COMUNALE FIN CON FONDO RISERVA 2018 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2352221000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PISCINE 

COMUNALI (FIN. A.A. 2005) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2352231000

MAGGIORI SPESE PER LA REALIZZAZIONE 

DEI SERVIZI IGENICI PISCINA SCOPERTA(FIN 

ONERI 2000 E. 4500) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2353001000

SPESE RISTRUTT.PALAZZETTO BANCOLE 

MUTUO CREDITO ORDINARIO 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2355001000

MIGLIORAM. SISMICO PALESTRA VIA 

EINAUDI (FIN. CON AVANZO D'AMM.2017 

SPAZIO FIN. DM N.20970 DEL 09.02.2018) 6 1 2  2020109016 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA39.100,00 0 39.100,00 40.000,00 0 0 900 0

2355101000

REALIZZAZIONE AREA ATTREZZATA PER 

CAMPER A SOAVE (FIN. ONERI E.4500) 7 1 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2355501000

ACCORPAMENTO ASILO NIDO VIA FOSCOLO 

(AVANZO PRESUNTO 2009) 12 1 2  2020109017 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356001100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE ASILO 

NIDO (FIN. GAS E.3245) 12 1 2  2020105999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 103,33 0 0 0 0

2356051100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE ASILO 

NIDO RILEVANTE AI FINI IVA (FIN. E CAP 

4170) 12 1 2  2020105999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356091100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE ASILO 

NIDO (FIN. A.A. 2013) 12 1 2  2020105999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356101100

ACQUISTO ARREDI ED ATTREZZATURE PER 

ASILO NIDO (FIN. A.A.2004) 12 1 2  2020105999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356111100

ACQUISTO ARREDI MACCHINARI E 

ATTREZZATURE ASILO NIDO (FIN A.A 06) 12 1 2  2020105999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356121100

ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE ASILO 

NIDO (FIN ENTRATE CORRENTI) 12 1 2  2020105999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356131000

INTERVENTI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA ASILO NIDO (FIN. ONERI 

E.4500) 12 1 2  2020109017 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356141000

MIGLIORAMENTO SISMICO ASILO NIDO VIA 

FOSCOLO (FIN. CON AVANZO D'AMM.2017-

SPAZIO FINANZ. DM N.20970 DEL 

09.02.2018) 12 1 2  2020109017 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA120.143,00 0 120.143,00 125.000,00 0 0 4.856,65 0

2356151000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASILO 

NIDO (FIN.ALIENAZIONE AREA CA' ROSSA 

E.4099) 12 1 2  2020109017 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356171000

MANUTENZ. STRAORD. ASILO NIDO (DA FIN. 

CON MONETIZZAZ E CAP 4520) 12 1 2  2020109017 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356181000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASILO 

NIDO (E CAP 4500 ONERI URBANIZZ) 12 1 2  2020109017 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2356191000

MANUTENZ. STRAORD. ASILO NIDO (FIN. 

CON AVANZO D'AMM. 2017  DM N 20970 

DEL 09.02.2018) 12 1 2  2020109017 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356201100

ACQ. ATTREZZATURE SERVIZI SOCIALI (FIN. 

CON AVANZO D'AMM.2017) 12 5 2  2020105999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 9.998,27 0 0 9.998,27 7.887,67

2356221100

ACQ. SOFTWARE ICARO PER SERVIZI SOCIALI 

(FIN. A.A. 2014) 12 5 2  2020105999 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356241100

ACQUISTO AUTOMEZZI PER SERVIZI SOCIALI 

(FIN. AVANZO D'AMM 2015) 12 5 2  2020101001 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356301100

ACQUISTO AUTOMEZZI PER SERVIZI SOCIALI 

(FINANZ. LOCULI E.4170) 12 5 2  2020101001 SOCIO ASSISTENZIALEPUTTINI ANNA KATIA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356401450

PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO DELLA 

FONDAZIONE COMUNITA MANTOVANA 

ONLUS FIN CON CONCESS. CIMITER E CAP 

4170 12 5 3  3040401001 TRIBUTI DEL BON ANGELA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356721000

REALIZZAZIONE MINI ALLOGGI ANZIANI 

(FIN. AVANZO 2002) 12 3 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356731000

REALIZZAZIONE RESIDENCE ANZIANI (FIN. 

ALIENAZIONE AREE E. 4120) 12 3 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356741000

1' LOTTO CASA DI RIPOSO (FIN. 

ALIENAZIONE AREE E.4101) 12 3 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356771000

REALIZZAZIONE AUTORIMESSE ED AREA 

ESTERNA A SERVIZIO MINI ALLOGGI PER 

ANZIANI (FIN. AA 2003) 12 3 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356801200

INCARICO PER STUDIO DI FATTIBILITA' PER 

LA REALIZZAZIONE DELLA CASA DI RIPOSO 

(FIN. SANZIONI CDS E.3115) 12 3 2  2020305001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2356831200

INCARICO PER STUDIO DI FATTIBILITA' PER 

LA REALIZZAZIONE DELLA CASA DI RIPOSO 

(FIN. ONERI E.4500) 12 3 2  2020305001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2357001000

REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO PER 

ANZIANI (FIN. ALIENAZIONE AREE E.4107) 12 3 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2357501000

REALIZZAZIONE LOCALI DA DESTINARE AD 

AMBULATORI (FIN. A.A. 2004) 12 5 2  2020109001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2358001000

AMPLIAMENTO E MANUTENZIONE 

STRAORD. IMMOBILI SEDI DI 

VOLONTARIATO (FIN. ONERI) 12 8 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361001000

MANUT. STRAORD STRADE MARCIAPIEDI 

COMUNALI (FIN. AVANZO D'AMM. VINC. 

2017 SPAZIO FIN REGIONALE DGR 

7743_2018) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA396.950,00 0 396.950,00 400.000,00 0 0 3.050,00 0

2361011000

RIQUALIFICAZIONE STRADA TEZZE 

S.ANTONIO E INNESTO STRADA 

S.MADDALENA E MANTOVANELLA (FIN. 

ALIENAZIONE C.S.I. E. 4100) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361021000

COLLEGAM TRA CIMITERO E QUARTIERE 

MANTOVANELLA (DA FPV 2015 CAP 4101) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2361031000

MANUTENZ. STRAORD. STRADE E 

MARCIAPIEDI (FIN. CON MONETIZZ. E CAP 

4120) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 427 0 0 0 0

2361041000

SISTEMAZIONE PARCHEGGIO CA' ROSSA 

(FIN. MONETIZZAZIONE OPERE URB. E.4103) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361051200

STUDIO DI FATTIBILITA' SOTTOPASSO 

FERROVIARIO (FIN. GAS E.3245) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361061000

INTERV. STRAORD. SU STRADE MARCIAPIEDI 

ATTRAVERSAMENTI BANDO MOBILITA 

SOSTENIBILE (E CAP 4210) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361071000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E 

MARCIAPIEDI (FIN. ONERI E.4500) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361081000

MANUT.STRAORD. STRADE MARCIAP.(FIN 

CON AVANZO D'AMM. 2015 € 43.000,00 E 

CON ONERI URB € 3.534,22) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 10.808,76 0 0 10.808,76 0

2361091000

INTERCONNESSIONI TRONCHI PISTE 

CICLABILI SUL TERRITORIO COMUNALE II 

LOTTO (FIN. AREE E.4102) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361101000

SISTEMAZIONE MARCIAPIEDI (FIN. ONERI 

E.4500) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361111000

INTERCONNESSIONI TRONCHI PISTE 

CICLABILI PRIMO LOTTO (FIN. RISERVE ASEP 

E. 4550) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361121000

MANUT. STRAORD. STRADE E MARCIAPIEDI 

(FIN. CON AVANZO D'AMM.2017 SPAZIO 

FIN. DM N.20970 DEL 09.02.2018) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361131000

MANUTENZ. STRAORD. STRADE E 

MARCIAPIEDI (FIN F.P.V) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 3.117,65 0 0 3.117,65 0

2361141000

RIQUALIFICAZ E MESSA IN SICUREZZA 

STRADE E MARCIAPIEDI (DA FIN. CON 

MONETIZZ. E CAP 4520) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA120.000,00 120.000,00 0 120.000,00 0 0 0 0

2361151000

SISTEMAZIONE STAZIONE FERROVIARIA E 

REALIZZAZIONE SOTTOPASSO (FIN.E. 4540 

CONTRIBUTO ENTI-E.4102 AREE) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361161000

OPERE DI RIQUALIFICAZ STRADE E 

MARCIAPIEDI PER ABBATTIMENTO 

BARRIERE ARCHITETTONICHE (FIN CON 

AVANZO D'AMM 2018 VINCOLATO) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA21.380,00 21.380,00 0 21.380,00 0 0 0 0

2361171000

SISTEMAZIONE AREA EX CACCIA PER 

PIAZZOLA CICLABILE (FIN. RISERVE ASEP E. 

4550) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361181000

ACQUISIZ. AREA STRADA OTTONA (FIN. CON 

ENTR.CORR € 12.000,00 E CON AVANZO 

D'AMM 2015 € 1.000,00) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2361191000

SISTEMAZIONE STAZIONE FERROVIARIA E 

REALIZZAZIONE SOTTOPASSO (FIN.AREE PIP 

E.4105) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361201000

REALIZZAZIONE CICLABILI E PARCHEGGI 

(FIN. MONET. AREE E.4103) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361211000

REALIZZAZIONE CICLABILI (FIN. CON FPV 

2013) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 5.216,47 0 0 5.201,27 0

2361221000

LAVORI MESSA IN SICUREZZA PORZIONE 

STRADA CISA KM 188 (E CAP 4200 

FINANZIATO CON CONTRIBUTO MINISTERO 

INTERNO DA 107 A 114 LEGGE 145_2018) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA100.000,00 100.000,00 0 100.000,00 0 0 0 0

2361231000

MANUTENZ. STRAORD. STRADE E 

MARCIAPIEDI 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 2.504,29 0 0 2.504,29 0

2361241000

ATTRAVERSAMENTO PEDONALE LUNGO 

STRADA CISA PROSSIM SUPERMERCATO (E 

CAP. 4556) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA11.000,00 11.000,00 0 11.000,00 0 0 0 0

2361261000

MANUT STRAORD STRADE E MARCIAPIEDI 

(FIN E CAP 4500) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361271000

INTERV STRAORD SU STRADE E 

MARCIAPIEDI ATTRAVERSAMENTI BANDO 

MOBILITA SOSTENIBILE (FIN DA ASSICURAZ 

E CAP 4576) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 12.300,00 0 0 0 0

2361301000

REALIZZAZ. COLLEGAM. TRA VIABILITA' PIP E 

VIABILITA' ESISTENTE (DA FPV 2015 CAP 

4101) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2361501000

MANUT.STRAORD. STRADE MARCIAPIEDI 

COMUNALI (FIN CONCESS. CIMITERIALI E 

4170) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA50.000,00 50.000,00 0 99.000,00 0 0 48.997,63 41.557,76

2361551000

DISPOSITIVI FTRD DOCUMENTAZ. 

FOTOGRAF. INFRAZIONI IN AREA 

SEMAFORICA FIN CON ENTRATA CORR 2015 10 5 2  2020199999 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA 0 0 0 0 0 0 0 0

2362001000

REALIZZAZIONE E INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CICLABILI 

(FIN. ONERI) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2362101000

REALIZZAZIONE E INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CICLABILI 

(FIN. CSI E.4100) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2362151000

PIANO DELLE PISTE CICLABILI (FIN CON 

AVANZO D'AMMINISTR 2014) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2362201000

REALIZZAZIONE PISTA CICLOPEDONALE 

MANTOVANELLA (FIN. ALIENAZIONE AREA 

MANTOVANELLA E.4101) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2362301000

REALIZZAZIONE PONTE CICLOPEDONALE 

SUL FIUME MINCIO (FIN. ONERI E. 4500) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2362311000

REALIZZAZIONE PONTE CICLOPEDONALE 

SUL FIUME MINCIO (FIN. AREE PIP E.4105) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2363001000 RIQUALIFICAZIONE PIAZZA SOAVE 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 506,25 0 0 0 0

2363011000

RIQUALIFICAZ VIA DELLA LIBERTA' A SOAVE 

DI PORTO MNO (FIN F.P.V.) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 11,71 0 0 11,71 0

2363021000

COMPLET. PROCEDURA ESPROPRIATIVA 

AREA INCROCIO VIA GRAMSCI FIN CON A.A. 

2014 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2363031000

RIQUALIFICAZ PIAZZA ALLENDE A SOAVE 

(FIN CON AVANZO D'AMMINISTRAZ 2018 

VINCOLATO PER ABBATT BARRIERE ARCHIT) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA18.620,00 18.620,00 0 0 0 0 0 0

2363041000

RIQUALIFICAZ PIAZZA ALLENDE SOAVE (DA 

FINANZ CON CONTRIB REGIONALE PIA E 

CAP 4300) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA79.380,00 79.380,00 0 79.380,00 0 0 0 0

2363051000

RIQUALIFICAZ PIAZZA ALLENDE A SOAVE 

PROGETTI INTEGRATI D'AREA MIS 16 PSR 

2014 2020 (E CAP 4500 ONERI URBAN 2018) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 20.000,00 0 0 0 0

2363051100

ACQUISTO ARREDO URBANO E GIOCHI PER 

AREE VERDI PUBBLICHE 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2363111100

ACQUISTO IMPIANTO SEMAFORICO 

INCROCIO DIVERSIVO S.ISIDORO (FIN. A.A. 

2008) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2367001000

RIQUALIFICAZ E MESSA IN SICUREZZA 

STRADE MARCIAPIEDI (FIN CON AVANZO 

D'AMM 2018 VINCOLATO) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA30.000,00 30.000,00 0 33.968,68 0 0 3.968,68 0

2367021000

MANUT STRAORD STRADE E MARCIAPIEDI 

FIN CON ALIENAZ AREA IN FREGIO A 

STRADA DOSSO (E CAP 4099) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2367031000

MANUT. STRAORD. STRADE E MARCIAPIEDI 

(DA FIN. CON PROV DA ESCAVAZIONI E CAP 

4538) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 229,36 0 0 229,36 0

2367041000

MANUT STRAORD. PIAZZE STRADE  

MARCIAPIEDI COMUNALI PIAZZA 

RESISTENZA (DA FIN CON ASSICUR 

NUBIFRAGIO E CAP 4576) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2372001000

ESTENSIONE RETE DI ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA NEL TERRIT COMUNALE A 

(FIN.CON AVANZO D'AMM 2017 SPAZIO FIN 

DM N.20970 DEL 09.02.2018) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 16.134,87 0 0 16.134,87 0

2372031000

RIQUALIF. PUNTI LUCE AREE PROPRIETA 

COMUNALE (FIN. CON AVANZO D'AMM. 

2017) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA29.000,00 0 29.000,00 30.000,00 0 0 1.000,00 0

2372051000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA (FIN. ALIEN. 

LOCULI E.4170) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2372101000

COMPLETAMENTO IMPIANTI DI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA (ALIENAZ.CSI 

E.4100) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2372111000

QUOTA PARTE RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI 

DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA (FIN CON 

SALDO GESTIONE CORR) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2372121000

QUOTA PARTE RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI 

DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA (FIN CON 

AVANZO D'AMM ) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2372131000

QUOTA PARTE RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI 

DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA (FIN CON 

PROV A COSTRUIRE E 4500) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2372141000

QUOTA PARTE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA FIN CON RECUPERO EVAS IMU E 

CAP 1005 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2372151000

QUOTA PARTE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA FIN CON SANZIONI CODICE 

STRADA E CAP 3115 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2372201000

PROGETTO "SMART TOWN" 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA (ALIENAZ.CSI 

E.4100) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2372211000

MANUT. STRAORD. IMPIANTI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA - (FIN. A.A. 2010) 10 5 2  2020109012 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2372401200

PIANO COMUNALE ILLUMINAZIONE LR. 

17/2000 E L.R. 38/2004 (FIN. E.C. 2007) 10 5 2  2020305001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2374501000

IMPIANTI TECNICI PER AREA MERCATO (FIN. 

CON FPV 2013) 14 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2374511000

INTERV. STRAORDINARI AREA MERCATO 

SOAVE FIN CON AVANZO 2014 14 2 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2375111000

REALIZZAZIONE PENSILINA E PERCORSI 

ESTERNI C.S.I. (EDICOLE E.4190) 14 1 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2375301450

SOTTOSCRIZIONE AZIONI A.P.A.M. 

ESERCIZIO SPA (FIN. E. 3593) 10 2 3  3010103003 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

2377001000 REALIZZAZIONE OPERE VARIE CON ONERI 1 5 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2378001000

8% ONERI D'URBANIZZAZIONE SECOND.PER 

SERVIZI RELIGIOSI L.R. 9-5-92 N.20 (E CAP 

4500) 1 5 2  2030401001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA18.000,00 18.000,00 0 18.000,00 8.000,00 8.000,00 0 0

2378501300 RESTITUZIONE ONERI DI URBANIZZAZIONE 1 5 2  2042303999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2379001000

INTERV DI MANUT STRAORDIN 

PATRIMONIO COMUNALE DA CONDONO 

EDILIZIO (E CAP 4515) 1 5 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA5.000,00 5.000,00 0 8.610,00 2.000,00 2.000,00 3.610,00 0

2384001000

10% ONERI D'URBANIZZAZIONE PER 

ABBATTIMENTO BARRIERE 

ARCHITETT.(ART.15 L.R. 6/89) (E. 4500) 1 5 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA25.000,00 25.000,00 0 78.298,69 25.000,00 25.000,00 45.098,69 26.796,67

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

2385011200

SPESE TECNICHE PER STUDI PROGETTAZIONI 

(FIN.ALIENAZIONE AREA CA' ROSSA E.4099) 1 5 2  2020305001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 4.694,56 0 0 4.694,56 0

2385021200

SP. TECNICHE PER PROGETTAZIONI (FIN 

CON ENTRATA CORR. 2016 DA FONDO 

RISERVA GIA' DESTINATO A INVESTIM 2016) 1 5 2  2020305001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2385101200

SP. TECNICHE PER STUDI PROGETTAZIONI 

(FIN. CON A.A. AVANZO D'AMM.2015) 8 1 2  2020305001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2385111200

SP. TECNICHE PER STUDI PROGETTAZIONI 

(FIN CON AVANZO D'AMM 2016) 8 1 2  2020305001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 30 0 0 30 0

2385151200

SPESE PER INCARICHI PROFESSIONALI PER 

FRAZIONAM, ACQUISIZ BENI ECC (FIN. A.A. 

2014) 8 1 2  2020305001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2385201200

PIANO URBANO DEI SERVIZI DEL 

SOTTOSUOLO (P.U.G.S.S.) (FIN. E.C.) 8 1 2  2020305001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 3.541,81 0 0 3.541,81 0

2385251200

DEBITO FUORI BILANCIO PER REDAZIONE 

P.P.P. BANCOLE NORD (FIN. A.A. 2011) 8 1 1  1109999999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2385301200

SP. TECNICHE PER STUDI PROGETTAZIONE E 

DIREZ LAVORI (DA FIN. CON CONCESS 

EDILIZIE E CAP 4500) 8 1 2  2020305001 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 17.501,31 0 0 17.501,31 1.119,96

2385501300

TRASFERIMENTO DI CAPITALE ALLA 

SOCIETA' DI TRASFORMAZIONE URBANA 

(AVANZO PRESUNTO 2009) 8 1 2  2041801001 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

2385601400

CONFERIMENTO DI CAPITALE ALLA SOCIETA' 

DI TRASFORMAZIONE URBANA (FIN. A.A. 

2007) 8 1 2  2041801001 AFFARI GENERALIBADARI SARA 0 0 0 0 0 0 0 0

2385651000

SPESE FONDO AREE VERDI PER 

POTENZIAMENTO DOTAZIONE VERDE 

COMUNALE (ART.43 COMMA 2 BIS L.R. 

12/2005) (E.4510) 8 1 2  2020109999 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA1.350,00 1.350,00 0 1.350,00 1.350,00 1.350,00 0 0

2385701300

TRASFERIMENTO ALLA REGIONE 

MAGGIORAZIONE CONTRIBUTI DI 

COSTRUZIONE PER FONDO AREE VERDI 

(ART.43 COMMA 2 BIS L.R. 12/2005) 

(E.4510) 8 1 2  2030102001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA 150 150 0 150 150 150 0 0

2386001000

REALIZZAZIONE OPERE PUBBLICHE CON 

UTILIZZO FONDO ORDINARIO (E. 4200) 1 5 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2390311000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CABINA 

DI RAFFORZAMENTO LINEA GAS IN VIA 

MONTEVERDI (FIN. A.A. 2005) 17 1 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2390321000

MANUTENZIONE STRAORDINARIA RETI GAS 

(FIN. ONERI E.4500) 17 1 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

2390501000

ESTENSIONE RETE DI DISTRIBUZIONE GAS 

METANO (FIN. A.A. 2007) 17 1 2  2020109999 LAVORI PUBBLICIMOFFA ROSANNA 0 0 0 0 0 0 0 0

3600002000

RIMBORSO QUOTE CAPITALE MUTUI CASSA 

DD PP 50 2 4  4030104003 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0,08 0 0 0 0

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PEG CONTABILE SPESA 2019 2021

Capitolo Descrizione Missione Programma Titolo

Macroaggregato - 

Cod Siope

Unità 

Organizzativ

a

Resp. Unità 

Organizzativ

a

Stanziamento 

Competenza 

2019

Stanz puro 

2019

Stn da 

Reiscrizione 

Stanziamento 

mediante FPV Stn Cassa 2019 Stn 2020 Stn  2021

Residui 

presunti da 

pre 

consuntivo

Tot 

Pagamenti in 

conto 

Residuo al 

19.02.2019

3600002100

RIMBORSO QUOTE CAPITALE MUTUI IST. 

PREVIDENZA E CREDITO SPORTIVO 50 2 4  4030103999 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

3600002200

RIMBORSO QUOTE CAPITALE MUTUI 

ISTITUTI DIVERSI 50 2 4  4010201002 CONTABILITA'MARASTONI NADIA57.000,00 57.000,00 0 57.000,00 32.500,00 32.500,00 0 0

3600002300

ESTINZIONE ANTICIPATA BOC DEXIA PARI AL 

10% VALORE ALIENATO LEGGE 98/2013 ART 

56 BIS  (FIN. CON ALIENAZ IMMOBILE EX CSI 

E CAP 4097) 50 2 4  4010201002 CONTABILITA'MARASTONI NADIA122.000,00 122.000,00 0 122.000,00 0 0 0 0

3601002300

ESTINZIONE ANTICIPATA MUTUI CASSA 

DEPOSITI E PRESTITI (FIN. A.A. 2010) 50 2 4  4030104003 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

3602002400

ESTINZIONE POSIZIONE DEBITORIA NEI 

CONFRONTI DI MPS PER SCIOGLIMENTO 

S.E.T. SPA (A.A. 2011) 50 2 4  4030104999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

3602102400

ESTINZIONE POSIZIONE DEBITORIA NEI 

CONFRONTI DI MPS PER SCIOGLIMENTO 

S.E.T. SPA (RISERVE ASEP E.4550) 50 2 4  4030104999 PROVVEDITORATO-ECONOMATOMARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

1E+16 Disavanzo di Amministrazione 0 0 CONTABILITA'MARASTONI NADIA 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 14.683.299,44 12.527.504,94 2.155.794,50 18.775.087,62 10.672.431,92 10.585.625,13

Febbraio 2019

Copia informatica per consultazione



PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno 2019 Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021

Totale di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrentiTotale di cui entrate non

ricorrentiTotale

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Esercizio 2019  131 di

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1010100 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati 3.362.500,00 170.500,00 3.342.500,00 150.500,00 3.322.500,00 130.500,00
2.080.000,00 2.060.000,00 2.040.000,001010106 Imposta municipale propria 170.000,00 150.000,00 130.000,00

0,00 0,00 0,001010108 Imposta comunale sugli immobili (ICI) 0,00 0,00 0,00
800.000,00 800.000,00 800.000,001010116 Addizionale comunale IRPEF 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,001010117 Addizionale regionale IRPEF non sanita' 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010120 Imposta regionale sulle attivita' produttive (IRAP) non Sanita' 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010131 Imposta regionale sulla benzina per autotrazione 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010139 Imposta sulle assicurazioni RC auto 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010140 Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA) 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010141 Imposta di soggiorno 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010142 Imposta regionale sulle concessioni statali sui beni del demanio marittimo 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010143 Imposta regionale sulle concessioni statali sui beni del patrimonio 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010144 Imposta regionale per le emissioni sonore degli aeromobili 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010146 Tassa regionale per il diritto allo studio universitario 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010147 Tassa sulla concessione per la caccia e per la pesca 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010148 Tasse sulle concessioni regionali 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010149 Tasse sulle concessioni comunali 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010150 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,001010151 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani 500,00 500,00 500,00
0,00 0,00 0,001010152 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche 0,00 0,00 0,00

105.000,00 105.000,00 105.000,001010153 Imposta comunale sulla pubblicita' e diritto sulle pubbliche affissioni 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010154 Imposta municipale secondaria 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010155 Tassa di abilitazione all'esercizio professionale 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010159 Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010160 Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010161 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010164 Diritti mattatoi 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010165 Diritti degli Enti provinciali turismo 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010168 Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010170 Proventi dei Casino' 0,00 0,00 0,00

377.000,00 377.000,00 377.000,001010176 Tributo per i servizi indivisibili (TASI) 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010177 Addizionale regionale sul gas naturale 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010195 Altre ritenute n.a.c. 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010196 Altre entrate su lotto, lotterie e altre attivita' di gioco n.a.c. 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010197 Altre accise n.a.c. 0,00 0,00 0,00

Copia informatica per consultazione



PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno 2019 Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021

Totale di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrentiTotale di cui entrate non

ricorrentiTotale

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Esercizio 2019  132 di

0,00 0,00 0,001010198 Altre imposte sostitutive n.a.c. 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010199 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. 0,00 0,00 0,00

1010200 Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le
Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,001010201 Imposta regionale sulle attivita' produttive - IRAP - Sanita' 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010202 Imposta regionale sulle attivita' produttive - IRAP - Sanita' derivante da 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010203 Compartecipazione IVA - Sanita' 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010204 Addizionale IRPEF - Sanita' 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010205 Addizionale IRPEF - Sanita' derivante da manovra fiscale regionale 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010206 Accisa sulla benzina per autotrazione - sanita' 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010299 Altri tributi destinati al finanziamento della spesa sanitaria n.a.c. 0,00 0,00 0,00

1010300 Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le
Regioni) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,001010301 Imposta sul reddito delle persone fisiche (ex IRPEF) 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010302 Imposta sul reddito delle societa' (ex IRPEG) 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010303 Imposta sostitutiva dell'IRPEF e dell'imposta di registro e di bollo sulle 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010304 Imposte sostitutive su risparmio gestito 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010305 Imposta sostitutiva in materia di conferimenti di aziende, fusioni e scissioni 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010307 Imposta municipale propria riservata all'erario 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010309 Imposta patrimoniale sul valore degli immobili situati all'estero 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010310 Imposta sulle riserve matematiche delle imprese di assicurazione 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010311 Imposta sul valore delle attivita' finanziarie detenute all'estero dalle persone 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010312 Imposta sulle plusvalenze da cessione di attivita' finanziarie 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010313 Imposta sostitutiva delle imposte sui redditi su plusvalenze da cessione a 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010314 Imposte su assicurazione vita 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010315 Imposta erariale sugli aeromobili privati 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010318 Ritenute sugli interessi e su altri redditi da capitale 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010319 Ritenute e imposte sostitutive sugli utili distribuiti dalle societa' di capitali 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010321 Imposta sul valore aggiunto (IVA) sugli scambi interni 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010322 Imposta sul valore aggiunto (IVA) sulle importazioni 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010323 Imposta sulle assicurazioni 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010324 Accisa sui tabacchi 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010325 Accisa sull'alcole e le bevande alcoliche 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010326 Accisa sull'energia elettrica 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010327 Accisa sui prodotti energetici 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010328 Accisa sulla benzina per autotrazione - non sanita' 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010329 Accisa sul gasolio 0,00 0,00 0,00

Copia informatica per consultazione



PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno 2019 Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021

Totale di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrentiTotale di cui entrate non

ricorrentiTotale

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Esercizio 2019  133 di

0,00 0,00 0,001010330 Imposta sul gas naturale 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010332 Imposta di consumo su oli lubrificanti e bitumi di petrolio 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010333 Imposta di registro 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010334 Imposta di bollo 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010335 Imposta ipotecaria 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010336 Imposta unica sui concorsi pronostici e sulle scommesse 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010337 Proventi da lotto, lotterie e altri giochi 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010338 Imposta sugli intrattenimenti 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010345 Tassa sulle concessioni governative 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010350 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010356 Tassa sulle emissioni di anidride solforosa 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010358 Canone radiotelevisivo 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010362 Diritti catastali 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010371 Proventi della vendita di denaturanti e contrassegni di Stato 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010372 Proventi vari dei Monopoli di Stato 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010374 Imposte sulle successioni e donazioni 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010395 Altre accise n.a.c. 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010396 Altre entrate su lotto, lotterie e altre attivita' di gioco n.a.c. 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010397 Altre ritenute n.a.c. 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010398 Altre imposte sostitutive n.a.c. 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010399 Altri tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali n.a.c. 0,00 0,00 0,00

1010400 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi 4.487,07 4.487,07 4.487,07 4.487,07 4.487,07 4.487,07
0,00 0,00 0,001010401 Compartecipazione IVA a Regioni - non Sanita' 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010402 Addizionale regionale alla compartecipazione IVA 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010403 Compartecipazione al bollo auto 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010404 Compartecipazione al gasolio 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010405 Compartecipazione IVA ai Comuni 0,00 0,00 0,00

4.487,07 4.487,07 4.487,071010406 Compartecipazione IRPEF ai Comuni 4.487,07 4.487,07 4.487,07
0,00 0,00 0,001010407 Compartecipazione IRPEF alle Province 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010408 Tributo provinciale deposito in discarica dei rifiuti solidi 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010409 Compartecipazioni accise benzina e gasolio destinate ad alimentare il 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010497 Altre compartecipazioni di imposte a Regioni non destinati al finanziamento 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010498 Altre compartecipazioni alle province n.a.c. 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001010499 Altre compartecipazioni a comuni n.a.c. 0,00 0,00 0,00

1030100 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 2.113.123,61 0,00 2.049.316,82 0,00 2.049.316,82 0,00
2.113.123,61 2.049.316,82 2.049.316,821030101 Fondi perequativi dallo Stato 0,00 0,00 0,00

Copia informatica per consultazione



PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno 2019 Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021

Totale di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrentiTotale di cui entrate non

ricorrentiTotale

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Esercizio 2019  134 di

0,00 0,00 0,001030102 Fondo perequativo dallo Stato - Sanita' 0,00 0,00 0,00

1030200 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,001030201 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 11000000 5.480.110,68 174.987,07 5.396.303,89 154.987,07 5.376.303,89 134.987,07

Copia informatica per consultazione



PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno 2019 Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021

Totale di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrentiTotale di cui entrate non

ricorrentiTotale

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Esercizio 2019  135 di

Trasferimenti correnti

2010100 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 552.569,95 213.847,22 528.569,95 189.847,22 464.763,16 189.847,22
182.679,76 182.679,76 118.872,972010101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 0,00 0,00 0,00
369.890,19 345.890,19 345.890,192010102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 213.847,22 189.847,22 189.847,22

0,00 0,00 0,002010103 Trasferimenti correnti da Enti di Previdenza 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,002010104 Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unita' locali della 0,00 0,00 0,00

2010200 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,002010201 Trasferimenti correnti da famiglie 0,00 0,00 0,00

2010300 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,002010301 Sponsorizzazioni da imprese 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,002010302 Altri trasferimenti correnti da imprese 0,00 0,00 0,00

2010400 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,002010401 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00

2010500 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,002010501 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,002010502 Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 22000000 552.569,95 213.847,22 528.569,95 189.847,22 464.763,16 189.847,22

Copia informatica per consultazione



PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno 2019 Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021

Totale di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrentiTotale di cui entrate non

ricorrentiTotale

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Esercizio 2019  136 di

Entrate extratributarie

3010000 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
beni 1.654.053,88 17.000,00 1.649.450,97 6.000,00 1.649.450,97 6.000,00

0,00 0,00 0,003010100 Vendita di beni 0,00 0,00 0,00
921.313,26 914.710,35 914.710,353010200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 11.000,00 0,00 0,00
732.740,62 734.740,62 734.740,623010300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni 6.000,00 6.000,00 6.000,00

3020000 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00

0,00 0,00 0,003020100 Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attivita' di controllo e 0,00 0,00 0,00
220.000,00 220.000,00 220.000,003020200 Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 220.000,00 220.000,00 220.000,00

0,00 0,00 0,003020300 Entrate da Imprese derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,003020400 Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall'attivita' di controllo e 0,00 0,00 0,00

3030000 Tipologia 300: Interessi Attivi 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00
0,00 0,00 0,003030100 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a breve termine 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,003030200 Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,003030300 Altri interessi attivi 0,00 0,00 0,00

3040000 Tipologia 400: Altre entrate da redditi di capitale 7.320,00 7.320,00 7.320,00 7.320,00 7.320,00 7.320,00
0,00 0,00 0,003040100 Rendimenti da fondi comuni di investimento 0,00 0,00 0,00

7.320,00 7.320,00 7.320,003040200 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi 7.320,00 7.320,00 7.320,00
0,00 0,00 0,003040300 Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,003049900 Altre entrate da redditi da capitale 0,00 0,00 0,00

3050000 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti 573.891,11 412.392,00 233.187,11 73.688,00 233.187,11 73.688,00
0,00 0,00 0,003050100 Indennizzi di assicurazione 0,00 0,00 0,00

154.187,11 81.883,11 81.883,113050200 Rimborsi in entrata 140.092,00 69.788,00 69.788,00
419.704,00 151.304,00 151.304,003059900 Altre entrate correnti n.a.c. 272.300,00 3.900,00 3.900,00

TOTALE TITOLO 33000000 2.455.364,99 656.712,00 2.110.058,08 307.008,00 2.110.058,08 307.008,00

Copia informatica per consultazione



PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno 2019 Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021

Totale di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrentiTotale di cui entrate non

ricorrentiTotale

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Esercizio 2019  137 di

Entrate in conto capitale

4010000 Tipologia 100: Tributi in conto capitale 6.000,00 6.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
5.000,00 2.000,00 2.000,004010100 Imposte da sanatorie e condoni 5.000,00 2.000,00 2.000,00
1.000,00 1.000,00 1.000,004010200 Altre imposte in conto capitale 1.000,00 1.000,00 1.000,00

4020000 Tipologia 200: Contributi agli investimenti 290.380,00 290.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00
179.380,00 0,00 0,004020100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 179.380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,004020200 Contributi agli investimenti da Famiglie 0,00 0,00 0,00
111.000,00 0,00 0,004020300 Contributi agli investimenti da Imprese 111.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,004020400 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004020500 Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004020600 Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da 0,00 0,00 0,00

4030000 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004030100 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004030200 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004030300 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004030400 Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004030500 Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004030600 Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004030700 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004030800 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da Imprese 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004030900 Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi dall'Unione 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004031000 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004031100 Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004031200 Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004031300 Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,004031400 Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del 0,00 0,00 0,00

4040000 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 1.291.440,00 1.291.440,00 415.000,00 415.000,00 412.000,00 412.000,00
1.291.440,00 55.000,00 55.000,004040100 Alienazione di beni materiali 1.291.440,00 55.000,00 55.000,00

0,00 360.000,00 357.000,004040200 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti 0,00 360.000,00 357.000,00
0,00 0,00 0,004040300 Alienazione di beni immateriali 0,00 0,00 0,00

4050000 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale 374.500,00 374.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00 254.500,00
254.500,00 254.500,00 254.500,004050100 Permessi di costruire 254.500,00 254.500,00 254.500,00

0,00 0,00 0,004050200 Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari 0,00 0,00 0,00

Copia informatica per consultazione



PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno 2019 Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021

Totale di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrentiTotale di cui entrate non

ricorrentiTotale

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Esercizio 2019  138 di

0,00 0,00 0,004050300 Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme 0,00 0,00 0,00
120.000,00 0,00 0,004050400 Altre entrate in conto capitale n.a.c. 120.000,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 44000000 1.962.320,00 1.962.320,00 672.500,00 672.500,00 669.500,00 669.500,00

Copia informatica per consultazione



PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno 2019 Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021

Totale di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrentiTotale di cui entrate non

ricorrentiTotale

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Esercizio 2019  139 di

Entrate da riduzioni di attività finanziarie

5010000 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005010100 Alienazione di partecipazioni 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005010200 Alienazione di quote di fondi comuni di investimento 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005010300 Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005010400 Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00

5020000 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005020100 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005020200 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005020300 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005020400 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005020500 Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005020600 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005020700 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005020800 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005020900 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005021000 Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione 0,00 0,00 0,00

5030000 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005030100 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005030200 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005030300 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005030400 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005030500 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall'Unione 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005030600 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005030700 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005030800 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005030900 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005031000 Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005031100 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005031200 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005031300 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005031400 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005031500 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore 0,00 0,00 0,00

5040000 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Copia informatica per consultazione



PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno 2019 Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021

Totale di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrentiTotale di cui entrate non

ricorrentiTotale

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Esercizio 2019  1310 di

0,00 0,00 0,005040100 Altre entrate per riduzione di altre attivita' finanziarie verso 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005040200 Altre entrate per riduzione di altre attivita' finanziarie verso Famiglie 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005040300 Altre entrate per riduzione di altre attivita' finanziarie verso Imprese 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005040400 Altre entrate per riduzione di altre attivita' finanziarie verso Istituzioni 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005040500 Altre entrate per riduzione di altre attivita' finanziarie verso Unione Europea 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005040600 Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005040700 Prelievi da depositi bancari 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,005040800 Entrate da derivati di ammortamento 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 55000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Copia informatica per consultazione



PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno 2019 Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021

Totale di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrentiTotale di cui entrate non

ricorrentiTotale

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Esercizio 2019  1311 di

Accensioni prestiti

6010000 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,006010100 Emissioni titoli obbligazionari a breve termine 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,006010200 Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00

6020000 Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,006020100 Finanziamenti a breve termine 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,006020200 Anticipazioni 0,00 0,00 0,00

6030000 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,006030100 Finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,006030200 Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,006030300 Accensione prestiti a seguito di escussione di garanzie 0,00 0,00 0,00

6040000 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,006040200 Accensione Prestiti - Leasing finanziario 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,006040300 Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,006040400 Accensione Prestiti - Derivati 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 66000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Copia informatica per consultazione



PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno 2019 Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021

Totale di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrentiTotale di cui entrate non

ricorrentiTotale

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Esercizio 2019  1312 di

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

7010000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,007010100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 77000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Copia informatica per consultazione



PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA

DENOMINAZIONE

Previsioni dell'anno 2019 Previsioni dell'anno 2020 Previsioni dell'anno 2021

Totale di cui entrate non
ricorrenti

di cui entrate non
ricorrentiTotale di cui entrate non

ricorrentiTotale

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

Esercizio 2019  1313 di

Entrate per conto terzi e partite di giro

9010000 Tipologia 100: Entrate per partite di giro 1.512.000,00 800.000,00 1.512.000,00 800.000,00 1.512.000,00 800.000,00
0,00 0,00 0,009010100 Altre ritenute 0,00 0,00 0,00

570.000,00 570.000,00 570.000,009010200 Ritenute su redditi da lavoro dipendente 0,00 0,00 0,00
1.000,00 1.000,00 1.000,009010300 Ritenute su redditi da lavoro autonomo 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,009010400 Finanziamento della gestione sanitaria dalla gestione ordinaria della 0,00 0,00 0,00
941.000,00 941.000,00 941.000,009019900 Altre entrate per partite di giro 800.000,00 800.000,00 800.000,00

9020000 Tipologia 200: Entrate per conto terzi 401.000,00 0,00 401.000,00 0,00 401.000,00 0,00
0,00 0,00 0,009020100 Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,009020200 Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,009020300 Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi 0,00 0,00 0,00

401.000,00 401.000,00 401.000,009020400 Depositi di/presso terzi 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,009020500 Riscossione imposte e tributi per conto terzi 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,009029900 Altre entrate per conto terzi 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 99000000 1.913.000,00 800.000,00 1.913.000,00 800.000,00 1.913.000,00 800.000,00

2.124.342,29 2.101.342,2910.620.431,923.807.866,2912.363.365,62 10.533.625,13TOTALE TITOLI

Copia informatica per consultazione



 171 diEsercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Redditi da
lavoro

dipendente

Imposte e tasse
a carico
dell'ente

Acquisto di beni
e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti di
tributi

Fondi
perequativi

Interessi passivi Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste correttive

delle entrate Totale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 100

Altre spese
correnti

110

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 1 - Servizi
istituzionali, generali e di
gestione

01

2.494,99 262.390,74 0,0001 Organi istituzionali 9.364,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274.250,550,00
252.129,98 12.704,00 0,0002 Segreteria generale 17.523,73 8.028,75 0,00 0,00 0,00 0,00 290.686,46300,00
170.614,84 19.000,00 0,0003 Gestione economica, 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197.614,840,00
58.545,46 101.450,00 0,0004 Gestione delle entrate 471.901,05 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 634.896,510,00
11.270,00 55.400,00 0,0005 Gestione dei beni demaniali e 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67.441,000,00
103.034,13 28.690,00 0,0006 Ufficio tecnico 6.724,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138.448,830,00
110.030,69 3.240,00 0,0007 Elezioni e consultazioni 7.287,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.558,600,00

0,00 92.800,00 0,0008 Statistica e sistemi informativi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92.800,000,00
0,00 0,00 0,0009 Assistenza tecnico- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

133.650,00 7.900,00 0,0010 Risorse umane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193.550,0052.000,00
13.892,14 256.591,80 0,0011 Altri servizi generali 7.123,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333.607,5556.000,00

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi
istituzionali, generali e di
gestione

855.662,23 528.696,82 840.166,54 8.028,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 2.343.854,34108.300,00

MISSIONE 2 - Giustizia02

0,00 0,00 0,0001 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Casa circondariale ed altri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 2 -
Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 3 - Ordine pubblico
e sicurezza03

308.268,88 97.900,00 0,0001 Polizia locale e amministrativa 18.429,93 1.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 428.598,811.000,00
0,00 0,00 0,0002 Sistema integrato di sicurezza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 3 - Ordine
pubblico e sicurezza 308.268,88 18.429,93 97.900,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 428.598,811.000,00

Copia informatica per consultazione



 172 diEsercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Redditi da
lavoro

dipendente

Imposte e tasse
a carico
dell'ente

Acquisto di beni
e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti di
tributi

Fondi
perequativi

Interessi passivi Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste correttive

delle entrate Totale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 100

Altre spese
correnti

110

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 4 - Istruzione e
diritto allo studio04

0,00 118.332,00 0,0001 Istruzione prescolastica 0,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151.332,000,00
0,00 233.931,00 0,0002 Altri ordini di istruzione non 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333.931,000,00
0,00 0,00 0,0004 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0005 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0006 Servizi ausiliari all'istruzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

87.646,50 928.414,50 0,0007 Diritto allo studio 5.884,13 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.034.945,130,00
TOTALE MISSIONE 4 -
Istruzione e diritto allo studio 87.646,50 5.884,13 1.280.677,50 146.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.520.208,130,00

MISSIONE 5 - Tutela e
valorizzazione dei beni e delle
attività culturali

05

0,00 0,00 0,0001 Valorizzazione dei beni  di 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 201.296,41 0,0002 Attività culturali e interventi 500,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202.746,410,00

TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e
valorizzazione dei beni e delle
attività culturali

0,00 500,00 201.296,41 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202.746,410,00

MISSIONE 6 - Politiche
giovanili, sport e tempo libero06

0,00 162.361,96 0,0001 Sport e tempo libero 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162.361,960,00
0,00 500,00 0,0002 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,000,00

TOTALE MISSIONE 6 -
Politiche giovanili, sport e
tempo libero

0,00 0,00 162.861,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162.861,960,00

MISSIONE 7 - Turismo07

0,00 0,00 0,0001 Sviluppo e valorizzazione del 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 7 - Turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Copia informatica per consultazione



 173 diEsercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Redditi da
lavoro

dipendente

Imposte e tasse
a carico
dell'ente

Acquisto di beni
e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti di
tributi

Fondi
perequativi

Interessi passivi Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste correttive

delle entrate Totale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 100

Altre spese
correnti

110

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 8 - Assetto del
territorio ed edilizia abitativa08

121.334,27 5.340,00 0,0001 Urbanistica e assetto del 8.013,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134.687,910,00
0,00 26.000,00 0,0002 Edilizia residenziale pubblica e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.000,000,00

TOTALE MISSIONE 8 - Assetto
del territorio ed edilizia
abitativa

121.334,27 8.013,64 31.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160.687,910,00

MISSIONE 9 - Sviluppo
sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

09

0,00 0,00 0,0001 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 300.910,00 0,0002 Tutela, valorizzazione e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.910,000,00

27.643,76 0,00 0,0003 Rifiuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.643,760,00
0,00 8.000,00 0,0004 Servizio idrico integrato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,000,00
0,00 2.700,00 0,0005 Aree protette, parchi naturali, 0,00 22.992,45 0,00 0,00 0,00 0,00 25.692,450,00
0,00 0,00 0,0006 Tutela  e valorizzazione delle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0007 Sviluppo sostenibile territorio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0008 Qualità dell'aria e riduzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 9 -
Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

27.643,76 0,00 311.610,00 22.992,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362.246,210,00

MISSIONE 10 - Trasporti e
diritto alla mobilità10

0,00 0,00 0,0001 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 251.522,97 0,0002 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251.522,970,00
0,00 0,00 0,0003 Trasporto per vie d'acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0004 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 632.113,00 0,0005 Viabilità e infrastrutture 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632.113,000,00

TOTALE MISSIONE 10 -
Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 0,00 883.635,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883.635,970,00

Copia informatica per consultazione



 174 diEsercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Redditi da
lavoro

dipendente

Imposte e tasse
a carico
dell'ente

Acquisto di beni
e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti di
tributi

Fondi
perequativi

Interessi passivi Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste correttive

delle entrate Totale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 100

Altre spese
correnti

110

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 11 - Soccorso civile11

0,00 4.750,00 0,0001 Sistema di protezione civile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.750,000,00
0,00 0,00 0,0002 Interventi a seguito di calamità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 11 -
Soccorso civile 0,00 0,00 4.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.750,000,00

MISSIONE 12 - Diritti sociali,
politiche sociali e famiglia12

83.466,91 499.079,00 0,0001 Interventi per l'infanzia e i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582.545,910,00
0,00 0,00 0,0002 Interventi per la disabilità 0,00 961.720,47 0,00 0,00 0,00 0,00 961.720,470,00
0,00 88.136,00 0,0003 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88.136,000,00
0,00 100.000,00 0,0004 Interventi per soggetti a 0,00 217.587,87 0,00 0,00 0,00 0,00 317.587,870,00

61.429,25 104.054,00 0,0005 Interventi per le famiglie 4.026,37 83.447,22 0,00 0,00 0,00 0,00 255.956,843.000,00
0,00 0,00 0,0006 Interventi per il diritto alla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0007 Programmazione e governo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 5.000,00 0,0008 Cooperazione e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,000,00
0,00 87.798,35 0,0009 Servizio necroscopico e 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.798,350,00

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti
sociali, politiche sociali e
famiglia

144.896,16 4.026,37 884.067,35 1.265.755,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.301.745,443.000,00

MISSIONE 13 - Tutela della
salute13

0,00 0,00 0,0001 Servizio sanitario regionale - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Servizio sanitario regionale - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0003 Servizio sanitario regionale - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0004 Servizio sanitario regionale - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0005 Servizio sanitario regionale - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0006 Servizio sanitario regionale - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0007 Ulteriori spese in materia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 13 - Tutela
della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Copia informatica per consultazione



 175 diEsercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Redditi da
lavoro

dipendente

Imposte e tasse
a carico
dell'ente

Acquisto di beni
e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti di
tributi

Fondi
perequativi

Interessi passivi Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste correttive

delle entrate Totale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 100

Altre spese
correnti

110

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 14 - Sviluppo
economico e competitività14

0,00 3.000,00 0,0001 Industria, e PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,000,00
48.352,50 1.500,00 0,0002 Commercio - reti distributive 3.190,74 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.043,240,00

0,00 0,00 0,0003 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0004 Reti e altri servizi di pubblica 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,000,00

TOTALE MISSIONE 14 -
Sviluppo economico e
competitività

48.352,50 3.190,74 4.500,00 5.042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.085,240,00

MISSIONE 15 - Politiche per il
lavoro e la formazione
professionale

15

0,00 0,00 0,0001 Servizi per lo sviluppo del 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0003 Sostegno all'occupazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 15 -
Politiche per il lavoro e la
formazione professionale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 16 - Agricoltura,
politiche agroalimentari e
pesca

16

0,00 0,00 0,0001 Sviluppo del settore agricolo e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 16 -
Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 17 - Energia e
diversificazione delle fonti
energetiche

17

0,00 0,00 0,0001 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
TOTALE MISSIONE 17 -
Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Copia informatica per consultazione



 176 diEsercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Redditi da
lavoro

dipendente

Imposte e tasse
a carico
dell'ente

Acquisto di beni
e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti di
tributi

Fondi
perequativi

Interessi passivi Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste correttive

delle entrate Totale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 100

Altre spese
correnti

110

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 18 - Relazioni con le
altre autonomie territoriali e
locali

18

0,00 0,00 0,0001 Relazioni finanziarie con le 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
TOTALE MISSIONE 18 -
Relazioni con le altre
autonomie territoriali e locali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 19 - Relazioni
internazionali19

0,00 0,00 0,0001 Relazioni internazionali e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 19 -
Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 20 - Fondi e
accantonamenti20

0,00 0,00 0,0001 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,0045.000,00
0,00 0,00 0,0002 Fondo crediti di dubbia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169.600,00169.600,00

34.840,00 0,00 0,0003 Altri fondi 2.278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.825,204.707,20

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi
e accantonamenti 34.840,00 2.278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256.425,20219.307,20

MISSIONE 50 - Debito pubblico50

0,00 0,00 0,0001 Quota interessi 0,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 1.200,000,00

TOTALE MISSIONE 50 - Debito
pubblico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 1.200,000,00

MISSIONE 60 - Anticipazioni
finanziarie60

0,00 0,00 0,0001 Restituzione anticipazioni di 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 60 -
Anticipazioni finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Copia informatica per consultazione



 177 diEsercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Redditi da
lavoro

dipendente

Imposte e tasse
a carico
dell'ente

Acquisto di beni
e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti di
tributi

Fondi
perequativi

Interessi passivi Altre spese per
redditi da
capitale

Rimborsi e
poste correttive

delle entrate Totale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 100

Altre spese
correnti

110

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

0,00 8.690.045,621.628.644,30 0,00571.019,63 0,004.702.805,73 1.200,00TOTALE MACROAGGREGATI 5.000,001.449.768,76 331.607,20

Copia informatica per consultazione



 178 diEsercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente
Investimenti

fissi lordi
Contributi agli
investimenti

Trasferimenti in
conto capitale Altre spese in

conto capitale

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di medio
- lungo termine

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 300

Altre spese per
incremento di

attività
finanziarie

304

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 1 - Servizi
istituzionali, generali e di
gestione

01

0,00 0,00 0,0001 Organi istituzionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Segreteria generale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0003 Gestione economica, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0004 Gestione delle entrate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 18.000,00 0,0005 Gestione dei beni demaniali e 911.230,42 0,00 929.230,42 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0006 Ufficio tecnico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0007 Elezioni e consultazioni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0008 Statistica e sistemi informativi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0009 Assistenza tecnico- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0010 Risorse umane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0011 Altri servizi generali 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi
istituzionali, generali e di
gestione

0,00 921.230,42 18.000,00 0,00 0,00 939.230,42 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 2 - Giustizia02

0,00 0,00 0,0001 Uffici giudiziari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Casa circondariale ed altri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 2 -
Giustizia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 3 - Ordine pubblico
e sicurezza03

0,00 0,00 0,0001 Polizia locale e amministrativa 155.170,00 0,00 155.170,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Sistema integrato di sicurezza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 3 - Ordine
pubblico e sicurezza 0,00 155.170,00 0,00 0,00 0,00 155.170,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Copia informatica per consultazione



 179 diEsercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente
Investimenti

fissi lordi
Contributi agli
investimenti

Trasferimenti in
conto capitale Altre spese in

conto capitale

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di medio
- lungo termine

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 300

Altre spese per
incremento di

attività
finanziarie

304

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 4 - Istruzione e
diritto allo studio04

0,00 0,00 0,0001 Istruzione prescolastica 111.276,34 0,00 111.276,34 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Altri ordini di istruzione non 45.659,84 0,00 45.659,84 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0004 Istruzione universitaria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0005 Istruzione tecnica superiore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0006 Servizi ausiliari all'istruzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0007 Diritto allo studio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 4 -
Istruzione e diritto allo studio 0,00 156.936,18 0,00 0,00 0,00 156.936,18 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 5 - Tutela e
valorizzazione dei beni e delle
attività culturali

05

0,00 0,00 0,0001 Valorizzazione dei beni  di 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Attività culturali e interventi 964.701,03 0,00 964.701,03 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e
valorizzazione dei beni e delle
attività culturali

0,00 964.701,03 0,00 0,00 0,00 964.701,03 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 6 - Politiche
giovanili, sport e tempo libero06

0,00 0,00 0,0001 Sport e tempo libero 644.172,00 0,00 644.172,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Giovani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 6 -
Politiche giovanili, sport e
tempo libero

0,00 644.172,00 0,00 0,00 0,00 644.172,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 7 - Turismo07

0,00 0,00 0,0001 Sviluppo e valorizzazione del 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 7 - Turismo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Copia informatica per consultazione



 1710 diEsercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente
Investimenti

fissi lordi
Contributi agli
investimenti

Trasferimenti in
conto capitale Altre spese in

conto capitale

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di medio
- lungo termine

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 300

Altre spese per
incremento di

attività
finanziarie

304

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 8 - Assetto del
territorio ed edilizia abitativa08

0,00 150,00 0,0001 Urbanistica e assetto del 1.350,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Edilizia residenziale pubblica e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 8 - Assetto
del territorio ed edilizia
abitativa

0,00 1.350,00 150,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 9 - Sviluppo
sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

09

0,00 0,00 0,0001 Difesa del suolo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Tutela, valorizzazione e 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0003 Rifiuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0004 Servizio idrico integrato 11.631,19 0,00 11.631,19 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0005 Aree protette, parchi naturali, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0006 Tutela  e valorizzazione delle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0007 Sviluppo sostenibile territorio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0008 Qualità dell'aria e riduzione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 9 -
Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

0,00 61.631,19 0,00 0,00 0,00 61.631,19 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 10 - Trasporti e
diritto alla mobilità10

0,00 0,00 0,0001 Trasporto ferroviario 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Trasporto pubblico locale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0003 Trasporto per vie d'acqua 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0004 Altre modalità di trasporto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0005 Viabilità e infrastrutture 856.330,00 0,00 856.330,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 10 -
Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 856.330,00 0,00 0,00 0,00 856.330,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Copia informatica per consultazione



 1711 diEsercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente
Investimenti

fissi lordi
Contributi agli
investimenti

Trasferimenti in
conto capitale Altre spese in

conto capitale

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di medio
- lungo termine

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 300

Altre spese per
incremento di

attività
finanziarie

304

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 11 - Soccorso civile11

0,00 0,00 0,0001 Sistema di protezione civile 1.440,00 0,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Interventi a seguito di calamità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 11 -
Soccorso civile 0,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 12 - Diritti sociali,
politiche sociali e famiglia12

0,00 0,00 0,0001 Interventi per l'infanzia e i 120.143,00 0,00 120.143,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Interventi per la disabilità 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0003 Interventi per gli anziani 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0004 Interventi per soggetti a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0005 Interventi per le famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0006 Interventi per il diritto alla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0007 Programmazione e governo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0008 Cooperazione e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0009 Servizio necroscopico e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti
sociali, politiche sociali e
famiglia

0,00 120.143,00 0,00 0,00 0,00 120.143,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 13 - Tutela della
salute13

0,00 0,00 0,0001 Servizio sanitario regionale - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Servizio sanitario regionale - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0003 Servizio sanitario regionale - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0004 Servizio sanitario regionale - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0005 Servizio sanitario regionale - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0006 Servizio sanitario regionale - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0007 Ulteriori spese in materia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 13 - Tutela
della salute 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Copia informatica per consultazione



 1712 diEsercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente
Investimenti

fissi lordi
Contributi agli
investimenti

Trasferimenti in
conto capitale Altre spese in

conto capitale

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di medio
- lungo termine

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 300

Altre spese per
incremento di

attività
finanziarie

304

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 14 - Sviluppo
economico e competitività14

0,00 0,00 0,0001 Industria, e PMI e Artigianato 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Commercio - reti distributive 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0003 Ricerca e innovazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0004 Reti e altri servizi di pubblica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 14 -
Sviluppo economico e
competitività

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 15 - Politiche per il
lavoro e la formazione
professionale

15

0,00 0,00 0,0001 Servizi per lo sviluppo del 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Formazione professionale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0003 Sostegno all'occupazione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 15 -
Politiche per il lavoro e la
formazione professionale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 16 - Agricoltura,
politiche agroalimentari e
pesca

16

0,00 0,00 0,0001 Sviluppo del settore agricolo e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Caccia e pesca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 16 -
Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 17 - Energia e
diversificazione delle fonti
energetiche

17

0,00 0,00 0,0001 Fonti energetiche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
TOTALE MISSIONE 17 -
Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Copia informatica per consultazione



 1713 diEsercizio 2019

MISSIONI E PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Tributi in conto
capitale a carico

dell'ente
Investimenti

fissi lordi
Contributi agli
investimenti

Trasferimenti in
conto capitale Altre spese in

conto capitale

Totale SPESE IN
CONTO

CAPITALE

Acquisizioni di
attività

finanziarie

Concessione
crediti di breve

termine

Concessione
crediti di medio
- lungo termine

Totale SPESE
PER

INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

201 202 203 204 205 200 301 302 303 300

Altre spese per
incremento di

attività
finanziarie

304

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 18 - Relazioni con le
altre autonomie territoriali e
locali

18

0,00 0,00 0,0001 Relazioni finanziarie con le 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
TOTALE MISSIONE 18 -
Relazioni con le altre
autonomie territoriali e locali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 19 - Relazioni
internazionali19

0,00 0,00 0,0001 Relazioni internazionali e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 19 -
Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 20 - Fondi e
accantonamenti20

0,00 0,00 0,0001 Fondo di riserva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0002 Fondo crediti di dubbia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
0,00 0,00 0,0003 Altri fondi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi
e accantonamenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 50 - Debito pubblico50

0,00 0,00 0,0002 Quota capitale ammortamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

TOTALE MISSIONE 50 - Debito
pubblico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,000,00 3.901.253,823.883.103,82 0,0018.150,00 0,00TOTALE MACROAGGREGATI 0,000,00 0,00

Copia informatica per consultazione



 1714 diEsercizio 2019

Rimborso di altre
forme di

indebitamento

401 400403 404

Totale
Rimborso mutui e altri
finanziamenti a medio

lungo termine
TITOLO E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

402

Rimborso prestiti a
breve termine

Rimborso di titoli
obbligazionari

Fondi per rimborso
prestiti

405

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 50 - Debito pubblico50

02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari 179.000,00 0,00 0,00 0,00 179.000,000,00

0,00 0,00 0,00179.000,00 179.000,00TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico 0,00

Copia informatica per consultazione



 1715 diEsercizio 2019

701 700

TotaleTITOLO E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

702

Uscite per conto terziUscite per partite di giro

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi99

01 Servizi per conto terzi - partite di giro 1.512.000,00 401.000,00 1.913.000,00
02 Anticipazione per il finanziamento del sistema sanitario nazionale 0,00 0,00 0,00

401.000,001.512.000,00 1.913.000,00TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Copia informatica per consultazione



 1716 diEsercizio 2019

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA
Previsioni dell'anno 2020

PREVISIONI DI COMPETENZA
 SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI

Previsioni dell'anno 2021Previsioni dell'anno 2019

Totale Totale Totale- di cui non ricorrenti - di cui non ricorrenti - di cui non ricorrenti

Titolo 1 - Spese correnti

101 Redditi da lavoro dipendente 1.628.644,30 1.618.021,19 1.644.983,8634.840,00 44.720,00 52.780,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente 571.019,63 300.490,90 302.041,81270.678,00 2.924,00 3.451,00
103 Acquisto di beni e servizi 4.702.805,73 4.686.456,49 4.678.919,15135.622,91 126.700,00 126.700,00
104 Trasferimenti correnti 1.449.768,76 1.328.856,14 1.224.073,1182.975,97 50.947,22 50.947,22
105 Trasferimenti di tributi 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
106 Fondi perequativi 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
107 Interessi passivi 1.200,00 1.000,00 1.000,000,00 0,00 0,00
108 Altre spese per redditi da capitale 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate 5.000,00 5.000,00 5.000,000,00 0,00 0,00
110 Altre spese correnti 331.607,20 331.607,20 331.607,201.500,00 1.500,00 1.500,00

8.271.431,928.690.045,62 8.187.625,13TOTALE TITOLO 1 525.616,88 226.791,22 235.378,22

Titolo 2 - Spese in conto capitale

201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 3.883.103,82 447.350,00 444.350,002.329.034,16 0,00 0,00
203 Contributi agli investimenti 18.150,00 8.150,00 8.150,000,00 0,00 0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
205 Altre spese in conto capitale 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

455.500,003.901.253,82 452.500,00TOTALE TITOLO 2 2.329.034,16 0,00 0,00

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie

301 Acquisizioni di attivita' finanziarie 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
302 Concessione crediti di breve termine 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
304 Altre spese per incremento di attivita' finanziarie 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00TOTALE TITOLO 3 0,00 0,00 0,00

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

401 Rimborso di titoli obbligazionari 179.000,00 32.500,00 32.500,00122.000,00 0,00 0,00

Copia informatica per consultazione



 1717 diEsercizio 2019

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA
Previsioni dell'anno 2020

PREVISIONI DI COMPETENZA
 SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI

Previsioni dell'anno 2021Previsioni dell'anno 2019

Totale Totale Totale- di cui non ricorrenti - di cui non ricorrenti - di cui non ricorrenti

402 Rimborso prestiti a breve termine 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
405 Fondi per rimborso prestiti 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

32.500,00179.000,00 32.500,00TOTALE TITOLO 4 122.000,00 0,00 0,00

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00TOTALE TITOLO 5 0,00 0,00 0,00

Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro

701 Uscite per partite di giro 1.512.000,00 1.512.000,00 1.512.000,000,00 0,00 0,00
702 Uscite per conto terzi 401.000,00 401.000,00 401.000,000,00 0,00 0,00

1.913.000,001.913.000,00 1.913.000,00TOTALE TITOLO 7 0,00 0,00 0,00

TOTALE 10.672.431,9214.683.299,44 10.585.625,132.976.651,04 226.791,22 235.378,22

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

 SETTORE RAGIONERIA FINANZE E BILANCIO 
 SETTORE RAGIONERIA FINANZE E BILANCIO 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019_2021 PARTE 
CONTABILE

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Note: il presente provvedimento è adottabile successivamente all’approvazione, con deliberazione di 
Consiglio, del DUP e del bilancio di previsione 2019/2021.

Lì, 19/02/2019 LA RESPONSABILE DI SETTORE
MARASTONI NADIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

  Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria – Finanze – Bilancio

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019_2021 PARTE 
CONTABILE

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità contabile.

Note: il presente provvedimento è adottabile successivamente all’approvazione, con deliberazione di 
Consiglio, del DUP e del bilancio di previsione 2019/2021.

Lì, 19/02/2019 LA RESPONSABILE DI SETTORE
MARASTONI NADIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Attestazione di Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale

 N. 14 del 21/02/2019

Oggetto:  APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019_2021 PARTE 
CONTABILE. 

Si dichiara la regolare pubblicazione della presente deliberazione all'Albo Pretorio on line di questo 
Comune a partire dal 22/02/2019 e sino al 09/03/2019 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124 
del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 

Porto Mantovano lì, 22/02/2019 

IL SEGRETARIO GENERALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale

N. 14 del 21/02/2019

Oggetto:  APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2019_2021 PARTE 
CONTABILE. 

Visto l'art.  134 – III  comma del D. Lgs.  18.08.2000, n.  267 la presente deliberazione pubblicata 
all'Albo  Pretorio  on-line  in  data  22/02/2019 é  divenuta  esecutiva  per  decorrenza  dei  termini  il 
05/03/2019

Porto Mantovano li, 08/03/2019 

IL SEGRETARIO COMUNALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


